

Akce:

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby

Zakázka č. 1415/2023/IPR

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET) CELKEM

11/2024

základní cena	DPH 21%	celkem včetně DPH
Kč	Kč	Kč

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Vedlejší a ostatní náklady

SO01 Budova č.p. 680

- D11 Architektonicko stavební řešení
- D14a Vytápění
- D14c Vzduchotechnika
- D14e Zdravotně technické instalace
- D14g Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
- D14h Slaboproudá elektrotechnika

220 000	46 200	266 200
15 348 049	3 223 090	18 571 139
11 124 398	2 336 124	13 460 522
1 080 000	226 800	1 306 800
820 000	172 200	992 200
732 651	153 857	886 508
1 016 000	213 360	1 229 360
575 000	120 750	695 750

Chlazení

- D14b Chlazení
- D14g Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

72 767	15 281	88 048
39 297	8 252	47 549
33 470	7 029	40 499

SO02 Zpevněné plochy

SO02.1 Chodníky

SO03 Oplocení

SO04 Zeleň

IO07 Dešťová kanalizace

IO08 Přípojka splaškové kanalizace

IO09 Přeložka přípojky vodovodu

185 000	38 850	223 850
430 000	90 300	520 300
98 500	20 685	119 185
148 850	31 259	180 109
688 944	144 678	833 622
269 824	56 663	326 487
99 926	20 984	120 910

CETIN

25 000	5 250	30 250
--------	-------	--------

Stavební část a VON celkem	17 514 092	3 677 959	21 192 052
----------------------------	------------	-----------	------------

SO05 Mobiliář a herní prvky

SO06 Nábytek a vybavení

273 000	57 330	330 330
1 090 210	228 944	1 319 154

Inventář celkem	1 363 210	286 274	1 649 484
-----------------	-----------	---------	-----------

D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení

PS01 Výdej jídla

665 250	139 703	804 953
---------	---------	---------

Technologická část celkem	665 250	139 703	804 953
---------------------------	---------	---------	---------

Stavba celkem	19 615 319	4 119 217	23 734 536
---------------	------------	-----------	------------

Zakázka č. 1415/2023/IPR

Za projektanta IPR spol.s r.o.:

Akce:

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

Stupeň dokumentace: **Projektová dokumentace pro provádění stavby**

Zakázka č. 1415/2023/IPR

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET) CELKEM

11/2024

základní cena	DPH 21%	celkem včetně DPH
Kč	Kč	Kč

Ing. Libor Holub
odpovědný projektant

razítko firmy, autorizační razítko, podpis

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **23012** **Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680**

Zadavatel	Město Vizovice Masarykovo nám. 1007 76312 Vizovice	IČO: 00284653 DIČ: CZ00284653
------------------	--	--

Zhotovitel:	Thomapex Trade s.r.o. Grafická 950/22 15000 Praha	IČO: 4223705 DIČ: CZ04223705
--------------------	--	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 993 497,02
PSV			7 683 453,26
MON			1 592 141,90
Vedlejší náklady			90 000,00
Ostatní náklady			130 000,00
Celkem			17 489 092,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 489 092,18 CZK
Základní DPH	21 %	3 672 709,36 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH	21 161 801,54 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
IO 07	Dešťová kanalizace	0,00	688 943,81	144 678,20	833 622,01	4
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	688 943,81	144 678,20	833 622,01	4
IO 08	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	269 823,87	56 663,01	326 486,88	2
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	269 823,87	56 663,01	326 486,88	2
IO 09	Přeložka přípojky vodovodu	0,00	99 925,63	20 984,38	120 910,01	1
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	99 925,63	20 984,38	120 910,01	1
SO 01	Budova č.p. 680	0,00	15 348 048,87	3 223 090,26	18 571 139,13	88
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0,00	11 124 398,00	2 336 123,58	13 460 521,58	64
D.1.4a	Vytápění	0,00	1 080 000,08	226 800,02	1 306 800,10	6
D.1.4c	Vzduchotechnika	0,00	820 000,00	172 200,00	992 200,00	5
D.1.4e	Zdravotně technická instalace	0,00	732 650,89	153 856,69	886 507,58	4
D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	0,00	1 015 999,90	213 359,98	1 229 359,88	6
D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace	0,00	575 000,00	120 750,00	695 750,00	3
SO 02	Zpevněné plochy	0,00	185 000,00	38 850,00	223 850,00	1
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0,00	185 000,00	38 850,00	223 850,00	1
SO 02.1	Chodníky	0,00	429 999,94	90 299,99	520 299,93	2
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	429 999,94	90 299,99	520 299,93	2
SO 03	Oplocení	0,00	98 500,04	20 685,01	119 185,05	1
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	98 500,04	20 685,01	119 185,05	1
SO 04	Zeleň	0,00	148 850,02	31 258,50	180 108,52	1
D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu	0,00	148 850,02	31 258,50	180 108,52	1
VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	220 000,00	46 200,00	266 200,00	1
VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady celkem	0,00	220 000,00	46 200,00	266 200,00	1
Celkem za stavbu		0,00	17 489 092,18	3 672 709,36	21 161 801,54	100

Popis stavby: 23012 - Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680

Popis objektu: IO 07 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Popis objektu: IO 08 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Popis objektu: IO 09 - Přeložka přípojky vodovodu

Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

Popis objektu: SO 01 - Budova č.p. 680
Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Popis rozpočtu: D.1.4a - Vytápění
Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: D.1.4e - Zdravotně technická instalace
Popis rozpočtu: D.1.4g - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Popis rozpočtu: D.1.4h - Slaboproudé elektroinstalace
Popis objektu: SO 02 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Popis objektu: SO 02.1 - Chodníky
Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
Popis objektu: SO 03 - Oplocení
Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
Popis objektu: SO 04 - Zeleň
Popis rozpočtu: D.1 - Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu
Popis objektu: VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: VN a ON - Vedlejší a ostatní náklady celkem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			813 022,84	4,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			370 834,40	2,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 620 516,67	9,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			894 962,64	5,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			28 192,95	0,2
5	Komunikace	HSV			233 849,88	1,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			404 500,65	2,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			687 363,22	3,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			337 756,24	1,9
64	Výplně otvorů	HSV			69 716,00	0,4
8	Trubní vedení	HSV			375 708,87	2,1
900	HZS	HSV			27 874,00	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			31 544,04	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 283,40	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			269 085,52	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			102 371,00	0,6
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			48 727,80	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			380 818,75	2,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			583 875,55	3,3

711	Izolace proti vodě	PSV			196 366,51	1,1
713	Izolace tepelné	PSV			486 662,42	2,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			115 471,58	0,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			173 904,62	1,0
724	Strojní vybavení	PSV			52 706,46	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			203 621,27	1,2
726	Předstěnové systémy	PSV			73 438,31	0,4
728	Vzduchotechnika	PSV			4 543,00	0,0
728-1	Zařízení č.1 - Větrání jídelny m.č. 106	PSV			185 065,00	1,1
728-2	Zařízení č.2 - Větrání herny a ložnice m.č. 110	PSV			190 157,00	1,1
728-3	Zařízení č.3 - Větrání relax místnosti m.č. 206	PSV			180 651,00	1,0
728-4	Zařízení č.4 - Větrání herny a ložnice m.č. 209	PSV			194 517,00	1,1
728-5	Zařízení č.5 - Větrání úklidové místnosti m.č. 109	PSV			14 602,00	0,1
728-6	Zařízení č.6 - Větrání úklidové místnosti m.č. 204	PSV			4 027,00	0,0
732	Strojovny	PSV			437 934,40	2,5
733	Rozvod potrubí	PSV			69 046,27	0,4
734	Armatury	PSV			51 508,88	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			27 502,59	0,2
736	Podlahové vytápění	PSV			452 898,00	2,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			739 742,31	4,2
763	Dřevostavby	PSV			193 754,62	1,1

764	Konstrukce klempířské	PSV			144 165,50	0,8
765	Krytiny tvrdé	PSV			510 577,75	2,9
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 353 186,99	7,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			480 377,67	2,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			149 164,27	0,9
776	Podlahy povlakové	PSV			206 657,81	1,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			66 823,32	0,4
781	Obklady keramické	PSV			188 332,65	1,1
783	Nátěry	PSV			196 879,80	1,1
784	Malby	PSV			68 955,86	0,4
786	Zastiňující technika	PSV			214 830,40	1,2
799	Ostatní	PSV			55 381,00	0,3
M21-1	Rozváděč RZS1	MON			54 596,70	0,3
M21-10	Ostatní	MON			52 542,20	0,3
M21-2	Rozváděč RZS2	MON			29 158,90	0,2
M21-3	Rozváděč RTČ	MON			22 559,90	0,1
M21-4	Rozváděč RE	MON			28 095,10	0,2
M21-5	Rozváděč RZ UPS	MON			19 481,10	0,1
M21-6	Elektromontáže	MON			451 528,00	2,6
M21-7	Bleskosvod	MON			101 202,00	0,6
M21-8	Ostatní práce	MON			224 016,00	1,3

M21-9	Zemní práce	MON			32 820,00	0,2
M22-D1	Strukturovaná kabeláž	MON			104 605,00	0,6
M22-D5	Kamerový systém	MON			130 650,00	0,7
M22-D6	Autonomní detekce požáru	MON			91 346,00	0,5
M22-D7	Domovní video telefon	MON			98 341,00	0,6
M22-D9	Hrubé rozvody	MON			150 058,00	0,9
M23	Montáže potrubí	MON			1 142,00	0,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			702 492,60	4,0
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			130 000,00	0,7
Cena celkem					17 489 092,18	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	269 653,31					
1	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	0,70000	402,00	281,40	800-1	RTS 24/ II
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, Š4 - Š5 : 0,70						
		0,70000						
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,87500	991,00	867,13	800-1	RTS 24/ II
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Š4 - Š5 : 1,00*0,70*1,25						
		0,87500						
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	41,34380	1 370,00	56 641,01	800-1	RTS 24/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Retenční nádrž RN : 3,70*3,70*3,02						
		41,34380						
4	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	41,34380	79,90	3 303,37	800-1	RTS 24/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,34380						
		41,34380						
5	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	76,66712	290,50	22 271,80	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. DN 160 : VO - Š1 : 3,58*0,70*(1,00+1,33)/2 Š1 - Š2 : 3,62*0,70*(1,33+1,32)/2 Š2 - Š3 : (4,00-1,70)*0,70*(1,32+1,51) Š3 - Š4 : 1,50*0,70*(1,51+1,60)/2 Š4 - Š5 : 9,13*0,70*(1,29+1,20)/2 Š5 - Š6 : 16,65*0,70*(1,20+1,26)/2 Š6 - Š7 : 9,29*0,70*(1,26++1,26)/2						
		2,91949 3,35755 4,55630 1,63275 7,95680 14,33565 8,19378						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Š7 - OV : 2,50*0,70*(1,26+1,20)/2		2,15250				
		Š4 - Š8 : 3,20*0,70*(1,29+1,29)/2		2,88960				
		Š8 - : 2,00*0,70*(1,29+1,25)/2		1,77800				
		DN 100-125 : 4,70*0,70*(1,20+1,15)/2		3,86575				
		1,50*0,70*(1,20+1,15)/2		1,23375				
		3,20*0,70*(1,20+1,15)/2		2,63200				
		4,80*0,70*(1,26+1,21)/2		4,14960				
		1,20*0,70*(1,24+1,22)/2		1,03320				
		2,40*0,70*(1,26+1,22)/2		2,08320				
		10,00*0,70*(1,29+1,22)/2		8,78500				
		1,50*0,70*(1,25+1,22)/2		1,29675				
		1,20*0,70*(1,25+1,22)/2		1,03740				
		0,90*0,70*(1,25+1,22)/2		0,77805				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	76,66712	52,20	4 002,02	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 76,66712		76,66712				
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	219,04890	178,00	38 990,70	800-1	RTS 24/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		DN 160 :						
		VO - Š1 : 3,58*(1,00+1,33)/2*2		8,34140				
		Š1 - Š2 : 3,62*(1,33+1,32)/2*2		9,59300				
		Š2 - Š3 : (4,00-1,70)*(1,32+1,51)*2		13,01800				
		Š3 - Š4 : 1,50*(1,51+1,60)/2*2		4,66500				
		Š4 - Š5 : 9,13*(1,29+1,20)/2*2		22,73370				
		Š5 - Š6 : 16,65*(1,20+1,26)/2*2		40,95900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Š6 - Š7 : $9,29 \times (1,26 + 1,26) / 2 \times 2$		23,41080				
		Š7 - OV : $2,50 \times (1,26 + 1,20) / 2 \times 2$		6,15000				
		Š4 - Š8 : $3,20 \times (1,29 + 1,29) / 2 \times 2$		8,25600				
		Š8 - : $2,00 \times (1,29 + 1,25) / 2 \times 2$		5,08000				
		DN 100-125 : $4,70 \times (1,20 + 1,15) / 2 \times 2$		11,04500				
		$1,50 \times (1,20 + 1,15) / 2 \times 2$		3,52500				
		$3,20 \times (1,20 + 1,15) / 2 \times 2$		7,52000				
		$4,80 \times (1,26 + 1,21) / 2 \times 2$		11,85600				
		$1,20 \times (1,24 + 1,22) / 2 \times 2$		2,95200				
		$2,40 \times (1,26 + 1,22) / 2 \times 2$		5,95200				
		$10,00 \times (1,29 + 1,22) / 2 \times 2$		25,10000				
		$1,50 \times (1,25 + 1,22) / 2 \times 2$		3,70500				
		$1,20 \times (1,25 + 1,22) / 2 \times 2$		2,96400				
		$0,90 \times (1,25 + 1,22) / 2 \times 2$		2,22300				
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 219,04890	m2	219,04890	39,40	8 630,53	800-1	RTS 24/ II
				219,04890				
9	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m Retenční nádrž RN : $(3,70 + 3,70) \times 2 \times 3,02$	m2	44,69600	137,50	6 145,70	800-1	RTS 24/ II
				44,69600				
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,69600	m2	44,69600	53,40	2 386,77	800-1	RTS 24/ II
				44,69600				
11	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, Retenční nádrž RN : $3,70 \times 3,70 \times 3,02$	m3	41,34380	88,10	3 642,39	800-1	RTS 24/ II
				41,34380				
12	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m3	41,34380	21,40	884,76	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 41,34380			41,34380			
13	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 76,66712	m3	76,66712	183,00	14 030,08	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,34380			41,34380			
14	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,34380	m3	41,34380	291,00	12 031,05	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,34380			41,34380			
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 41,34380 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 76,66712 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 72,60412*-1	m3	45,40680	321,50	14 598,29	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,40680			45,40680			
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,40680	m3	45,40680	21,10	958,08	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,40680			45,40680			
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu DN 160 :	m3	72,60412	168,50	12 233,79	800-1	RTS 24/ II

VO - Š1 : 3,58*0,70*(0,45+0,78)/2	1,54119
Š1 - Š2 : 3,62*0,70*(0,78+0,77)/2	1,96385
Š2 - Š3 : (4,00-1,70)*0,70*(0,77+0,96)	2,78530
Š3 - Š4 : 1,50*0,70*(0,96+1,05)/2	1,05525
Š4 - Š5 : 9,13*0,70*(0,74+0,65)/2	4,44175
Š5 - Š6 : 16,65*0,70*(0,65+0,71)/2	7,92540
Š6 - Š7 : 9,29*0,70*(0,71+0,71)/2	4,61713

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Š7 - OV : 2,50*0,70*(0,71+0,65)/2		1,19000				
		Š4 - Š8 : 3,20*0,70*(0,74+0,74)/2		1,65760				
		Š8 - : 2,00*0,70*(0,74+0,70)/2		1,00800				
		DN 100-125 : 4,70*0,70*(0,70+0,65)/2		2,22075				
		1,50*0,70*(0,7+0,65)/2		0,70875				
		3,20*0,70*(0,70+0,65)/2		1,51200				
		4,80*0,70*(0,76+0,71)/2		2,46960				
		1,20*0,70*(0,74+0,72)/2		0,61320				
		2,40*0,70*(0,76+0,72)/2		1,24320				
		10,00*0,70*(0,79+0,72)/2		5,28500				
		1,50*0,70*(0,75+0,72)/2		0,77175				
		1,20*0,70*(0,75+0,72)/2		0,61740				
		0,90*0,70*(0,75+0,72)/2		0,46305				
		odpočet šachet : -0,21*0,21*3,14*(0,78+0,77+0,96+1,05+0,65+0,71+0,65+0,74)		-0,87377				
		Retenční nádrž RN : 3,70*3,70*2,92		39,97480				
		odpočet nádrže : -(1,24*1,24*3,14*1,82)		-8,78708				
		odpočet podkladní desky : -(3,00*3,00*0,20)		-1,80000				
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	25,72955	1 638,00	42 145,00	800-1	RTS 24/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		DN 160 :						
		VO - Š1 : 3,58*0,70*0,45		1,12770				
		Š1 - Š2 : 3,62*0,70*0,45		1,14030				
		Š2 - Š3 : (4,00-1,70)*0,70*0,45		0,72450				
		Š3 - Š4 : 1,50*0,70*0,45		0,47250				
		Š4 - Š5 : 9,13*0,70*0,45		2,87595				
		Š5 - Š6 : 16,65*0,70*0,45		5,24475				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Š6 - Š7 : 9,29*0,70*0,45		2,92635				
		Š7 - OV : 2,50*0,70*0,45		0,78750				
		Š4 - Š8 : 3,20*0,70*0,45		1,00800				
		Š8 - : 2,00*0,70*0,45		0,63000				
		DN 100-125 : 4,70*0,70*0,40		1,31600				
		1,50*0,70*0,40		0,42000				
		3,20*0,70*0,40		0,89600				
		4,80*0,70*0,40		1,34400				
		1,20*0,70*0,40		0,33600				
		2,40*0,70*0,40		0,67200				
		10,00*0,70*0,40		2,80000				
		1,50*0,70*0,40		0,42000				
		1,20*0,70*0,40		0,33600				
		0,90*0,70*0,40		0,25200				
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	45,40680	564,00	25 609,44	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 45,40680		45,40680				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 956,82		
20	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	1,80000	4 190,00	7 542,00	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		viz Technická specifikace :						
		označ. RN : 3,00*3,00*0,20		1,80000				
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	2,40000	1 183,00	2 839,20	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		viz Technická specifikace :						
		označ. RN : (3,00+3,00)*2*0,20		2,40000				
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	2,40000	187,50	450,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,40000			2,40000			
23	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků viz Technická specifikace : označ. RN : 3,00*3,00*0,00444*1,20	t	0,04795	44 330,00	2 125,62	801-1	RTS 24/ II
				0,04795				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				127 430,00		
24	380321461R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 35/45, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz Technická specifikace : označ. RN : 6,00	m3	6,00000	6 755,00	40 530,00	801-5	RTS 24/ II
				6,00000				
25	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace viz Technická specifikace : montáž - označ. RN : 20,00	h	20,00000	450,00	9 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
				20,00000				
26	42610001V	Plastová nádrž z PP s dvoj. opláštěním, s výztuží, obj. 5m3, vhodná pro uložení pod hlad. podz. vody, vtokové a odtokové hrdlo DN 150 viz Technická specifikace : označ. RN : 1,00	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
				1,00000				
27	100253350030R	Automobil nákladní valník s hydr. rukou nosnost 6 t (MAN 12.210 - HR) viz Technická specifikace : označ. RN : 300,00	km	300,00000	39,00	11 700,00	STROJ	RTS 24/ II
				300,00000				
28	100253350330R	Automobil nákladní valník s hydr. rukou nosnost 6 t (MAN 12.210 - HR), práce s rukou viz Technická specifikace : označ. RN : 1,00	Sh	1,00000	1 200,00	1 200,00	STROJ	RTS 24/ II
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				13 912,84		
29	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	5,96190	1 712,00	10 206,77	827-1	RTS 24/ II

v otevřeném výkopu,

DN 160 :

VO - Š1 : 3,58*0,70*0,10

0,25060

Š1 - Š2 : 3,62*0,70*0,10

0,25340

Š2 - Š3 : (4,00-1,70)*0,70*0,10

0,16100

Š3 - SŠ4 : 1,50*0,70*0,10

0,10500

Š4 - Š5 : 9,13*0,70*0,10

0,63910

Š5 - Š6 : 16,65*0,70*0,10

1,16550

Š6 - Š7 : 9,29*0,70*0,10

0,65030

Š7 - OV : 2,50*0,70*0,10

0,17500

Š4 - Š8 : 3,20*0,70*0,10

0,22400

Š8 - : 2,00*0,70*0,10

0,14000

DN 100-125 : 4,70*0,70*0,10

0,32900

1,50*0,70*0,10

0,10500

3,20*0,70*0,10

0,22400

4,80*0,70*0,10

0,33600

1,20*0,70*0,10

0,08400

2,40*0,70*0,10

0,16800

10,00*0,70*0,10

0,70000

1,50*0,70*0,10

0,10500

1,20*0,70*0,10

0,08400

0,90*0,70*0,10

0,06300

30	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	1,36900	1 323,00	1 811,19	827-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

v otevřeném výkopu,

Retenční nádrž RN : 3,70*3,70*0,10

1,36900

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	827-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. RN : 2,00								
				2,00000				
32	59224063R	prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 35/45	kus	2,02000	344,00	694,88	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. RN : 2,00*1,01								
				2,02000				
Díl: 5		Komunikace						21 175,00
33	597101112RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	2,50000	518,00	1 295,00	822-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. OV : 2,50								
				2,50000				
34	597103111R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15 - C 250 kN	kus	1,00000	417,00	417,00	822-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. OV : 1,00								
				1,00000				
35	5534298110R	Mříž vtoková materiál: plast; mřížková; zatížení: B 125; l = 500 mm; b = 123 mm	kus	6,00000	443,50	2 661,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. OV : 6,00								
				6,00000				
36	592272230001R	Žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; zatížení: E 600; l = 1 000 mm; b = 185 mm; h = 210 mm; hrana z pozinku	kus	2,00000	2 975,00	5 950,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. OV : 2,00								
				2,00000				
37	592272230021R	Žlab odvodňovací polymerbetonový bez krytu; s odtokem ve dně; DN = 160; zatížení: E 600; l = 500 mm; b = 185 mm; h = 210 mm; hrana z pozinku	kus	1,00000	1 758,00	1 758,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : označ. OV : 1,00								
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	592272331R	Vpust žlabová polymerbetonová s odtokem bočním; DN = 160; zatížení: E 600; l = 500 mm; b = 185 mm; h = 610 mm; hrana z pozinku; příslušenství: kalový koš, připojovací šablona, těsnění NBR	kus	1,00000	6 830,00	6 830,00	SPCM	RTS 24/ II

[viz Technická specifikace :](#)

[označ. OV : 1,00](#)

1,00000

39	592272483301R	Příslušenství odvodňovacího žlabu - čelo s odtokem; materiál: polymerbeton; DN = 160; hrana z pozinku; příslušenství: těsnění NBR	kus	2,00000	1 132,00	2 264,00	SPCM	RTS 24/ II
----	---------------	---	-----	---------	----------	----------	------	------------

[viz Technická specifikace :](#)

[označ. OV : 2,00](#)

2,00000

Díl: 8	Trubní vedení	202 451,75
---------------	----------------------	-------------------

40	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	100,00000	44,70	4 470,00	827-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	------------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 1 : 100,00](#)

100,00000

41	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	9,00000	224,50	2 020,50	827-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

v otevřeném výkopu,

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 2 : 9,00](#)

9,00000

42	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	26,00000	120,00	3 120,00	827-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	------------

v otevřeném výkopu,

[viz Technická specifikace :](#)

[pol.č. 2 : 24,00](#)

24,00000

[označ. RO : 2,00](#)

2,00000

43	877355121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00	827-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

na potrubí z kanalizačních trub z plastu,

[Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,00000](#)

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 3,00000	3,00000					
44	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	65,00000	39,00	2 535,00	827-1	RTS 24/ II
		vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 65,00	65,00000					
45	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	5,00000	4 500,00	22 500,00	827-1	RTS 24/ II
		vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 5,00	5,00000					
46	892601123R00	Čištění kanalizace do DN 200, do 100 m	m	65,00000	150,00	9 750,00	827-1	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 65,00	65,00000					
47	894402111R00	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových o rozměrech 590/800/60/90 mm	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	827-1	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. SŠ4 : 1,00	1,00000					
48	894422111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	1,00000	800,00	800,00	827-1	RTS 24/ II
		na kroužek, viz Technická specifikace : označ. RN : 1,00	1,00000					
49	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	8,00000	850,00	6 800,00	827-1	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. ŠZ2 : 1,00 označ. ŠZ3 : 1,00	1,00000 1,00000 1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		označ. ŠS4 : 1,00		1,00000				
		označ. Š5 : 1,00		1,00000				
		označ. Š6 : 1,00		1,00000				
		označ. Š7 : 1,00		1,00000				
		označ. Š8 : 1,00		1,00000				
50	895983219R00	Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100 mm včetně zřízení lože ze štěrkopísku, viz Technická specifikace : označ. UV : 2,00	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	827-1	RTS 24/ II
				2,00000				
51	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. ŠZ2 : 1,00 označ. ŠZ3 : 1,00 označ. Š5 : 1,00 označ. Š6 : 1,00 označ. Š7 : 1,00 označ. Š8 : 1,00 označ. RN : 1,00	kus	8,00000	423,50	3 388,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
52	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno, viz Technická specifikace : označ. UV : 2,00 označ. RO : 2,00	kus	4,00000	513,00	2 052,00	827-1	RTS 24/ II
				2,00000				
				2,00000				
53	899304111R00	Osazení poklopů železobetonových jakékoliv hmotnosti osazení poklopů železobetonových včetně rámu, Včetně rámu.	kus	1,00000	950,00	950,00	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. SŠ4 : 1,00		1,00000				
54	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm	m	100,00000	19,00	1 900,00	827-1	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 100,00		100,00000				
55	286000001V	Kanalizační revizní šachta DN 400/160/1500 se zpětnou klapkou průběžná, vč. šachtového prodloužení 1,5 m a poklopu	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. ŠZ2 : 1,00 označ. ŠZ3 : 1,00		1,00000 1,00000				
56	28611140.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 500 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	10,00000	86,30	863,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 10,00		10,00000				
57	28611141.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	2,00000	149,50	299,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 2,00		2,00000				
58	28611145.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 500 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	12,00000	99,30	1 191,60	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 12,00		12,00000				
59	28611146.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	6,00000	168,50	1 011,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 1 : 6,00		6,00000				
60	28611147.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; l = 2 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	15,00000	302,00	4 530,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 15,00		15,00000				
61	28611150.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 500 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	7,00000	163,50	1 144,50	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 7,00		7,00000				
62	28611151.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	3,00000	264,00	792,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 3,00		3,00000				
63	28611152.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 2 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	7,00000	487,00	3 409,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 7,00		7,00000				
64	28611153.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 3 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	4,00000	714,00	2 856,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 4,00		4,00000				
65	28611154.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 5 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	4,00000	1 169,00	4 676,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 4,00		4,00000				
66	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	55,70	167,10	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00		3,00000				
67	28651653.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 67,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	66,90	133,80	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 2,00		2,00000				
68	28651654.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	72,40	217,20	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 3,00		3,00000				
69	28651657.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	6,00000	92,80	556,80	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 6,00		6,00000				
70	28651659.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 87,5 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	6,00000	100,50	603,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 6,00		6,00000				
71	28651690.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 125; DN2 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	65,90	131,80	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 2,00		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	28651692.AR	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; DN2 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	112,50	225,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				2,00000				
pol.č. 2 : 2,00				2,00000				
73	28651701.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	143,50	430,50	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				3,00000				
pol.č. 2 : 3,00				3,00000				
74	28651702.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	173,00	173,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				1,00000				
pol.č. 2 : 1,00				1,00000				
75	28651703.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	223,00	223,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				1,00000				
pol.č. 2 : 1,00				1,00000				
76	28651704.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	292,00	1 168,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				4,00000				
pol.č. 2 : 4,00				4,00000				
77	28697104.AR	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	271,50	271,50	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :				1,00000				
označ. SŠ4 : 1,00				1,00000				
78	286971041R	Díl plastový šachtový	kus	3,00000	423,00	1 269,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. SŠ4 : 3,00		3,00000				
79	286971402R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	5,00000	2 420,00	12 100,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. Š5 : 1,00 označ. Š6 : 1,00 označ. Š7 : 1,00 označ. Š8 : 1,00		1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000				
80	286971412R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm	kus	5,00000	970,00	4 850,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. Š5 : 1,00 označ. Š6 : 1,00 označ. Š7 : 1,00 označ. Š8 : 1,00		1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000				
81	286971471R	Příslušenství šachty	kus	5,00000	277,50	1 387,50	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. Š5 : 1,00 označ. Š6 : 1,00 označ. Š7 : 1,00 označ. Š8 : 1,00		1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000				
82	286971674R	Díl plastový šachtový	kus	2,00000	3 965,00	7 930,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. Š1 : 1,00 označ. Š8 : 1,00		1,00000 1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
83	286971675R	Díl plastový šachtový	kus	2,00000	3 965,00	7 930,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. Š5 : 1,00		1,00000				
		označ. Š6 : 1,00		1,00000				
84	286971676R	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	4 225,00	4 225,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. Š7 : 1,00		1,00000				
85	28697457R	Poklop šachtový	kus	1,00000	3 275,00	3 275,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. RN : 1,00		1,00000				
86	286981009R	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	16 340,00	16 340,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SŠ4 : 1,00		1,00000				
87	55241704R	Poklop šachtový	kus	5,00000	3 700,00	18 500,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. Š1 : 1,00		1,00000				
		označ. Š5 : 1,00		1,00000				
		označ. Š6 : 1,00		1,00000				
		označ. Š7 : 1,00		1,00000				
		označ. Š8 : 1,00		1,00000				
88	553962038R	Příslušenství odvodňovacího žlabu - sada odtoková; materiál: plast; DN = 110; příslušenství: sifon, sítko	kus	2,00000	411,50	823,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. RO : 2,00		2,00000				
89	59210001V	Vana rohožky z polymerbetonu rozměru 750x500x80 mm	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		označ. RO : 2,00		2,00000				
90	59210002V	Ocelový rošt z tahokovu 750x500x20 mm	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. RO : 2,00		2,00000				
91	59220001V	Vpusť dvorní z polymerbetonu 282x282x427 mm s ocel. mřížkovým roštem 30/30 mm A15 KN	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. UV : 2,00		2,00000				
92	59220002V	Výškový nástavec z polymerbetonu 282x282x250 mm s otvorem DN 100	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. UV : 2,00		2,00000				
93	59224127R	skruž železobetonová přechodová; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 600,0 mm; s = 90,00 mm; stupadlo plastové kapsové	kus	1,01000	2 295,00	2 317,95	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. RN : 1,00*1,01		1,01000				
94	59224201R	konus pro šachtu DN 425; železobeton; d = 730,0 mm; DN 2 = 490 mm; h = 240 mm	kus	1,00000	1 927,00	1 927,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. SŠ4 : 1,00		1,00000				
95	59224208R	poklop kanalizační DN šachty 425 mm; betonový; únosnost 7 000 kg	kus	1,00000	1 669,00	1 669,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. SŠ4 : 1,00		1,00000				
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						394,00		
96	933901311R00	Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), o obsahu do 1000 m3	m3	5,00000	78,80	394,00	801-5	RTS 24/ II
		- Včetně dodání vody. označ. RN : 5,00		5,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						16 244,23		
97	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	81,62931	199,00	16 244,23	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 711	Izolace proti vodě					3 550,65		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

98	711541164R00	Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a šachet pásy přitavením NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)	m2	6,00000	214,00	1 284,00	800-711	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	------------

označ. RN : 6,00

6,00000

99	62852263R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	6,90000	304,00	2 097,60	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 6,00000*1,15

6,90000

100	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	33,81000	5,00	169,05	800-711	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					8 537,96		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

101	721242111RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	1 391,00	8 346,00	800-721	RTS 24/ II
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	------------

viz Technická specifikace :

označ. LS : 6,00

6,00000

102	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	83,46000	2,30	191,96	800-721	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 724	Strojní vybavení					12 637,25		
-----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

103	724149101R00	Čerpadla vodovodní strojní montáž čerpadel pnmých bez potrubí a příslušenství o výkonu do 40 l	kus	1,00000	1 521,00	1 521,00	800-721	RTS 24/ II
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	------------

viz Technická specifikace :

označ. RN : 1,00

1,00000

104	42600001V	Ponorné čerpadlo s elektron. regulací pro regulovaný odtok dešťové vody 0,5 l/s, 600 W	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

viz Technická specifikace :

označ. RN : 1,00

1,00000

105	42600002V	Prvek regulačního odtoku s hadicí 1" a trubním dílem KG 160	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 07	Dešťová kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. RN : 1,00		1,00000				
106	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	125,00000	0,93	116,25	800-721	RTS 24/ II

Celkem	688 943,81
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce	66 218,51					
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	8,00000	145,50	1 164,00	800-1	RTS 24/ II
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 14 : 8,00				8,00000				
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,00000	62,70	313,50	800-1	RTS 24/ II
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.								
viz Technická specifikace :								
pol.č. 14 : 5,00				5,00000				
3	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,40000	402,00	562,80	800-1	RTS 24/ II
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,								
0,70*2				1,40000				
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,70000	991,00	693,70	800-1	RTS 24/ II
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
1,00*0,70*1,00				0,70000				
5	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	13,43405	657,00	8 826,17	800-1	RTS 24/ II
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
14,80*0,70*(1,00+1,11)/2				10,92980				
2,25*0,70*(1,63+1,55)/2				2,50425				
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	13,43405	52,20	701,26	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,43405			13,43405			
7	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	10,65015	2 060,00	21 939,31	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		čerpací jímka : 2,10*2,10*2,415			10,65015			
8	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	10,65015	292,50	3 115,17	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,65015			10,65015			
9	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	7,15500	178,00	1 273,59	800-1	RTS 24/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
		2,25*(1,63+1,55)/2*2			7,15500			
10	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	7,15500	39,40	281,91	800-1	RTS 24/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,15500			7,15500			
11	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	20,28600	137,50	2 789,33	800-1	RTS 24/ II
		čerpací jímka : (2,10+2,10)*2*2,415			20,28600			
12	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	20,28600	53,40	1 083,27	800-1	RTS 24/ II
		s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,28600			20,28600			
13	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	10,65015	88,10	938,28	800-1	RTS 24/ II
		s potřebným přepažováním,						
		čerpací jímka : 2,10*2,10*2,415			10,65015			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložením, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 10,65015	m3	10,65015	21,40	227,91	800-1	RTS 24/ II
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,43405	m3	13,43405	183,00	2 458,43	800-1	RTS 24/ II
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,43405 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,65015 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 13,87398*-1	m3	10,21022	321,50	3 282,59	800-1	RTS 24/ II
17	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 10,21022	m3	10,21022	21,10	215,44	800-1	RTS 24/ II
18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu čerpací jímka : 2,10*2,10*2,315 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,68011*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1,73008*-1 -(0,55*0,55*3,14*1,465) potrubí : 14,80*0,70*(0,50+0,61)/2 2,25*0,70*(1,13+1,05)/2	m3	13,87398	168,50	2 337,77	800-1	RTS 24/ II
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,	m3	5,04000	1 638,00	8 255,52	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		potrubí : (14,70+3,30)*0,70*0,40		5,04000				
20	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,21022	564,00	5 758,56	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 10,21022		10,21022				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 492,50		
21	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	0,68011	3 635,00	2 472,20	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		čerpací jímka : (1,70*1,70*0,10)+(1,70*1,70*0,15)-(0,30*0,30*3,14*0,15)		0,68011				
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	1,70000	1 183,00	2 011,10	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		čerpací jímka : (1,70+1,70)*2*0,10+(1,70+1,70)*2*0,15		1,70000				
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,70000	187,50	318,75	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,70000		1,70000				
24	273361921RT1	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,01387	49 780,00	690,45	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků						
		čerpací jímka : ((1,70*1,70*0,001999)+(1,70*1,70*0,001999))*1,20		0,01387				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 912,11		
25	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	1,70100	1 712,00	2 912,11	827-1	RTS 24/ II
		v otevřeném výkopu,						
		čerpací jímka : 2,10*2,10*0,10		0,44100				
		potrubí : (14,70+3,30)*0,70*0,10		1,26000				
Díl: 8		Trubní vedení				150 177,64		
26	871211121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	15,00000	30,00	450,00	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 15,00		15,00000				
27	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 5,00	m	5,00000	44,70	223,50	827-1	RTS 24/ II
				5,00000				
28	877212121R00	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 63 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00	kus	1,00000	140,00	140,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
29	877252121R00	Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 110 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00	kus	1,00000	215,00	215,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
30	877313122R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvek DN 150 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 1,00	kus	1,00000	190,00	190,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
31	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00	kus	1,00000	120,00	120,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
32	877313126R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem víceč, zátek DN 150 v otevřeném výkopu,	kus	1,00000	100,00	100,00	827-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. RŠ : 1,00		1,00000				
33	877355121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu, viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00	kus	1,00000	650,00	650,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
34	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 15,00	m	15,00000	31,60	474,00	827-1	RTS 24/ II
				15,00000				
35	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 15,00	m	15,00000	30,00	450,00	827-1	RTS 24/ II
				15,00000				
36	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 5,00	m	5,00000	40,00	200,00	827-1	RTS 24/ II
				5,00000				
37	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 1,00	úsek	1,00000	4 000,00	4 000,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
38	892855111R00	Kamerové prohlídky potrubí do 15 m viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 1,00	úsek	1,00000	3 000,00	3 000,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	894431111R00	Osazení plastových šachet z dílů průměr 1000 mm <i>viz Technická specifikace : označ. ČS : 1,00</i>	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00	827-1	RTS 24/ II
40	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm <i>viz Technická specifikace : označ. RŠ1 : 1,00 označ. RŠ2 : 1,00</i>	kus	2,00000	798,00	1 596,00	827-1	RTS 24/ II
41	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg <i>viz Technická specifikace : označ. ČS : 1,00 označ. RŠ1 : 1,00 označ. RŠ2 : 1,00</i>	kus	3,00000	1 048,00	3 144,00	827-1	RTS 24/ II
42	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 8/10 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, čerpací jímka : (2,10*2,10*0,50)-(0,55*0,55*3,14*0,50) <i>čerpací jímka : (2,10*2,10*0,50)-(0,55*0,55*3,14*0,50)</i>	m3	1,73008	3 585,00	6 202,34	827-1	RTS 24/ II
43	899711122R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 19,00</i>	m	19,00000	18,00	342,00	827-1	RTS 24/ II
44	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2 <i>viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 19,00</i>	m	19,00000	29,00	551,00	827-1	RTS 24/ II
45	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) <i>viz Technická specifikace : označ. ČS - montáž ovládání 3fázového rozvaděče : 2,00</i>	h	2,00000	706,00	1 412,00	Prav.M	RTS 24/ II
46	28611151.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4 <i>viz Technická specifikace :</i>	kus	5,00000	264,00	1 320,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 3 : 5,00		5,00000				
47	286136645R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: svařovaný na tupo, elektrosvařovaný; potrubí: jednovrstvé; materiál: PE 100 RC; povrch: hladký; ohebná; DN/OD = 63; de = 63,0 mm; tl. stěny = 5,8 mm; PN 16; SDR 11,0	m	15,22500	264,00	4 019,40	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 15,00000*1,015		15,22500				
48	28651663.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 67,5 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	197,00	197,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00		1,00000				
49	28651832.AR	Zátka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	53,90	53,90	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. RŠ : 1,00		1,00000				
50	286538080R	Spojka plastová typ: redukovaná centrická; materiál: PE 100; de = 142,0 mm; de2 = 82,0 mm; PN 16; SDR 11,0	kus	1,00000	1 124,00	1 124,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00		1,00000				
51	28695986R	Příslušenství šachty	kus	1,00000	1 449,00	1 449,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 1,00		1,00000				
52	28697104.AR	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	271,50	271,50	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 1,00		1,00000				
53	2869714900R	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	1 174,00	1 174,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. RŠ2 : 1,00		1,00000				
54	286971490R	Díl plastový šachtový	kus	1,00000	1 671,00	1 671,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		označ. RŠ1 : 1,00		1,00000				
55	28697191R	Díl plastový šachtový	kus	2,00000	1 434,00	2 868,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. RŠ1 : 1,00		1,00000				
		označ. RŠ2 : 1,00		1,00000				
56	42610001V	Čerpací jímka z PEHD pr. 1,1 m, výšky 2m, kompletně vystrojená pro 2 čerpadla, vybavená 4 plováky, a 2 spoštěcími zař. pro čerp. splašk. vod, výtlač DN 63, nátok DN 150, celkový objem jímky 1,49 m3	ks	1,00000	78 000,00	78 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		označ. ČS : 1,00		1,00000				
57	42610002V	Ovládací třífázový rozvaděč pro přímý rozběh 2 třífázových čerpadel s ochranou proti chodu na sucho, vybaven stykačem, nastav. proud. och., hl. vypínačem, nast. citlivosti sond, možnost příp. až 4 plov	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		označ. ČS : 1,00		1,00000				
58	55241705R	Poklop šachtový	kus	2,00000	2 975,00	5 950,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. RŠ1 : 1,00		1,00000				
		označ. RŠ2 : 1,00		1,00000				
59	55243343R	Poklop šachtový	kus	1,00000	2 515,00	2 515,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. ČS : 1,00		1,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 112,00		
60	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	0,20000	5 560,00	1 112,00	801-3	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 10 : 0,20		0,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 841,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 08	Přípojka splaškové kanalizace
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	19,30604	199,00	3 841,90	827-1	RTS 24/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 724		Strojní vybavení					40 069,21		
62	724170011R00	Přečerpávací zařízení montáž	kus	2,00000	850,00	1 700,00	800-721	RTS 24/ II	

viz Technická specifikace :

označ. ČS : 2,00

2,00000

63	42610003V	Litínové kalové čerpadlo s řezacím zařízením k čerpání splaškových vod Q=3,6 m3/hod, H=23 m, výkon 1,5 kW, 400 V, napětí 3,4 A/f	ks	2,00000	19 000,00	38 000,00		Vlastní
----	-----------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

viz Technická specifikace :

označ. ČS : 2,00

2,00000

64	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m	%	397,00000	0,93	369,21	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						

Celkem	269 823,87
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	67 437,28					
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. montážní jáma : 1,50*1,50*0,65	m3	1,46250	991,00	1 449,34	800-1	RTS 24/ II
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 15,40*0,70*(1,90+1,40)/2+2,10*0,70*(1,40+1,35)/2	m3	19,80825	657,00	13 014,02	800-1	RTS 24/ II
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,80825	m3	19,80825	52,20	1 033,99	800-1	RTS 24/ II
4	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, montážní jáma : 1,50*1,50*2,00	m3	4,50000	2 060,00	9 270,00	800-1	RTS 24/ II
5	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,50000	m3	4,50000	292,50	1 316,25	800-1	RTS 24/ II
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 15,40*(1,90+1,40)/2*2+2,10*(1,40+1,35)/2*2	m2	56,59500	178,00	10 073,91	800-1	RTS 24/ II
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	56,59500	39,40	2 229,84	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 56,59500			56,59500			
8	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m montážní jáma : (1,50+1,50)*2*2,00	m2	12,00000	137,50	1 650,00	800-1	RTS 24/ II
					12,00000			
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,00000	m2	12,00000	53,40	640,80	800-1	RTS 24/ II
					12,00000			
10	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, montážní jáma : 1,50*1,50*2,00	m3	4,50000	88,10	396,45	800-1	RTS 24/ II
					4,50000			
11	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,50000	m3	4,50000	21,40	96,30	800-1	RTS 24/ II
					4,50000			
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,80825	m3	19,80825	183,00	3 624,91	800-1	RTS 24/ II
					19,80825			
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,80825 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 17,11725*-1	m3	7,19100	321,50	2 311,91	800-1	RTS 24/ II
					19,80825			
					4,50000			
					-17,11725			
14	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,19100	m3	7,19100	21,10	151,73	800-1	RTS 24/ II
					7,19100			
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	17,11725	168,50	2 884,26	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů 15,40*0,70*(1,45+0,95)/2+2,10*0,70*(0,65+0,60)/2 1,50*1,50*1,45			13,85475 3,26250			
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, (1,50*1,50*0,35)+(15,40+2,10)*0,70*0,35	m3	5,07500	1 638,00	8 312,85	800-1	RTS 24/ II
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 7,19100	m3	7,19100	564,00	4 055,72	800-1	RTS 24/ II
18	42228120R	šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 6/4"; provedení - na obou stranách s vnitřním závitem; PN 16; L = 140 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00	kus	1,00000	4 925,00	4 925,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 4				Vodorovné konstrukce 3 533,20				
19	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, (1,50*1,50*0,20)+(15,40+2,10)*0,70*0,10	m3	1,67500	1 712,00	2 867,60	827-1	RTS 24/ II
20	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 0,40*0,40*0,40	m3	0,06400	3 840,00	245,76	827-1	RTS 24/ II
21	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 21 : (0,40+0,40)*2*0,40	m2	0,64000	656,00	419,84	827-1	RTS 24/ II
Díl: 8				Trubní vedení 23 079,48				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	871171121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 40 mm	m	21,00000	28,00	588,00	827-1	RTS 24/ II
v otevřeném výkopu, viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 21,00								
				21,00000				
23	879172199R00	Příplatky za montáž vodovodních přípojek , DN 32-80 mm	kus	1,00000	580,00	580,00	827-1	RTS 24/ II
24	891163111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 25 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	827-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00								
				1,00000				
25	891173111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky, DN 32 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	827-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 1,00								
				1,00000				
26	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	1,00000	35,00	35,00	827-1	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 1,00								
				1,00000				
27	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	21,00000	31,60	663,60	827-1	RTS 24/ II
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 21,00								
				21,00000				
28	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	21,00000	107,00	2 247,00	827-1	RTS 24/ II
napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 21,00								
				21,00000				
29	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	800,00	800,00	827-1	RTS 24/ II
včetně podezdění viz Technická specifikace :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 6 : 1,00		1,00000				
30	899712111R00	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu Včetně dodání a připevnění tabulky. viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 1,00	kus	1,00000	300,00	300,00	827-1	RTS 24/ II
				1,00000				
31	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 17,00	m	17,00000	17,00	289,00	827-1	RTS 24/ II
				17,00000				
32	899731112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm ² viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 22,00	m	22,00000	28,00	616,00	827-1	RTS 24/ II
				22,00000				
33	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu, viz Technická specifikace : pol.č. 17 : 1,00	kus	1,00000	44,20	44,20	800-721	RTS 24/ II
				1,00000				
34	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 15,00	m	15,00000	28,80	432,00	800-721	RTS 24/ II
				15,00000				
35	899999001V00	Rozbor piné vody dle vyhlášky č. 252/2004 viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 1,00	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
				1,00000				
36	286136746R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 40,0 mm; di = 32,6 mm; s = 3,70 mm; použití pro vodovody viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 21,00*1,015	m	21,31500	108,50	2 312,68	SPCM	RTS 24/ II
				21,31500				
37	42200730R	poklop uliční typ lehký; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 90 mm; D = 160,0 mm; výška 155 mm; pro: armatura pro domovní přípojky viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 1,00	kus	1,00000	598,00	598,00	SPCM	RTS 24/ II
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	42293140R	souprava zemní teleskopická pro domovní přípojky se šroub.napojením; DN 3/4" - 2"; krycí hloubka 1,3 - 1,8 m	kus	1,00000	1 633,00	1 633,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 1,00								
39	42299991V	Navrtávací pás pro litinové potrubí DN 100 se závitovým výstupem 6/4", tělo z tvárné litiny, s epoxidovou povrchovou úpravou	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 1,00								
40	42299992V	Kombinované navrtávací ISO - šoupátko DN 1" z POM, s vnějším závitem 2" pro našroubování do navrt., pásu s přípoj. závitem 1 1/2" pro ISO tvarovku, pro napojení PE - potrubí D 40	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00								
41	42299993V	Napojovací tvarovka ISO z POM vnitřní závit 1 1/2", nástrčná tvarovka pro PE potrubí do PN16, D 40, (k pol.č. 3)	ks	1,00000	700,00	700,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 1,00								
42	55113527.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 35; 1 1/4 "; ovládání páčka	kus	1,00000	807,00	807,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 1,00								
43	5512956211R	přechod mosaz; povrch cínovaný; přímý; spoj lisovaný; závit vnější 1 1/4"; 40 - 1 1/4"	kus	1,00000	584,00	584,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 1,00								
Díl: 900 HZS						2 312,00		
44	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	2,00000	706,00	1 412,00	Prav.M	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 16 : demontáž zemní soupravy pro šoupátko vč. poklopu : 2,00								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	IO 09	Přeložka přípojky vodovodu
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	2,00000	450,00	900,00	Prav.M	RTS 24/ II

viz Technická specifikace :

pol.č. 19 :

vypuštění vody z vodovodní přípojky : 1,00

1,00000

pol.č. 20 :

napuštění a odkalení vodovodní přípojky : 1,00

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 421,67					
46	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	12,16918	199,00	2 421,67	827-1	RTS 24/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: M23		Montáže potrubí	1 142,00					
47	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	5,00000	100,00	500,00		RTS 24/ II

viz Technická specifikace :

pol.č. 15 : 5,00

5,00000

48	28614058R	trubka ochranná HDPE; SDR 26,0; vnější průměr 110,0 mm; vnitřní průměr 101,6 mm; s = 4,20 mm; barva černá se žlutým pruhem	m	6,00000	107,00	642,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	------	------------

viz Technická specifikace :

pol.č. 15 : 6,00

6,00000

Celkem						99 925,63		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				138 611,10		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením výměra viz Technická zpráva : 160,00*0,20	m3	32,00000	100,00	3 200,00	800-1	RTS 24/ II
					32,00000			
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, výměra viz Technická zpráva : 106,50*0,40	m3	42,60000	200,00	8 520,00	800-1	RTS 24/ II
					42,60000			
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,60000	m3	42,60000	43,00	1 831,80	800-1	RTS 24/ II
					42,60000			
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. stávající objekt : (0,50+7,10+7,30+4,305+9,115)*0,60*0,30 (1,56+1,65)*0,40*0,74+(3,50+3,60)/2*0,40*0,74 (2,60+2,70)/2*0,40*0,74+(1,10+1,20)/2*0,40*0,74 (2,00+1,90)/2*0,40*0,74 přístavba : (5,50*0,45*0,85*2)+(1,20*0,50*0,45)+(5,30*0,50*0,75) (1,50+0,90)/2*0,50*0,35+(1,40+2,30)/2*0,60*0,46 (1,50+0,90)/2*0,65*0,30+(1,53+0,90)/2*0,45*0,32*2	m3	16,57008	400,00	6 628,03	800-1	RTS 24/ II
					5,09760			
					2,00096			
					1,12480			
					0,57720			
					6,46500			
					0,72060			
					0,58392			
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,57008	m3	16,57008	200,00	3 314,02	800-1	RTS 24/ II
					16,57008			
6	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	48,19060	500,00	24 095,30	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		přístavba : $5,50 \cdot (1,15 + 1,45) / 2 \cdot 0,85 \cdot 2$		12,15500				
		$(14,84 + 15,54) / 2 \cdot (1,15 + 1,45) / 2 \cdot 0,85$		16,78495				
		$2,93 \cdot (1,15 + 1,45) / 2 \cdot 0,85 + 4,35 \cdot (1,15 + 1,45) / 2 \cdot 0,85$		8,04440				
		$3,32 \cdot (1,15 + 1,45) / 2 \cdot 0,85 \cdot 2$		7,33720				
		$(5,30 \cdot 0,65 \cdot 0,85) + (1,20 \cdot 0,80 \cdot 0,98)$		3,86905				
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	48,19060	43,00	2 072,20	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,19060		48,19060				
8	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	8,97369	1 899,00	17 041,04	800-1	RTS 24/ II
		s naložením výkopku na dopravní prostředek						
		1.NP - stávající stav : $(7,665 + 6,58) / 2 \cdot 4,55 \cdot 0,15 + (3,35 \cdot 2,895 \cdot 0,15)$		6,31584				
		$3,63 \cdot (3,20 + 3,30) / 2 \cdot 0,15$		1,76963				
		$(3,80 + 3,50) / 2 \cdot 1,16 \cdot 0,15 + (1,20 + 1,50) / 2 \cdot 1,25 \cdot 0,15$		0,88823				
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	62,72070	100,00	6 272,07	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 31,36035*2		62,72070				
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	63,44342	300,00	19 033,03	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,00000		32,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,60000		42,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,57008		16,57008				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,97369		8,97369				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 31,36035*-1			-31,36035			
		Hodnota z bývalého odkazu. : -5,34			-5,34000			
11	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,97369	300,00	2 692,11	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,97369			8,97369			
12	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	8,97369	300,00	2 692,11	800-1	RTS 24/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,97369			8,97369			
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	8,97369	300,00	2 692,11	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,97369			8,97369			
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	31,36035	100,00	3 136,04	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 31,36035			31,36035			
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	63,44342	17,00	1 078,54	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 63,44342			63,44342			
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,36035	100,00	3 136,04	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		stávající objekt : $(0,70+7,10+7,30+4,505+9,115)*0,40*0,30$			3,44640			
		přístavba : $6,69*(0,55+0,90)/2*1,15*2$			11,15558			
		$(13,74+15,54)/2*(0,55+0,90)/2*1,15$			12,20610			
		$2,73*(0,55+0,90)/2*1,15*2$			4,55228			
17	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	127,84953	100,00	12 784,95	800-1	RTS 24/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rekonstrukce : $(7,665+6,58)/2*4,55+(2,895*3,35)$		42,10563				
		$(3,20+3,30)/2*(3,60+3,70)/2-(0,50*0,15)$		11,78750				
		přístavba : $(3,83*5,14)+(4,70*5,14)+(3,03*5,14)$		59,41840				
		$(5,20*2,20)-(1,20*0,50)$		10,84000				
		$(3,40+3,20)/2*0,76+(1,50+1,30)/2*0,85$		3,69800				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	36,78342	500,00	18 391,71	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 42,60000		42,60000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,57008		16,57008				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,97369		8,97369				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 31,36035*-1		-31,36035				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				326 480,02		
19	271531111R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	29,71619	1 700,00	50 517,52	800-2	RTS 24/ II
		rekonstrukce : $(7,665+6,58)/2*4,55*0,15+(2,895*3,35*0,15)$		6,31584				
		$(3,20+3,30)/2*(3,60+3,70)/2*0,15-(0,50*0,15*0,15)$		1,76813				
		$(3,40+3,20)/2*0,76*0,15+(1,50+1,30)/2*0,85*0,15$		0,55470				
		přístavba : $(3,83*5,14*0,30)+(4,70*5,14*0,30)+(3,03*5,14*0,30)$		17,82552				
		$(5,20*2,20*0,30)-(1,20*0,50*0,30)$		3,25200				
20	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25	m2	2,25000	400,00	900,00	801-1	RTS 24/ II
		s výplní betonem, bez výztuže,						
		rekonstrukce : $(1,90+2,60)*0,50$		2,25000				
21	274321411R00	Beton základových pásů železový třídy C 25/30	m3	45,38817	3 499,00	158 813,21	801-1	RTS 24/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		rekonstrukce objektu : $(3,55+3,85)/2*0,40*0,90+(2,40+2,70)*0,40*0,90$		3,16800				
		$(0,695*0,40*0,80)+(2,95+2,65)/2*0,40*0,80$		1,11840				
		$(1,59+1,90)/2*0,40*0,80+(0,795*0,40*0,80)+(0,795*0,40*0,40)$		0,94000				
		přístavba : $(4,475+5,50+13,74+5,50+2,925)*0,60*0,90$		17,35560				
		$(4,325+5,50+13,46+5,50+2,925)*0,46*0,25$		3,64665				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,20*0,65*1,15)+(2,10+2,10)*0,60*0,90		6,90250				
		(5,50*0,45*1,15*2)+(0,10+0,60*0,80*2)		6,75250				
		(1,20*0,50*0,75)+(6,20*0,50*1,05)		3,70500				
		(2,20+2,20)*0,45*0,25		0,49500				
		(1,50+0,90)/2*0,50*0,35+(1,40+2,30)/2*0,60*0,46		0,72060				
		(1,50+0,90)/2*0,65*0,30+(1,53+0,90)/2*0,45*0,32*2		0,58392				
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	59,15550	700,00	41 408,85	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		rekonstrukce objektu : (1,58+2,63+1,54+0,80+0,55+1,05+2,50+3,15+0,70)*0,30		4,35000				
		(0,80+0,535)*2*0,30		0,80100				
		přístavba : (2,10+2,925+6,42+13,74+6,42+4,325+2,10)*0,90		34,22700				
		(2,87+2,925+6,41+13,46+6,41+4,325+2,87)*0,25		9,81750				
		(5,50*0,40*4)+(1,20+0,50+1,20)*0,40		9,96000				
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	59,15550	200,00	11 831,10	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 59,15550		59,15550				
24	274353102R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do 0,5 m	kus	1,00000	200,00	200,00	801-5	RTS 24/ II
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.						
		přístavba : 1,00		1,00000				
25	274353131R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m	kus	5,00000	700,00	3 500,00	801-5	RTS 24/ II
		včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.						
		přístavba : 5,00		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,19194	48 475,00	9 304,29	821-1	RTS 24/ II
rekonstrukce objektu : 0,12419*1,05				0,13040				
přístavba : 0,058608*1,05				0,06154				
27	274361921RT4	Výztuž a svařované sítě základových pasů ze svařovaných sítí, , drát d 6,0 mm, oka 100 x 100 mm	t	0,78591	37 780,00	29 691,68	821-1	RTS 24/ II
rekonstrukce objektu : (3,90+2,65+0,40+2,40+3,55+0,40)*0,90*0,90*0,00444				0,04783				
(1,10+2,65+1,58+1,20+0,80+1,45+2,50+0,70)*0,80*0,00444				0,04255				
přístavba : (2,27+6,41+13,46+6,41+13,46+2,27)*1,15*0,00444				0,22609				
(2,10+5,30+2,10)*1,15*0,00444+(1,20+0,50+1,20)*0,75*0,00444				0,05816				
(3,875+5,50)*2*0,90*0,00444+(4,70+5,50)*2*0,90*0,00444				0,15644				
(3,075+5,50)*0,90*2*0,00444+(2,10+5,30+2,10)*0,90*0,00444				0,10649				
(0,60+6,20+0,60)*0,80*0,00444+(0,10+5,30+0,10)*0,80*0,00444				0,04582				
ztratné 15% : 0,6834*0,15				0,10251				
28	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	1,78560	3 498,00	6 246,03	801-1	RTS 24/ II
1,20*0,80*1,86				1,78560				
29	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	4,00000	900,00	3 600,00	801-1	RTS 24/ II
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
(1,20+0,80)*2*1,00				4,00000				
30	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	4,00000	100,00	400,00	801-1	RTS 24/ II
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.								
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 4,00000				4,00000				
31	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 250 mm; š = 120 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	1,54035	5 796,00	8 927,87	801-4	RTS 24/ II
jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmkoliv cihlami pálenými min. P20,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

pohled severní : (1,50*0,30*0,30)+(1,50*0,30*0,30)

0,27000

pohled východní : (2,91*1,35*0,30)+(0,90*0,34*0,30)

1,27035

32	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm	t	0,02025	56 270,00	1 139,47	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	------------

včetně distančních prvků

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,25000*0,009

0,02025

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	1 487 555,27
---------------	--------------------------------------	---------------------

33	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	1,70550	7 396,00	12 613,88	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	------------

včetně pomocného pracovního lešení

1.NP - stávající stav : 0,90*2,05*0,30

0,55350

2.NP - stávající stav : 1,60*1,60*0,45

1,15200

34	311237436R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,92$ W/m2.K, , celoplošně lepené, Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; styčná plocha: P+D; fb = 15,0 N/mm2	m2	7,75500	1 899,00	14 726,75	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

rekonstrukce : (4,70*0,50)+(4,70*2,30)/2

7,75500

35	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,52$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlh..., Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; styčná plocha: P+D; fb = 15,0 N/mm2	m2	80,50450	1 999,00	160 928,50	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	------------

rekonstrukce : (5,80*2,60)/2-(1,20*0,60)

6,82000

přístavba :

1.NP : (2,50+6,20+2,50)*2,75-(2,50*1,40)-(2,20*2,00)

22,90000

2.NP : (2,50+6,20+2,50)*2,75-(2,50*2,75)-(2,20*1,74)

20,09700

(4,90*0,50)+(4,90*1,50)/2

6,12500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(6,55*0,50*2)+(6,55*2,75)/2*2		24,56250				
36	311237644R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,14$ W/m ² .K, hodnota součinitele prostupu tepla v..., Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí, blok zakládací; tvar: základní; broušený; styčná plocha: P+D; $f_b = 10,0$ N/mm ²	m2	174,04500	4 093,00	712 366,19	801-1	RTS 24/ II
		přístavba :						
		1.NP : (13,60+5,65)*2*2,75+(6,20-1,10)*0,50		108,42500				
		-(1,10*1,75)-(1,50*1,60*4)-(3,00*1,60*2)		-21,12500				
		-(1,50*0,25*5)-(3,50*0,25*2)-(8,90*0,25)		-5,85000				
		2.NP : (13,60+5,65)*2*3,12		120,12000				
		-(1,10*2,25)-(1,50*1,60*4)-(3,00*1,60*2)		-21,67500				
		-(1,50*0,25*5)-(3,50*0,25*2)-(8,90*0,25)		-5,85000				
37	311239494R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených příplatek za první vrstvu z tvárníc tepelně izolačních, tepelná vodivost $\lambda = 0,066$ W/mK, šířky 380 mm, Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; $d_l = 247$ mm; $\bar{s} = 380$ mm; $v = 249$ mm; styčná plocha: P+D; $\lambda = 0,062$ W/(m.K); f...	m	64,04000	1 100,00	70 444,00	801-1	RTS 24/ II
		přístavba :						
		1.NP : (13,46+5,65)*2*2-(6,20*2)		64,04000				
38	311237374R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum $R_w = 55$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 8,00$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=1,05$ W/m ² .K, Prvek zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; $d_l = 375$ mm; $\bar{s} = 250$ mm; $v = 238$ mm; styčná plocha: P+D; $\lambda = 0,274$ W/(m.K); $f_b = 20,0$ N...	m2	19,65000	2 599,00	51 070,35	801-1	RTS 24/ II
		rekonstrukce :						
		1.NP : (4,00*2,70)-(1,00*2,25*2)-(1,50*0,25*2)		5,55000				
		2.NP : (5,10+0,40)*3,00-(0,90*2,25)-(1,50*0,25)		14,10000				
39	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	801-1	RTS 24/ II

Včetně:

- podepření plochých překladů v montážním stavu,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- dodávky překladů. 1.NP : 1,00		1,00000				
40	317167133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1.NP : 1,00 2.NP : 1,00		1,00000 1,00000				
41	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	23,00000	700,00	16 100,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1.NP : 5,00+(3,00*2)+4,00 2.NP : 5,00+3,00		15,00000 8,00000				
42	317167214R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	20,00000	1 100,00	22 000,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1.NP : 5,00*2 2.NP : 5,00*2		10,00000 10,00000				
43	317167364R00	Překlady keramické roletové, s tepelnou izolací. Montáž a dodávka sestavy se schránkou pro roletu, nebo žaluzii. délky 2000 mm, šířky 365 až 490 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	10 894,00	43 576,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : 2,00		2,00000				
		2.NP : 2,00		2,00000				
44	317167374R00	Překlady keramické roletové, s tepelnou izolací. Montáž a dodávka sestavy se schránkou pro roletu, nebo žaluzii. délky 3500 mm, šířky 365 až 490 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	19 790,00	79 160,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně:						
		- podepření plochých překladů v montážním stavu,						
		- dodávky překladů.						
		1.NP : 2,00		2,00000				
		2.NP : 2,00		2,00000				
45	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 50 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m	4,50000	100,00	450,00	801-1	RTS 24/ II
		1.NP : 1,50*2		3,00000				
		2.NP : 1,50		1,50000				
46	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 90 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m	11,00000	100,00	1 100,00	801-1	RTS 24/ II
		1.NP : 1,50+(2,00*2)		5,50000				
		2.NP : 1,50+(2,00*2)		5,50000				
47	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	0,47898	9 295,00	4 452,12	801-4	RTS 24/ II
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
		1.NP - stávající stav :						
		103, 104) : 2,10*0,18*0,18		0,06804				
		106) : 1,40*0,30*0,14		0,05880				
		107) : 1,30*0,30*0,14*2		0,10920				
		2.NP - stávající stav :						
		206) : 1,45*0,30*0,14		0,06090				
		1,42*0,30*0,14		0,05964				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207) : 2,55*0,30*0,16		0,12240				
48	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 1.NP : 2,00*19 2.NP : 2,00*20	kus	78,00000	100,00	7 800,00	801-4	RTS 24/ II
				38,00000				
				40,00000				
49	317321411R00	Beton překladů železový třídy C 25/30 rekonstrukce objektu : střešní prostor : (1,20*0,60*0,30)-(0,40*0,40*3,14)/2*0,30 přístavba : 1.NP : P1 : 8,90*0,27*0,25 2.NP : P2 : 8,90*0,27*0,30	m3	1,46229	3 898,00	5 700,01	801-1	RTS 24/ II
				0,14064				
				0,60075				
				0,72090				
50	317351101R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m zřízení střešní prostor : (0,80*3,14)/2*0,30	m2	0,37680	1 400,00	527,52	801-1	RTS 24/ II
				0,37680				
51	317351102R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 0,37680	m2	0,37680	300,00	113,04	801-1	RTS 24/ II
				0,37680				
52	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně zřízení rekonstrukce : 1,20*0,60*2 přístavba : 1.NP : P1 : 8,90*0,25 2.NP : P2 : 8,90*0,30	m2	6,33500	800,00	5 068,00	801-1	RTS 24/ II
				1,44000				
				2,22500				
				2,67000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
53	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně odstranění	m2	6,33500	200,00	1 267,00	801-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 6,33500				6,33500				
54	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,13742	13 493,00	1 854,21	801-1	RTS 24/ II
včetně distančních prvků								
rekonstrukce objektu :								
střešní prostor : 0,014064*0,090				0,00127				
přístavba :								
1.NP :								
P1 : 0,066498				0,06650				
2.NP :								
P2 : 0,069659				0,06966				
55	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 66 mm; s = 5,7 mm; t = 8,6 mm	t	0,29472	44 076,00	12 990,08	801-4	RTS 24/ II
bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,								
1.NP - stávající stav :								
106) : 1,40*0,0143*3				0,06006				
107) : 1,30*0,0143*3*2				0,11154				
2.NP - stávající stav :								
206) : 1,45*0,0143*3				0,06221				
1,42*0,0143*3				0,06092				
56	317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 74 mm; s = 6,3 mm; t = 9,5 mm	t	0,13694	47 074,00	6 446,31	801-4	RTS 24/ II
bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2.NP - stávající stav : 207) : 2,55*0,0179*3								
57	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180, Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm; t = 10,4 mm	t	0,09198	45 377,00	4 173,78	801-4	RTS 24/ II
bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 1.NP - stávající stav : 103, 104) : 2,10*0,0219*2								
58	319202321R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdřením o tloušťce přes 30 do 80 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; tvar: základní; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: cihlově červená	m2	0,81000	400,00	324,00	801-4	RTS 24/ II
vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, 1.NP : 105) : 0,90*0,45 2.NP : 205) : 0,90*0,45								
59	342247123R00	Stěny a příčky Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka; dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,239 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2	m2	9,45000	1 000,00	9 450,00	801-1	RTS 24/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), přístavba : 1.NP : (1,30*3,00)+(1,30*2,10)+1,90*(3,00+2,10)/2-(0,90*2,25)								
60	342247133R00	Stěny a příčky Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka; dl = 497 mm; š = 140 mm; v = 238 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,249 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2	m2	29,85000	1 000,00	29 850,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), přístavba : 1.NP : (5,65*3,00)-(0,90*2,25) 2.NP : (5,65*3,00)-(0,90*2,25)						
					14,92500			
					14,92500			
61	342948111R00	Stěny a příčky Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. rekonstrukce : 1.NP : 2,70*2 2.NP : 3,00*2 přístavba : 1.NP : (3,00*3)+2,10 2.NP : 3,00*2	m	28,50000	200,00	5 700,00	801-1	RTS 24/ II
					5,40000			
					6,00000			
					11,10000			
					6,00000			
62	346244311R00	Stěny a příčky Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm přístavba : 2.NP : 203) : (1,025+0,80)*2*0,20	m2	0,73000	700,00	511,00	801-1	RTS 24/ II
					0,73000			
63	346244381RT2	Stěny a příčky Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2 jakýmkoliv cihlami, 1.NP - stávající stav : 103, 104) : 2,10*0,18*2 106) : 1,40*0,14*2 107) : 1,30*0,14*2*2 2.NP - stávající stav : 206) : 1,45*0,14*2 1,42*0,14*2	m2	3,49560	1 500,00	5 243,40	801-1	RTS 24/ II
					0,75600			
					0,39200			
					0,72800			
					0,40600			
					0,39760			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		207) : 2,55*0,16*2		0,81600				
64	340236212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	20,00000	200,00	4 000,00	801-4	RTS 24/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		1.NP : 10,00		10,00000				
		2.NP : 10,00		10,00000				
65	342013223RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	33,38800	1 800,00	60 098,40	801-1	RTS 24/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		rekonstrukce :						
		2.NP : (3,60+2,015)*3,00-(0,80*1,97)		15,26900				
		(3,80+1,60+1,165)*3,00-(0,80*1,97)		18,11900				
66	342013323RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	10,42400	1 899,00	19 795,18	801-1	RTS 24/ II
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		rekonstrukce :						
		2.NP : (4,00*3,00)-(0,80*1,97)		10,42400				
67	342090122R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 2 x opláštěné	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	801-1	RTS 24/ II
		rekonstrukce :						
		2.NP : 3,00		3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	347016213R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	17,82000	1 000,00	17 820,00	801-1	RTS 24/ II

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1.NP :

111) : $(0,40+0,30+0,40)*3,00+(1,80+0,30+1,80)*1,30+(1,80*0,30)$ 8,91000

2.NP :

210) : $(0,40+0,30+0,40)*3,00+(1,80+0,30+1,80)*1,30+(1,80*0,30)$ 8,91000

69	347016233R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	41,34750	1 000,00	41 347,50	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1.NP :

105) : $2,00*3,10$ 6,20000

111) : $(3,10*3,00)+2,40*(0,90+0,125)$ 11,76000

2.NP :

203) : $(1,00*2,855)+(0,125*1,355)+(2,875+1,025)*1,50+(3,00+1,025)*0,125$ 9,37750

204) : $(0,90+0,125)*1,50+(0,90*0,125)$ 1,65000

210) : $(3,30*3,00)+2,40*(0,90+0,125)$ 12,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	349231821R00	Přizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m2	0,24000	2 199,00	527,76	801-4	RTS 24/ II
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.NP - stávající stav : 0,30*0,80								
				0,24000				
71	389361001RT1	Doplňující výztuž prefabrikovaných konstrukcí z oceli B500B, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,03729	42 476,00	1 583,93	801-2	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 0,33900*0,11								
				0,03729				
72	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25	m3	0,33900	2 499,00	847,16	801-2	RTS 24/ II
se zřízením a odstraněním bednění přístavba : 1.NP : 5,65*0,08*0,25*2 2.NP : 5,65*0,08*0,25								
				0,22600				
				0,11300				
73	342099001V00	Obklad stěn PO sádrovláknitými deskami 2x12,5 mm přišroubováním na dřevěnou konstrukci	m2	54,44000	300,00	16 332,00		Vlastní
dřevěná část : dřevěná přístavba - vnitřní a vnější strana : (1,45+2,60+1,70)*5,30*2 -(2,10*1,55*2)								
				60,95000				
				-6,51000				
74	595920213R	Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 12,5 mm; RtF: A2	m2	114,32400	300,00	34 297,20	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 54,44000*2,1								
				114,32400				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					857 764,71	
75	411167145RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku od 5,25 do 6 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	62,15000	2 698,00	167 680,70	801-1	RTS 24/ II
dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. přístavba :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : 5,65*0,50*18		50,85000				
		2.NP : 5,65*0,50*4		11,30000				
76	411167245RT3	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 5,25 do 6 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	77,68750	2 500,00	194 218,75	801-1	RTS 24/ II
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.						
		přístavba :						
		1.NP : 5,65*0,625*5		17,65625				
		2.NP : 5,65*0,625*17		60,03125				
77	411361921RT2	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,52716	37 880,00	19 968,82	801-1	RTS 24/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		přístavba :						
		1.NP : 12,70*5,65*0,003113*1,18		0,26358				
		2.NP : 12,70*5,65*0,003113*1,18		0,26358				
78	413231221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	kus	78,00000	300,00	23 400,00	801-4	RTS 24/ II
		1.NP : 2,00*19		38,00000				
		2.NP : 2,00*20		40,00000				
79	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	2,07000	600,00	1 242,00	801-1	RTS 24/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		přístavba :						
		1.NP : 2,20*0,30		0,66000				
		2.NP : (2,20+2,50)*0,30		1,41000				
80	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	2,07000	100,00	207,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

[Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,07000](#)

2,07000

81	416021224R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 12,5 mm	m2	60,55000	1 300,00	78 715,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

1.NP :

104) : 5,68

5,68000

2.NP :

202) : 7,28

7,28000

203) : 4,05

4,05000

204) : 1,95

1,95000

205) : 15,05

15,05000

207) : 7,04

7,04000

208) : (4,00+3,80)*2,50

19,50000

82	416026224R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 12,5 mm	m2	34,19000	1 300,00	44 447,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

1.NP :

101) : 7,33

7,33000

102) : 12,62

12,62000

105) : 7,01

7,01000

2.NP :

201) : 7,23

7,23000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	18,92000	400,00	7 568,00	801-1	RTS 24/ II
		1.NP :						
		104) : 5,88		5,88000				
		2.NP :						
		203) : 4,05		4,05000				
		204) : 1,95		1,95000				
		207) : 7,04		7,04000				
84	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	41,96000	300,00	12 588,00	801-1	RTS 24/ II
		1.NP :						
		102) : 12,62		12,62000				
		105) : 7,01		7,01000				
		2.NP :						
		202) : 7,28		7,28000				
		205) : 15,05		15,05000				
85	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	14,56000	200,00	2 912,00	801-1	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : 7,33		7,33000				
		2.NP :						
		201) : 7,23		7,23000				
86	417237114R00	Obezdní ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 250 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 100 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m	43,00000	400,00	17 200,00	801-1	RTS 24/ II
		s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou						
		přístavba :						
		1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 : 8,90		8,90000				
		2.NP :						
		V7 : 3,00+6,55+13,60+6,55+4,40		34,10000				
87	417237116R00	Obezdní ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 290 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 100 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m	8,90000	400,00	3 560,00	801-1	RTS 24/ II
		s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou						
		přístavba :						
		2.NP :						
		P2 : 8,90		8,90000				
88	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	10,24274	3 798,00	38 901,93	801-1	RTS 24/ II
		rekonstrukce objektu :						
		2.NP :						
		V11 : (2,805+4,70+8,175+4,33)*0,30*0,30		1,80090				
		V12 : (8,68+4,90+7,645)*0,45*0,30		2,86538				
		přístavba :						
		1.NP :						
		V5 : (6,04*0,45*0,25)+(6,04*0,30*0,25)		1,13250				
		V6 : 2,50*0,22*0,25*2		0,27500				
		2.NP :						
		V7 : (13,24+5,65)*2*0,27*0,25		2,55015				
		V8 : 6,19*0,45*0,23		0,64067				
		V9 : (4,83+2,50+2,50)*0,30*0,23		0,67827				
		V10 : 3,08*0,30*0,24		0,22176				
		S1 : 0,30*0,28*0,93		0,07812				
89	417327114R00	Ztužující žebra pro stropy z nosníků a vložek keramických tloušťky 250 mm, osvá vzdálenost 500 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: hladký; d = 6,0 mm	m	16,95000	200,00	3 390,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

s rozpětím větším než 6 m, skrytý průvlak, výměna nosníků u otvoru ve stropu

přístavba :

1.NP : $5,65 \cdot 3$

16,95000

90	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	46,87375	500,00	23 436,88	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

rekonstrukce objektu :

2.NP :

$$V_{11} : (2,75+2,80+4,70+4,10+8,56+7,76+4,63+4,33)*0,30$$

11.88900

$$V_{12} : (8,23+8,50+4,80+5,80+7,65+6,60)*0,30$$

12,47400

přístavba :

1.NP :

$$V5 : 5,60 \cdot 0,25 \cdot 2$$

2,80000

$$V6 : (2,50 \cdot 0,25 \cdot 2) + (2,80 \cdot 0,25 \cdot 2)$$

2,65000

2.NP :

$$V7 : (12,70+5,65)*2*0,25$$

9,17500

$$V8 : 6,19 \cdot 0,23 \cdot 2$$

2.84740

$$V9 : (2,50+4,315+2,50)*0,23+(2,80+2,80+0,25)*0,23$$

3.48795

$$V_{10} : (3,08 + 0,30 + 3,08) \cdot 0,24$$

1,55040

91	417351116R00	Bednění bočnic tztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	46,87375	100,00	4 687,38	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 46,87375

46,87375

92	417361821R00	Výztuž tztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,90082	50 173,00	45 196,84	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	-------	------------

Včetně distančních prvků.

rekonstrukce objektu :

2.NP :

V11, V12 : 0,22737

0,22737

přístavba :

1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V5 : 0,06138		0,06138				
		V6 : 0,04789		0,04789				
		2.NP :						
		V7 : 0,19216		0,19216				
		V8 : 0,03193		0,03193				
		V9 : 0,08152		0,08152				
		V10 : 0,03583		0,03583				
		S1 : 0,00634		0,00634				
		Z04 : 0,00103*(19+19+19+54+80)*1,10		0,21640				
93	417387134R00	Ztužující věnce pro nosné vnější zdvo z cihel a tvárnic pálených tloušťka zdvo 440 mm, tloušťka stropu 250 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 100 mm; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m	70,96000	800,00	56 768,00	801-1	RTS 24/ II
		z keramické pálené věncovky, tepelné izolace, betonářské výztuže a betonu C 20/25,						
		přístavba :						
		1.NP : (13,60+5,65)*2-6,04		32,46000				
		2.NP : (13,60+5,65)*2		38,50000				
94	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	2,78831	5 197,00	14 490,85	801-1	RTS 24/ II
		přístavba : (2,50*0,30*0,25)+(2,50*1,30*0,15)+(2,50*0,20*0,30)		0,82500				
		(1,20*0,50*0,30)+(3,00+3,50)*1,20*0,15		1,35000				
		1,20*(0,295*0,165)/2*(10,00+11)		0,61331				
95	430361721R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli B500B, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,36248	64 464,00	23 366,91	801-1	RTS 24/ II
		Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 2,78831*0,13		0,36248				
96	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	15,18000	3 199,00	48 560,82	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, přístavba : (0,15+0,20+0,30+1,10+0,10+0,25)*2,50+1,20*(0,25+0,40) (3,00+3,50)*0,30+(2,50+3,50)*1,20			6,03000 9,15000			
97	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 15,18000	m2	15,18000	200,00	3 036,00	801-1	RTS 24/ II
98	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu, 1.NP : 101) : 1,34*2	m	2,68000	500,00	1 340,00	801-1	RTS 24/ II
99	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 1.NP : 101) : 1,34*0,165*2 přístavba : 1,20*0,165*(10+11)	m2	4,60020	1 999,00	9 195,80	801-1	RTS 24/ II
100	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 4,60020	m2	4,60020	100,00	460,02	801-1	RTS 24/ II
101	31390004R	Ocel svařitelná betonářská - svařovaná síť; typ: KA17; povrch: žebírkový; značka: B500A (1.0438); dL = 4,0 mm; dc = 4,0 mm; PL = 150 mm; Pc = 150 mm změna svařované sítě Kari : Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 62,15000*-1,18 Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 77,68750*-1,18	m2	-165,00825	35,00	-5 775,29	SPCM	RTS 24/ II
102	31390009.AR	Ocel svařitelná betonářská - svařovaná síť; typ: KD35; povrch: žebírkový; značka: B500A (1.0438); dL = 5,0 mm; dc = 5,0 mm; PL = 100 mm; Pc = 100 mm změna svařované sítě Kari : Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 62,15000*1,18	m2	165,00825	100,00	16 500,83	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 77,68750*1,18			91,67125			
103	58922227R	Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; Dmax = 16 mm; S 3 změna třídy betonu : Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 70,95999*-0,07124	m3	-5,05519	3 199,00	-16 171,55	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 70,95999*0,07124		-5,05519				
104	58922237R	Beton čerstvý obyčejný; C 25/30; prostředí: X0; Dmax = 16 mm; S 3 změna třídy betonu : Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 70,95999*0,07124	m3	5,05519	3 298,00	16 672,02	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 70,95999*0,07124		5,05519				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				28 192,95		
105	447151122RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádrovláknitými deskami, se záklopem nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, bez dodávky a montáže izolace, , Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 12,5 mm; RtF: A2 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, dřevěná část : 1.NP : 101) : 5,95 2.NP : 201) : 4,95+2,43	m2	13,33000	1 700,00	22 661,00	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 13,33000			13,33000			
106	447191083R00	Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem pro plochy přes 5 do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 13,33000	m2	13,33000	100,00	1 333,00	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 13,33000*1,05			13,99650			
107	595920213R	Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 12,5 mm; RtF: A2 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 13,33000*1,05	m2	13,99650	300,00	4 198,95	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 13,33000*1,05			13,99650			
Díl: 5		Komunikace				6 000,00		
108	596811111RT4	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m (13,60+7,00+6,00+6,30+7,10)*0,50	m2	20,00000	300,00	6 000,00	822-1	RTS 24/ II
		(13,60+7,00+6,00+6,30+7,10)*0,50			20,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				393 434,65		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství 1.NP : 108) : 11,91 111) : 17,57 2.NP : 210) : 17,57	m2	47,05000	300,00	14 115,00	801-1	RTS 24/ II
110	611473123R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí schodišťových konstrukcí štukové vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství 1.NP : 109) : 1,20*2,50	m2	3,00000	300,00	900,00	801-1	RTS 24/ II
111	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postříku. 1.NP : 105) : (3,45+2,20+3,45)*1,40+(2,00*0,125)+(0,47*0,50*2) -(0,90*1,40)-(1,05*0,50) 109) : (1,20+1,85)*2*1,50-(0,80*1,50) 111) : (5,65+3,30+5,65)*2,00+(0,20*1,10*4) -(1,50*1,10*2)-(0,80*2,00) 2.NP : 203) : (4,075+1,15+1,00)*2,00+(3,075+1,15)*0,60+(0,25+0,50+0,25)*0,26 -(0,50*0,25) 204) : (1,415+0,20)*1,50 210) : (5,65+3,30+5,65)*2,00+(0,20*1,10*4) -(1,50*1,15*2)-(0,80*2,00)	m2	87,37750	300,00	26 213,25	801-1	RTS 24/ II
112	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	548,88400	600,00	329 330,40	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství včetně postříku a jádrové omítky.						
		1.NP :						
		101) : $(3,60+2,70+1,34)*2,90$				22,15600		
		$(2,10+1,10+2,10)*0,20+(2,10+1,10+2,10)*0,35$				2,91500		
		$-(0,99*2,10)-(0,90*1,97*2)$				-5,62500		
		102) : $(3,835+3,835)*2*2,80+(2,30+1,51+2,30)*0,26$				44,54060		
		$(2,10+0,99+2,10)*0,55$				2,85450		
		$-(0,99*2,10)-(1,51*2,30)$				-5,55200		
		104) : $(3,50+1,625)*2*3,00+(1,00+0,75+1,00)*0,48$				32,07000		
		$-(0,90*1,97)-(0,75*1,00)$				-2,52300		
		105) : $(2,00+2,20+3,50+3,50)*1,40+(1,00+1,05+1,00)*0,48$				17,14400		
		$-(0,90*1,97)-(1,05*1,00)$				-2,82300		
		106) : $(7,80+4,85+6,80+4,50+0,30+0,40)*3,08$				75,92200		
		$(1,50+2,25+1,50)*0,38+(1,60+1,00+1,60)*0,38*2$				5,18700		
		$(2,10+1,10+2,10)*0,15*2$				1,59000		
		$-(0,90*1,97*3)-(2,25*1,50)-(1,00*1,60*2)-(1,15*1,60)$				-13,73400		
		108) : $(1,50+2,50+1,50+1,30)*3,10+(3,00+2,20+3,00)*0,23$				22,96600		
		$-(2,20*3,00)-(0,80*1,97)-(0,90*1,97*2)$				-11,72200		
		109) : $(1,20*1,50)+(1,20*0,40)+1,80*(1,50+0,40)/2*2-(0,80*0,47)$				5,32400		
		110) : $(9,25+5,65)*2*2,85+(2,10+1,10+2,10)*0,35$				86,78500		
		$(1,60+3,00+1,60)*0,20*2+(1,60+1,50+1,60)*0,20*2$				4,36000		
		$-(0,90*1,97)-(3,00*1,60*2)-(1,50*1,60*2)$				-16,17300		
		111) : $(5,65+3,30+5,65)*0,85+(0,50+1,50+0,50)*0,20*2$				13,41000		
		$-(1,50*0,50*2)$				-1,50000		
		2.NP :						
		201) : $(3,60+2,70+1,34)*2,60+(2,05+1,10+2,05)*0,35$				21,68400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,05+0,90+2,05)*0,30		1,50000				
		-(0,90*1,97)-(0,90*2,05)-(0,80*1,97)		-5,19400				
		202) : (1,90+1,90+0,35)*3,00+(1,70+0,90+1,70)*0,26		13,56800				
		-(0,80*1,97)-(0,90*1,70)		-3,10600				
		203) : (1,15+1,00)*1,00+(3,075+1,15)*1,50+(0,95+0,50+0,95)*0,26		9,11150				
		-(0,50*0,95)		-0,47500				
		204) : (1,415+0,20)*3,00		4,84500				
		205) : (0,30+3,10+3,80+4,80)*3,00		36,00000				
		(1,60+0,90+1,60)*0,38+(1,70+0,90+1,70)*0,26		2,67600				
		-(0,80*1,97)-(0,90*1,60)-(0,90*1,70)		-4,54600				
		206) : (7,80+2,76+3,20+4,70+0,30+0,30)*2,80		53,36800				
		(1,50+2,25+1,50)*0,38+(1,60+1,00+1,60)*0,38		3,59100				
		(1,60+1,15+1,60)*0,38+(2,05+0,90+2,05)*0,15		2,40300				
		-(0,80*1,97)-(0,90*1,97)-(2,25*1,50)-(1,00*1,60)-(1,15*1,60)		-10,16400				
		207) : (3,625+2,14)*2,80+(1,60+1,00+1,60)*0,38		17,73800				
		-(1,00*1,60)		-1,60000				
		208) : (1,40*4,40*2)+(4,50*1,20)/2*2		17,72000				
		3,00*(4,40+3,50)/2+3,00*(4,40+6,00)/2		27,45000				
		1,30*(2,50+1,98)/2*2+(2,50*1,98)		10,77400				
		(2,50+4,20+2,50)*0,23+(1,74+2,20+1,74)*0,23+(2,05+0,90+2,05)*0,30		4,92240				
		-(0,90*2,05)-(0,90*1,97)-(2,50*4,20)-(2,20*1,74)		-17,94600				
		209) : (9,25+5,65)*2*2,85+(2,10+1,10+2,10)*0,35		86,78500				
		(1,60+3,00+1,60)*0,20*2+(1,60+1,50+1,60)*0,20*2		4,36000				
		-(0,90*1,97)-(3,00*1,60*2)-(1,50*1,60*2)		-16,17300				
		210) : (5,65+3,30+5,65)*0,85+(0,45+1,50+0,45)*0,20*2		13,37000				
		-(1,50*0,45*2)		-1,35000				
113	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	228,76000	100,00	22 876,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1.NP :						
		101) : (2,10+1,10+2,10)+(2,10+0,99+2,10)+(2,10+1,00+2,10)				15,69000		
		102) : (2,30+1,51+2,30)+(2,10+0,99+2,10)+2,80				14,10000		
		104) : (1,00+0,75+1,00)+3,10				5,85000		
		105) : (1,00+1,05+1,00)				3,05000		
		106) : (2,10+1,10+2,10)*2+3,05+(1,50+2,25+1,50)				18,90000		
		(1,60+1,00+1,60)*2+(1,60+1,00+1,60)				12,60000		
		108) : (2,05+1,00+2,05)+3,10+(3,00+2,20+3,00)+(2,50*2)				21,40000		
		110) : (2,10+1,10+2,10)+(1,60+3,00+1,60)*2+(1,60+1,50+1,60)*2				27,10000		
		111) : (0,50+1,50+0,50)*2				5,00000		
		2.NP :						
		201) : (2,10+1,10+2,10)+(2,10+0,99+2,10)+(2,10+0,90+2,10)				15,59000		
		202) : (1,70+0,90+1,70)+3,00				7,30000		
		203) : (0,45+0,50+0,45)				1,40000		
		204) : 1,50				1,50000		
		205) : (1,70+0,90+1,70)+(1,60+0,90+1,60)				8,40000		
		206) : (2,05+0,90+2,05)+(1,60+1,00+1,60)+(1,60+1,15+1,60)				13,55000		
		(1,50+2,25+1,50)+2,80				8,05000		
		207) : (1,60+1,00+1,60)				4,20000		
		208) : (1,74+2,20+1,74)+(2,05+0,90+2,05)+2,50				13,18000		
		209) : (2,10+1,10+2,10)+(1,60+3,00+1,60)*2+(1,60+1,50+1,60)*2				27,10000		
		210) : (0,45+1,50+0,45)*2				4,80000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				687 363,22		
114	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	449,22550	300,00	134 767,65	801-1	RTS 24/ II

po jednotlivých vrstvách

rekonstrukce :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled jižní : 4,64*6,40		29,69600				
		(1,50+2,25+1,50)*0,20*2		2,10000				
		-(2,25*1,50*2)		-6,75000				
		pohled severní : (3,00*7,00)+(0,25*0,40)		21,10000				
		1,50*(6,80+7,10)/2+(8,50*7,10)+1,96*(7,10+6,70)/2		84,29900				
		(1,60+1,15+1,60)*0,20*2+(1,60+0,90+1,60)*0,20		2,56000				
		(1,50+1,05+1,50)*0,20		0,81000				
		-(1,15*1,60*2)-(0,90*1,60)-(1,05*1,50)		-6,69500				
		pohled východní : 2,80*(6,30+6,40)/2+(3,50*6,30)+5,215*(6,30+6,90)/2+(0,25*0,40)		74,34900				
		(4,20+2,50+4,20)*0,20+(2,30+1,51+2,30)*0,20		3,40200				
		(1,00+0,75+1,00)*0,20+(0,70+0,50+0,70)*0,20		0,93000				
		(1,70+0,90+1,70)*0,20*2		1,72000				
		-(2,50*4,20)-(1,51*2,30)-(0,75*1,00)-(0,50*0,70)-(0,90*1,70*2)		-18,13300				
		pohled západní : 6,20*(6,40+6,20)/2+(6,20*2,50)/2		46,81000				
		(1,60+1,00+1,60)*0,20*4		3,36000				
		-(1,00*1,60*4)		-6,40000				
		přístavba :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 216,06750		216,06750				
115	602011202R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	216,06750	100,00	21 606,75	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 216,06750		216,06750				
116	602011219RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, tepelně izolační, vnější, tloušťka vrstvy 25 mm,	m2	216,06750	400,00	86 427,00	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení, použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.						
		přístavba :						
		pohled jižní : 13,60*(6,80+7,00)/2+(0,25*0,30*2)+(2,80+3,60)/2*(1,30/2)*2		98,15000				
		(1,60+3,00+1,60)*0,20*4		4,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(3,00*1,60*4)$ pohled severní : $(4,40*6,70)+(1,00*0,70)/2+(1,70*1,20)/2$ pohled východní : $6,55*(7,10+7,20)/2+(6,55*2,70)/2$ $(1,60+1,50+1,60)*0,20*4$ $-(1,50*1,60*4)$ pohled západní : $6,55*(7,30+7,50)/2+(6,55*2,70)/2$ $(1,60+1,50+1,60)*0,20*4$ $-(1,50*1,60*4)$		-19,20000 30,85000 55,67500 3,76000 -9,60000 57,31250 3,76000 -9,60000				
117	602011191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	449,22550	100,00	44 922,55	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 449,22550		449,22550				
118	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	104,30500	100,00	10 430,50	801-1	RTS 24/ II
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		pohled jižní :						
		pohled jižní : $(2,25*1,50*2)+(3,00*1,60*4)+(13,60+4,64)*0,40+(2,60+2,60)*0,40$		35,32600				
		pohled severní :						
		pohled severní : $(1,15*1,60*2)+(0,90*1,60)+(1,05*1,50)+(2,80+4,76+7,20)*0,40$		12,59900				
		pohled východní :						
		pohled východní : $(2,50*4,20)+(1,51*2,30)+(0,75*1,00)+(0,50*0,70)$		15,07300				
		$(0,90*1,70*2)+(1,50*1,60*4)+(6,55+2,82+11,525)*0,20$		16,83900				
		pohled západní :						
		pohled západní : $(1,00*1,60*4)+(1,50*1,60*4)+(6,20+1,47+2,65+4,30+6,55)*0,40$		24,46800				
119	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Hmoždinka	m2	7,81000	1 200,00	9 372,00	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled severní : 7,10*1,10			7,81000			
120	622311527RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Hmoždinka	m2	22,49100	1 700,00	38 234,70	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. pohled jižní : 4,64*1,20 5,56800 pohled severní : 4,56*0,90 4,10400 pohled východní : (2,82+1,54+2,00)*0,60+(1,51*0,30)+(3,70*0,90) 7,59900 pohled západní : 5,80*0,90 5,22000						
121	622311837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	23,93720	1 999,00	47 850,46	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK. dřevěná přístavba : (2,80+1,49+2,65+1,47)*5,26 44,23660 -(2,20*3,00)-(2,20*1,74)-(1,22*1,55)-(1,08*1,08) -13,48540 -(0,90*0,70)-(2,13*1,35)-(1,05*1,35)-(1,22*1,55) -6,81400						
122	622319130RD1	Zateplení fasády dřevostaveb, expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítká, hlazená, zrnitost 2 mm, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 50 mm; OH = 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = ...	m2	-30,47500	1 300,00	-39 617,50	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. odpočet z pol.č. 762161120RAO :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 318 : 30,47500*-1			-30,47500			
123	622325337RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 200 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,031 W/(m.K)	m2	176,71080	1 300,00	229 724,04	801-1	RTS 24/ II

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

pohled jižní : 4,80*5,60 26,88000
 -(2,25*1,50)-(2,25*1,30) -6,30000
 pohled severní : (7,20*6,20)+(4,56*6,40) 73,82400
 -(1,15*1,60*2)-(1,05*1,50)-(0,90*0,60) -5,79500
 pohled východní : (8,74*6,20)+(1,30*0,30)+(0,25*0,30)+(2,80*6,20) 72,01300
 -(2,50*4,20)-(0,75*1,00)-(1,51*2,00)-(0,90*1,70*2)-(0,50*0,70) -17,68000
 pohled západní : (5,80*5,70)+(5,80*2,40)/2 40,02000
 -(1,00*1,40*2)-(1,00*1,60*2)-(0,40*0,40*3,14)/2 -6,25120

124	622325353RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 30 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,031 W/(m.K)	m2	12,48000	1 899,00	23 699,52	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

pohled jižní : (1,60+3,00+1,60)*0,20*4 4,96000
 pohled východní : (1,60+1,50+1,60)*0,20*4 3,76000
 pohled západní : (1,60+1,50+1,60)*0,20*4 3,76000

125	622325564R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm	m2	10,17600	1 400,00	14 246,40	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.						
		pohled jižní : (3,00*4+2,25*2+2,13+1,08)*0,20		3,94200				
		pohled severní : (1,15*2+1,05+0,90)*0,20		0,85000				
		pohled východní : (1,50*4+0,75+0,90*2+0,50)*0,20		1,81000				
		pohled západní : (1,50*4+1,22*4+1,05+1,14+1,00*4+0,80)*0,20		3,57400				
126	622325017R00	Profil základací hliníkový, pro izolaci tl. 200 mm	m	32,21500	200,00	6 443,00	801-1	RTS 24/ II
		pohled jižní : 4,64		4,64000				
		pohled severní : 4,76+7,20		11,96000				
		pohled východní : 11,325-1,51		9,81500				
		pohled západní : 5,80		5,80000				
127	622311111R00	Profily dilatační průběžné E	m	6,50000	200,00	1 300,00	801-1	RTS 24/ II
		pohled východní : 6,50		6,50000				
128	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2	m2	5,17200	400,00	2 068,80	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 240 : 0,97500		0,97500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 4,19700		4,19700				
129	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	23,26000	200,00	4 652,00	801-4	RTS 24/ II
		bez otlučení vadných míst						
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 237 : 23,26000		23,26000				
130	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	44,68550	300,00	13 405,65	801-4	RTS 24/ II
		bez otlučení vadných míst						
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 44,68550		44,68550				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	622471328RT2	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) antigrافit, složitost 1 ÷ 2, Hmoty nátěrové typ: fasádní; funkce: antigrافit; barva: dle vzorníku	m2	35,70500	200,00	7 141,00	801-1	RTS 24/ II
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Reverzibilní, vodou odstranitelný nátěr dvojnásobný.						
		pohled jižní : (4,40*2,00)+(0,20*1,50*2)-(2,25*1,50)		6,02500				
		pohled severní : 4,20*2,00		8,40000				
		pohled západní : (6,20*2,00)+(6,55*2,00)		25,50000				
		(0,20*1,50*4)+(0,20*1,10*4)		2,08000				
		-(1,00*1,50*2)-(1,50*1,10*2)		-6,30000				
132	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky, Lišta omítková	m	136,81000	45,00	6 156,45	801-1	RTS 24/ II
		pohled jižní : (1,60+3,00+1,60)*4+(1,50+2,25+1,50)*2		35,30000				
		pohled severní : (1,60+1,15+1,60)*2+(1,60+0,90+1,60)+(1,50+1,05+1,50)		16,85000				
		pohled východní : (1,60+1,50+1,60)*4+(4,20+2,50+4,20)+(2,30+1,51+2,30)		35,81000				
		(1,00+0,75+1,00)+(1,70+0,90+1,70)*2+(0,70+0,50+0,70)		13,25000				
		pohled západní : (1,60+1,50+1,60)*4+(1,60+1,00+1,60)*4		35,60000				
133	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	16,85320	300,00	5 055,96	801-1	RTS 24/ II
		pohled jižní : (1,50+2,25+1,50)*0,20*2		2,10000				
		pohled severní : (1,60+1,15+1,60)*0,20*2+(1,50+1,05+1,50)*0,20+(1,60+0,90+1,60)*0,20		3,37000				
		pohled východní : (2,30+1,51+2,30)*0,20+(1,00+0,75+1,00)*0,20+(1,70+0,90+1,70)*0,20*2		3,49200				
		(0,70+0,50+0,70)*0,20+(0,20*6,70)		1,72000				
		pohled západní : (1,60+1,00+1,60)*0,20*4+(0,80*3,14)/2*0,20+0,20*(6,50+6,30)		6,17120				
134	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	156,16600	100,00	15 616,60	801-1	RTS 24/ II
		pohled jižní : (1,50+2,25+1,50)*2+(1,60+3,00+1,60)*4		35,30000				
		pohled severní : (1,60+1,15+1,60)*2+(1,50+1,05+1,50)+(1,60+0,90+1,60)		16,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled východní : $(2,30+1,51+2,30)+(1,00+0,75+1,00)+(1,70+0,90+1,70)*2$		17,46000				
		$(0,70+0,50+0,70)+(1,60+1,50+1,60)*4+7,30+7,40$		35,40000				
		pohled západní : $(1,60+1,00+1,60)*4+(0,80*3,14)/2+(1,60+1,50+1,60)*4+7,10+7,20$		51,15600				
135	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	198,31150	100,00	19 831,15	801-1	RTS 24/ II
		rekonstrukce :						
		pohled jižní : $(4,80*6,50)+(1,50+2,25+1,50)*0,15$		31,98750				
		$-(2,25*1,50)-(1,50*0,72)$		-4,45500				
		pohled severní : $(7,00+4,56)*7,30$		84,38800				
		$(1,60+1,05+1,50)*0,15+(1,60+1,15+1,60)*0,15$		1,27500				
		$(1,70+0,90+1,70)*0,15$		0,64500				
		$-(1,05*1,60)-(1,15*1,60)-(0,90*1,70)$		-5,05000				
		pohled východní : $(8,515*6,90)+(1,00+0,75+1,00)*0,30+(0,80+0,55+0,80)*0,15$		59,90100				
		$(0,80+0,70+0,80)*0,15+(0,70+0,50+0,70)*0,15$		0,63000				
		$(1,70+0,90+1,70)*0,15*2$		1,29000				
		$-(0,75*1,00)-(0,55*0,80)-(0,70*0,80)-(0,50*0,70)-(0,90*1,70*2)$		-5,16000				
		pohled západní : $(5,80*6,00)+(1,60+1,00+1,60)*0,15*2$		36,06000				
		$-(1,00*1,60*2)$		-3,20000				
136	2835028224R	Lišta omítková rohová; materiál: plast; tkanina 100 x 100 mm	m	163,97430	12,00	1 967,69	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 156,16600*1,05		163,97430				
137	28375466R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	-7,96620	1 600,00	-12 745,92	SPCM	RTS 24/ II
		záměna izolantu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 7,81000*-1,02		-7,96620				
138	283754691R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	-22,94082	900,00	-20 646,74	SPCM	RTS 24/ II
		záměna izolantu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 22,49100*-1,02		-22,94082				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
139	283758938R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 140 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: strukturovaná	m2	7,96620	500,00	3 983,10	SPCM	RTS 24/ II

záměna izolantu :

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 7,81000*1,02

7,96620

140	283758942R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 200 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: strukturovaná	m2	22,94082	500,00	11 470,41	SPCM	RTS 24/ II
-----	------------	--	----	----------	--------	-----------	------	------------

záměna izolantu :

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 22,49100*1,02

22,94082

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						337 756,24	
141	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 ,	m3	6,24754	4 198,00	26 227,17	801-1	RTS 24/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

rekonstrukce objektu : (7,665+6,58)/2*4,55*0,10+(2,895*3,35*0,10)

4,21056

(3,20+3,30)/2*(3,60+3,70)/2*0,10-(0,50*0,15*0,10)

1,17875

přístavba : (4,30+3,90)/2*1,56*0,10+(1,55+1,10)/2*1,65*0,10

0,85823

142	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	15,61089	3 798,00	59 290,16	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

přístavba : (13,46*6,41*0,15)+(6,20*2,87*0,15)

15,61089

143	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	6,24754	800,00	4 998,03	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 6,24754

6,24754

144	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	15,61089	400,00	6 244,36	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 15,61089

15,61089

145	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	12,49508	200,00	2 499,02	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 6,24754*2			12,49508			
146	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 15,61089*2	m3	31,22178	100,00	3 122,18	801-1	RTS 24/ II
147	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení přístavba : (2,87+2,93+6,41+13,46+6,41+4,33+2,87)*0,15 (0,15+1,50+3,20+1,56)*0,10	m2	6,53300	400,00	2 613,20	801-1	RTS 24/ II
148	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 6,53300	m2	6,53300	100,00	653,30	801-1	RTS 24/ II
149	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků rekonstrukce objektu : (7,665+6,58)/2*4,55*0,00444*2+(2,895*3,35*0,00444*2) (3,20+3,30)/2*(3,60+3,70)/2*0,00444*2-(0,50*0,15*0,00444*2) přístavba : (4,30+3,90)/2*1,56*0,00444*2+(1,55+1,10)/2*1,65*0,00444*2 (13,46*6,41*0,00444*2)+(6,20*2,87*0,00444*2) ztratné 20% : 1,47895*0,20	t	1,77474	35 480,00	62 967,78	801-1	RTS 24/ II
150	632441045RT2	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami 1.NP : 101) : 7,33+(1,10*0,45) 102) : 12,62+(1,51*0,33)+(0,99*0,55) 104) : 5,88+(1,10*0,25) 105) : 7,01+(1,10*0,25) 106) : 36,80 110) : 52,69+(1,10*0,45)	m2	222,13680	400,00	88 854,72	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		111) : 17,57+(0,90*0,125)		17,68250				
		2.NP :						
		208) : 15,13+(0,90*0,30)-(1,20*0,295*19)		8,67400				
		209) : 52,69+(1,10*0,45)		53,18500				
		210) : 17,57+(0,90*0,125)		17,68250				
151	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	222,13680	47,00	10 440,43	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 222,13680		222,13680				
152	632451022R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	15,01200	200,00	3 002,40	801-1	RTS 24/ II

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

rekonstrukce - stávající stav :

1.NP :

103, 104) : 2,10*0,33

0,69300

106) : 1,10*0,45

0,49500

107) : 1,10*0,45*2

0,99000

2.NP :

206) : 1,15*0,45

0,51750

1,12*0,45

0,50400

207) : 2,25*0,45

1,01250

přístavba - nový stav :

1.NP :

110) : (1,50*0,45*2)+(3,00*0,45*2)

4,05000

111) : 1,50*0,45*2

1,35000

2.NP :

209) : (1,50*0,45*2)+(3,00*0,45*2)

4,05000

210) : 1,50*0,45*2

1,35000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
153	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	8,40000	300,00	2 520,00	801-1	RTS 24/ II
na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, štíty : rekonstrukce : $(4,00+4,00)*0,30+(3,40+3,40)*0,25$ 4,10000 přístavba : $(4,30+4,30)*0,25*2$ 4,30000								
154	342268211R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 1x18 mm sádrovláknitá deska, Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- W1; tl = 18,0 mm; RtF: A2	m2	74,33355	700,00	52 033,49	801-1	RTS 24/ II
Včetně slepení a spárování spojů a obvodového izolačního pásu. 2.NP : 201) : $7,23+(1,10*0,45)+(1,29*0,165*3)$ 8,36355 202) : $7,28+(1,00*0,30)$ 7,58000 203) : $4,05+(0,80*0,15)$ 4,17000 204) : $1,95+(0,80*0,125)$ 2,05000 205) : 15,05 15,05000 206) : $29,73+(0,80*0,125)+(1,00*0,25)$ 30,08000 207) : 7,04 7,04000								
155	639571115R00	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 150 mm	m2	20,00000	200,00	4 000,00	801-1	RTS 24/ II
bez obrubníku $(13,60+7,00+6,00+6,30+7,10)*0,50$ 20,00000								
156	639561111R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý	m	41,45000	200,00	8 290,00	801-1	RTS 24/ II
se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. $0,50+14,70+7,05+6,00+6,20+7,00$ 41,45000								
Díl: 64 Výplně otvorů						69 716,00		
157	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	801-4	RTS 24/ II
lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T28/L : 1,00		1,00000				
		T29/L : 1,00		1,00000				
		T31/L : 1,00		1,00000				
158	64294211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	9,00000	1 100,00	9 900,00	801-1	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T25/L : 3,00		3,00000				
		T29/L : 2,00		2,00000				
		T30/P : 2,00		2,00000				
		T31/L : 1,00		1,00000				
		T32/L : 1,00		1,00000				
159	642942213R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	2,00000	700,00	1 400,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).						
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T26/P : 2,00		2,00000				
160	642942214R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	1,00000	900,00	900,00	801-1	RTS 24/ II
		Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).						
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T27/L : 1,00		1,00000				
161	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	7,40000	200,00	1 480,00	801-1	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P08 : 1,23*2		2,46000				
		P09 : 0,90*2		1,80000				
		P10 : 2,06*1		2,06000				
		P11 : 1,08*1		1,08000				
162	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	32,55000	300,00	9 765,00	801-1	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů :						
		P01 : 1,50*4		6,00000				
		P02 : 3,00*4		12,00000				
		P03 : 2,25*2		4,50000				
		P04 : 1,00*4		4,00000				
		P05 : 0,90*3		2,70000				
		P06 : 1,15*2		2,30000				
		P07 : 1,05*1		1,05000				
163	553308220R	Zárubeň kovová pro sádkarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 125 mm	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T26/P : 2,00		2,00000				
164	553308320R	Zárubeň kovová pro sádkarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T27/L : 1,00		1,00000				
165	5533301125R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :						
		T25/L : 3,00		3,00000				
166	5533301127R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T31/L : 2,00		2,00000				
167	5533301135R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr	kus	2,00000	100,00	200,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T28/L : 1,00 T32/L : 1,00		1,00000 1,00000				
168	5533301137R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm; povrchová úprava: základní nátěr; požární odolnost: E, I, W	kus	5,00000	1 700,00	8 500,00	SPCM	RTS 24/ II
		T29/L : 3,00 T30/P : 2,00		3,00000 2,00000				
169	60780010R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	8,14000	300,00	2 442,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů : P08 : 1,23*2*1,10 P09 : 0,90*2*1,10 P10 : 2,06*1*1,10 P11 : 1,08*1*1,10		2,70600 1,98000 2,26600 1,18800				
170	60780012R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	19,80000	400,00	7 920,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů : P01 : 1,50*4*1,10 P02 : 3,00*4*1,10		6,60000 13,20000				
171	60780013R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	2,97000	400,00	1 188,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů : P05 : 0,90*3*1,10		2,97000				
172	60780016R	parapet vnitřní š = 450 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	11,88000	600,00	7 128,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis vnitřních parapetů :						
		P03 : 2,25*2*1,10		4,95000				
		P04 : 1,00*4*1,10		4,40000				
		P06 : 1,15*2*1,10		2,53000				
173	60780018R	parapet vnitřní š = 550 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	1,15500	600,00	693,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Výpis vnitřních parapetů :						
		P07 : 1,05*1*1,10		1,15500				
174	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm	kus	26,00000	100,00	2 600,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					9 889,40	
175	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	49,44700	200,00	9 889,40	801-1	RTS 24/ II
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).						
		přístavba : (6,20*1,19)+(2,70+3,90)*1,14+(4,70*6,60)+(4,70*1,50)/2		49,44700				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					261 211,52	
176	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	459,36450	100,00	45 936,45	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		pohled jižní : (1,20+4,64)*4,20+(1,20+13,60+1,20)*5,00		104,52800				
		pohled severní : (1,20+2,80)*5,20+(1,20+4,76+7,20+1,20)*4,40		83,98400				
		pohled východní : (1,20+6,55+1,20)*(5,60+8,20)/2+(11,525+1,20)*5,00		125,38000				
		pohled západní : (1,20+6,55+1,20)*(5,40+8,10)/2+(1,20+6,20+1,20)*(5,20+7,00)/2		112,87250				
		(1,20+2,65+4,30)*4,00		32,60000				
177	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	2 296,82250	43,00	98 763,37	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 459,36450*5		2 296,82250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	459,36450	100,00	45 936,45	800-3	RTS 24/ II

[Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 459,36450](#)

459,36450

179	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	308,48000	100,00	30 848,00	800-3	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

1.NP :

101) : 7,33

7,33000

102) : 12,62

12,62000

103) : 5,88

5,88000

104) : 7,01

7,01000

105) : 36,80

36,80000

106) : 11,91

11,91000

108) : 11,91

11,91000

109) : 2,17

2,17000

110) : 52,69

52,69000

111) : 17,57

17,57000

2.NP :

201) : 7,23

7,23000

202) : 7,28

7,28000

203) : 4,05

4,05000

204) : 1,95

1,95000

205) : 15,05

15,05000

206) : 29,73

29,73000

207) : 7,04

7,04000

209) : 52,69

52,69000

210) : 17,57

17,57000

180	941955102R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m	m2	15,13000	200,00	3 026,00	800-3	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

2.NP :

208) : 15,13

15,13000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
181	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	459,36450	17,00	7 809,20	800-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 459,36450 459,36450				
182	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 296,82250	9,00	20 671,40	800-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 459,36450*5 2 296,82250				
183	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	459,36450	10,00	4 593,65	800-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 459,36450 459,36450				
184	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	7,80000	200,00	1 560,00	800-3	RTS 24/ II
				pohled západní : 5,80+2,00 7,80000				
185	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	39,00000	33,00	1 287,00	800-3	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 7,80000*5 39,00000				
186	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	7,80000	100,00	780,00	800-3	RTS 24/ II
				zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 7,80000 7,80000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					61 473,00	
187	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	416,73000	100,00	41 673,00	801-1	RTS 24/ II
				1.NP : (13,60*6,55)+(6,60*2,80)+(4,90*8,80)+(8,80+7,20)/2*6,20 (4,50+4,00)/2*1,47+(1,00+1,50)/2*1,47 2.NP : (13,60*6,55)+(6,60*2,80)+(4,90*8,80)+(8,80+7,20)/2*6,20 (4,50+4,00)/2*1,47+(1,00+1,50)/2*1,47 200,28000 8,08500 200,28000 8,08500				
188	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	6,00000	100,00	600,00	801-1	RTS 24/ II
189	953941392R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks	kus	6,00000	100,00	600,00	801-1	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 6,00000 6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
190	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	50,00000	200,00	10 000,00	801-4	RTS 24/ II

rekonstrukce : 21,00

21,00000

dřevěná přístavba : 6,00

6,00000

přístavba : 23,00

23,00000

191	44984114R	přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	2,00000	900,00	1 800,00	SPCM	RTS 24/ II
192	44984142R	přístoj hasicí sněhový; S5H; třída hašení B, C; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; provozní schopnosti od -20 do + 60 °C	kus	4,00000	1 700,00	6 800,00	SPCM	RTS 24/ II

Díl: 954	Oppláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	48 727,80
-----------------	---	------------------

193	954212202R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklady dřevěných sloupů do 300 x 300 mm 2x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 12,5 mm	m	22,37000	1 300,00	29 081,00	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------	-------	------------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

rekonstrukce :

1.NP :

101) : (2,72*3)+2,42

10,58000

2.NP :

201) : (3,03*3)+2,70

11,79000

194	954222202R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklady dřevěných nosníků do 300 x 300 mm 2x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 12,5 mm	m	6,45000	1 100,00	7 095,00	801-1	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	------------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rekonstrukce :						
		1.NP :						
		101) : 2,70+3,75			6,45000			
195	595920030R	Deska sádrokartonová protipožární; F, D; tl = 12,5 mm	m2	-62,75900	100,00	-6 275,90	SPCM	RTS 24/ II
		změna SDK desky : -(22,37*2,20)			-49,21400			
		-(6,45*2,10)			-13,54500			
196	595920213R	Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 12,5 mm; RtF: A2	m2	62,75900	300,00	18 827,70	SPCM	RTS 24/ II
		změna SDK desky : 22,37*2,20			49,21400			
		6,45*2,10			13,54500			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				312 354,99		
197	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,70260	1 899,00	7 031,24	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		(1,16+2,60+1,50+1,65)*0,40*0,90			2,48760			
		(2,35+0,65+1,50)*0,30*0,90			1,21500			
198	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	4,68000	100,00	468,00	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1.NP - stávající stav :						
		103) : (1,40+0,55)*2*0,60			2,34000			
		2.NP - stávající stav :						
		203) : (1,40+0,55)*2*0,60			2,34000			
199	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	40,67380	200,00	8 134,76	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		štitý - stávající stav : (4,70*3,10)/2			7,28500			
		(5,80*2,90)*2-(0,40*0,40*3,14)/2			33,38880			
200	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,76163	1 000,00	761,63	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1.NP - stávající stav : venkovní schodiště : (1,15*0,825*0,30)+(1,20*0,825)/2*0,30*2 103) : 0,75*0,30*0,80						
				0,58163				
				0,18000				
201	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	14,89820	100,00	1 489,82	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 101) : (1,05+2,60+2,00+1,21)*2,72-(0,95*2,30)-(0,80*1,97)		14,89820				
202	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	0,75000	200,00	150,00	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : 0,75*1,00		0,75000				
203	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	5,86000	100,00	586,00	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 101) : 5,86		5,86000				
204	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	6,25000	300,00	1 875,00	801-3	RTS 24/ II
		venkovní schodiště - stávající stav : 1,25*5		6,25000				
205	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámy ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03m2	kus	74,00000	600,00	44 400,00	801-3	RTS 24/ II
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nad 1.NP - stávající stav : 2,00*18 nad 2.NP - stávající stav : 2,00*19		36,00000 38,00000				
206	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,64600	4 398,00	2 841,11	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 103) : 3,78*0,10		0,37800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104) : 2,68*0,10		0,26800				
207	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,54500	3 398,00	22 239,91	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		venkovní schodiště : (1,25*2,30*0,10)+(1,50*1,15*0,10)		0,46000				
		101) : 5,86*0,10		0,58600				
		102) : 5,08*0,10		0,50800				
		105) : 13,89*0,10		1,38900				
		106) : 17,54*0,10		1,75400				
		107) : 18,48*0,10		1,84800				
208	965043331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,32300	5 197,00	1 678,63	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		103) : 3,78*0,05		0,18900				
		104) : 2,68*0,05		0,13400				
209	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,28833	3 598,00	19 027,41	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		101) : 5,86*0,05		0,29300				
		102) : 5,08*0,05		0,25400				
		105) : 13,89*0,05		0,69450				
		106) : 17,54*0,05		0,87700				
		107) : 18,48*0,05		0,92400				
		střešní prostor - stávající stav : (8,40+8,20)/2*4,07*0,03+(8,60+7,20)/2*5,20*0,03		2,24583				
210	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,67250	100,00	167,25	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.NP - stávající stav :						
		vnitřní parapety : (2,25*0,30)+(1,15*0,30)+(1,05*0,30)+(0,75*0,20)		1,48500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,70*0,15)+(0,55*0,15)		0,18750				
211	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.NP - stávající stav : 103) : 3,78	m2	3,78000	100,00	378,00	801-3	RTS 24/ II
				3,78000				
212	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 1.NP - stávající stav : (7,665+6,58)/2*4,55*0,15+(3,35*2,895*0,15) 3,63*(3,20+3,30)/2*0,15 (3,80+3,50)/2*1,16*0,15+(1,20+1,50)/2*1,25*0,15 2.NP - stávající stav : (4,07*2,85*0,14)+5,38*(3,815+3,975)/2*0,14 (8,40+7,055)/2*4,90*0,14 -(0,45*0,30)/2*0,14-(0,80*0,20*0,14)	m3	18,80055	500,00	9 400,28	801-3	RTS 24/ II
				6,31584				
				1,76963				
				0,88823				
				4,55764				
				5,30107				
				-0,03185				
213	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : 103, 104) : (2,30+1,50+1,60)*0,33 106) : (2,05+1,10+2,05)*0,45 107) : (1,60+1,00+1,60)*0,45*2 2.NP - stávající stav : 206) : (2,10+1,12+2,10)*0,45-(1,60*0,45) (1,60+1,15+1,60)*0,45 207) : (1,50+2,25+1,50)*0,45	m2	13,89600	200,00	2 779,20	801-3	RTS 24/ II
				1,78200				
				2,34000				
				3,78000				
				1,67400				
				1,95750				
				2,36250				
214	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP - stávající stav : 13,00	kus	30,00000	12,00	360,00	801-3	RTS 24/ II
				13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP - stávající stav : 17,00		17,00000				
215	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP - stávající stav : 7,00 2.NP - stávající stav : 5,00	kus	12,00000	21,00	252,00	801-3	RTS 24/ II
216	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP - stávající stav : 1,00 2.NP - stávající stav : 1,00	kus	2,00000	38,00	76,00	801-3	RTS 24/ II
217	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : (0,55*0,80)+(0,70*0,80) 2.NP - stávající stav : (0,50*0,70)+(0,45*0,70) střešní prostor - stávající stav : (0,40*0,40*3,14)/2*2	m2	2,16740	500,00	1 083,70	801-3	RTS 24/ II
218	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : (1,15*1,60)+(1,05*1,60) 2.NP - stávající stav : (1,00*1,60*2)+(0,90*1,70*3)	m2	11,31000	300,00	3 393,00	801-3	RTS 24/ II
219	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : 2,25*1,50 2.NP - stávající stav : 1,60*1,60	m2	5,93500	300,00	1 780,50	801-3	RTS 24/ II
220	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : (0,65*1,97)+(0,80*1,97*2)+(0,80*2,00)+(0,95*1,97)	m2	7,90400	300,00	2 371,20	801-3	RTS 24/ II
221	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	2,18500	300,00	655,50	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - stávající stav : 0,95*2,30		2,18500				
222	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,15200	300,00	945,60	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 0,80*1,97*2		3,15200				
223	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	19,00000	200,00	3 800,00	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.NP : 9,00		9,00000				
		2.NP : 10,00		10,00000				
224	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	20,00000	400,00	8 000,00	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.NP : 10,00		10,00000				
		2.NP : 10,00		10,00000				
225	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,54035	2 199,00	3 387,23	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		výměna kotovic :						
		pohled severní : (1,50*0,30*0,30)+(1,50*0,30*0,30)		0,27000				
		pohled východní : (2,91*1,35*0,30)+(0,90*0,34*0,30)		1,27035				
226	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	20,72400	200,00	4 144,80	801-3	RTS 24/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		postupné bourání :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - stávající stav : (4,00*2,60)-(0,80*1,97)		8,82400				
		2.NP - stávající stav : (5,00*2,70)-(0,80*2,00)		11,90000				
227	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	6,74925	1 700,00	11 473,73	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		103, 104) : (1,50*2,30*0,33)-(0,45*0,70*0,33)-(0,55*0,80*0,33)		0,88935				
		106) : 1,10*2,05*0,45		1,01475				
		107) : 1,00*1,60*0,45*2		1,44000				
		2.NP - stávající stav :						
		206) : 1,12*2,10*0,45		1,05840				
		1,15*1,60*0,45		0,82800				
		207) : 2,25*1,50*0,45		1,51875				
228	971042361R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	801-3	RTS 24/ II
		vnitřní kanalizace : 2,00		2,00000				
229	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	19,00000	200,00	3 800,00	801-3	RTS 24/ II
		1.NP : 9,00		9,00000				
		2.NP : 10,00		10,00000				
230	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm 1.NP - stávající stav :	m	20,61000	300,00	6 183,00	801-3	RTS 24/ II
		106) : 1,40*3		4,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107) : 1,30*3*2 2.NP - stávající stav : 206) : 1,45*3 1,42*3		7,80000 4,35000 4,26000				
231	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	13,95000	400,00	5 580,00	801-3	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 103, 104) : 2,10*3 2.NP - stávající stav : 207) : 2,55*3		6,30000 7,65000				
232	975021211R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 450 mm nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,	m	4,80000	2 599,00	12 475,20	801-3	RTS 24/ II
		1.NP : 4,80		4,80000				
233	975022241R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 3 m	m	15,54000	2 499,00	38 834,46	801-3	RTS 24/ II
		vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce. výměna kotovic : pohled severní : 1,50+1,50 pohled východní : (2,91*4)+0,90		3,00000 12,54000				
234	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m	m	88,98000	500,00	44 490,00	801-3	RTS 24/ II
		1.NP : (7,82*3)+(3,83+3,18)*3 2.NP : (7,82*3)+(3,83+3,18)*3		44,49000 44,49000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
235	976074121R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí kotevních želez , zapuštěných do 300 mm ve zdivu nebo dlažbě z jakýchkoliv cihel, na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	kus	10,00000	200,00	2 000,00	801-3	RTS 24/ II

kovové stříšky : 10,00

10,00000

236	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	238,46770	100,00	23 846,77	801-3	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

1.NP - stávající stav :

*101) : (3,60+2,70)*2,82-(0,95*1,97)*

15,89450

*102) : (1,41+3,185+1,41)*2,82+(2,05+0,90+2,05)*0,15+(2,05+1,10+2,05)*0,45*

20,02410

*-(0,80*2,00)-(0,95*1,97)*

-3,47150

*103) : (2,27+1,86)*1,32*

5,45160

*104) : (1,20+2,27)*2,82*

9,78540

*105) : (3,645+3,51+3,90+4,00)*2,82*

42,45510

*(1,60+1,05+1,60)*0,40+(1,00+0,75+1,00)*0,20*

2,25000

*-(3,20*1,40)-(0,75*1,00)-(1,05*1,60)-(0,80*1,97)-(0,80*2,00)*

-10,08600

*106) : (3,925+0,40+0,30+0,50+3,10)*2,82+(1,60+1,15+1,60)*0,30*

24,49950

*-(1,15*1,60)*

-1,84000

*107) : (3,80+4,85+3,80)*2,82+(1,50+2,25+1,50)*0,30*

36,68400

*-(2,25*1,50)*

-3,37500

2.NP - stávající stav :

*201) : (3,60+2,70)*2,70+(2,30+1,10+2,30)*0,20*

18,15000

*-(1,60*1,60)-(0,99*2,30)*

-4,83700

*202) : (1,525+0,25+1,525)*2,70+(1,70+0,90+1,70)*0,15*

9,55500

*-(0,90*1,70)-(0,99*2,30)*

-3,80700

*203) : (2,70+1,15)*1,20*

4,62000

*204) : (1,15+1,18)*1,20*

2,79600

*205) : (3,745+4,80+0,20*2)*2,70*

24,15150

*(1,70+0,90+1,70)*0,30+(1,70+0,90+1,70)*0,15-(0,90*1,70*2)*

-1,12500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		206) : $(3,77+0,50+3,005)*2,70-(1,60*1,60)$		17,08250				
		207) : $(3,90+4,90+3,90)*2,70+(1,60+1,00+1,60)*0,30*2-(1,00*1,60*2)$		33,61000				
237	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % rekonstrukce : pohled západní : $(5,80*4,40)+(1,60+1,00+1,60)*0,15*2$ $-(1,10*1,60*2)$	m2	23,26000	38,00	883,88	801-3	RTS 24/ II
238	978015251R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 % rekonstrukce : pohled východní : $(8,515*4,70)+(1,30*0,20)+(3,40*1,90)$ $(0,70+0,50+0,70)*0,15+(1,70+0,90+1,70)*0,15*2$ $(0,80+0,70+0,80)*0,15+(0,80+0,55+0,80)*0,15$ $(0,75+0,75+0,75)*0,30$ $-(0,50*0,70)-(0,90*1,70*2)-(0,70*0,80)-(0,55*0,80)-(0,75*0,75)$	m2	44,68550	50,00	2 234,28	801-3	RTS 24/ II
239	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP - stávající stav : 103) : $(2,00+1,86)*1,50+(0,50+0,30)*0,15-(0,50*0,30)$ 105) : $3,20*1,40$ 2.NP - stávající stav : 203) : $(2,70+1,15)*1,50$ 204) : $(1,18+1,15)*1,50$ 205) : $2,10*0,55$	m2	20,66500	100,00	2 066,50	801-3	RTS 24/ II
240	978059611R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	0,97500	400,00	390,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled východní - stávající stav : $(1,70 \times 0,30) + (1,55 \times 0,30)$			0,97500			
241	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	4,19700	200,00	839,40	801-3	RTS 24/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, pohled východní - stávající stav : $(2,91 \times 1,35) + (0,90 \times 0,34) + (0,30 \times 0,25 \times 2) - (0,75 \times 0,25)$		4,19700				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				501 978,15		
242	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	557,75350	900,00	501 978,15	801-4	RTS 24/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 711		Izolace proti vodě				192 815,86		
243	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²	168,77223	48,00	8 101,07	800-711	RTS 24/ II
		rekonstrukce objektu : $(7,665 + 6,58) / 2 \times 4,55 + (2,895 \times 3,35) + (1,10 \times 0,55)$			42,71063			
		$(3,20 + 3,30) / 2 \times (3,60 + 3,70) / 2 - (0,50 \times 0,15)$			11,78750			
		$(3,90 + 2,65) / 2 \times 1,54 + (2,70 + 1,58) / 2 \times 1,60$			8,46750			
		$(1,54 \times 0,30) + (2,50 + 2,60) / 2 \times 0,30 + (1,58 + 1,80) / 2 \times 0,30$			1,73400			
		přístavba : $(13,46 \times 6,41) + (6,20 \times 2,87)$			104,07260			
244	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²	51,83300	100,00	5 183,30	800-711	RTS 24/ II
		rekonstrukce objektu : $(1,44 + 2,60 + 1,65) \times 0,80$			4,55200			
		přístavba : $(2,87 + 4,35 + 6,41 + 13,46 + 6,41 + 2,87) \times 0,40$			14,54800			
		$(2,87 + 4,35 + 6,41 + 13,46 + 6,41 + 2,87) \times 0,90$			32,73300			
245	711131101RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m ²	22,99860	11,00	252,98	800-711	RTS 24/ II
		přístavba :						
		1.NP : $(13,24 + 5,65) \times 2 \times 0,27 - (6,195 \times 0,27)$			8,52795			
		6,195 $\times$ 0,45			2,78775			
		2.NP : $(13,24 + 5,65) \times 2 \times 0,27 - (4,835 \times 0,27)$			8,89515			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,195*0,45		2,78775				
246	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	168,77223	400,00	67 508,89	800-711	RTS 24/ II
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 243 : 168,77223		168,77223				
247	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	51,83300	400,00	20 733,20	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 51,83300		51,83300				
248	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	67,31000	20,00	1 346,20	800-711	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		101) : 5,86		5,86000				
		102) : 5,08		5,08000				
		103) : 3,78		3,78000				
		104) : 2,68		2,68000				
		105) : 13,89		13,89000				
		106) : 17,54		17,54000				
		107) : 18,48		18,48000				
249	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	64,31100	100,00	6 431,10	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 250 : 64,31100		64,31100				
250	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	64,31100	600,00	38 586,60	800-711	RTS 24/ II
		dvouvrstvá						
		1.NP :						
		111) : 17,57+(5,525+3,30+2,075)*2*0,20+(0,90+0,90)*1,80-(0,80*0,20)		25,01000				
		2.NP :						
		203) : 4,05+(3,90+1,025)*2*0,20+(1,00+1,025+1,00)*1,80-(0,80*0,20)		11,30500				
		204) : 1,95+(1,29+1,70)*2*0,20-(0,80*0,20)		2,98600				
		210) : 17,57+(5,525+3,30+2,075)*2*0,20+(0,90+0,90)*1,80-(0,80*0,20)		25,01000				
251	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	56,23000	200,00	11 246,00	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		111) : (5,525+3,30+2,075)*2-0,80		21,00000				
		2.NP :						
		203) : (3,90+1,025)*2-0,80		9,05000				
		204) : (1,29+1,70)*2-0,80		5,18000				
		210) : (5,525+3,30+2,075)*2-0,80		21,00000				
252	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	28,00000	200,00	5 600,00	800-711	RTS 24/ II
		1.NP :						
		111) : 8,00		8,00000				
		2.NP :						
		203) : 4,00		4,00000				
		204) : 8,00		8,00000				
		210) : 8,00		8,00000				
253	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	11,60000	200,00	2 320,00	800-711	RTS 24/ II
		1.NP :						
		111) : (0,20*5)+2,00		3,00000				
		2.NP :						
		203) : (0,20*2)+(2,00*2)		4,40000				
		204) : 0,20*6		1,20000				
		210) : (0,20*5)+2,00		3,00000				
254	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	43,11000	100,00	4 311,00	800-711	RTS 24/ II
		rekonstrukce : (5,70+4,76+7,20+6,20)*1,00		23,86000				
		přístavba : (12,70+6,55)*1,00		19,25000				
255	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	43,11000	100,00	4 311,00	800-711	RTS 24/ II
		rekonstrukce : 5,70+4,76+7,20+6,20		23,86000				
		přístavba : 12,70+6,55		19,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
256	62833159R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: oxidovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	26,44839	300,00	7 934,52	SPCM	RTS 24/ II

[Odkaz na mn. položky pořadí 245 : 22,99860*1,15](#)

26,44839

257	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 790,00000	5,00	8 950,00	800-711	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	------------

Díl: 713		Izolace tepelné					434 887,18		
258	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	44,53000	100,00	4 453,00	800-713	RTS 24/ II	

1.NP :

101) : 7,33

7,33000

102) : 12,62

12,62000

105) : 7,01

7,01000

2.NP :

201) : 17,57

17,57000

259	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	27,04500	200,00	5 409,00	800-713	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------

2.NP :

201) : (3,50+2,60)/2*1,30+(2,60+1,80)/2*1,40

7,04500

208) : (4,30+3,70)*2,50

20,00000

260	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	30,72000	100,00	3 072,00	800-713	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

2.NP :

201) : (3,50+2,60)/2*2,00+(2,60+1,80)/2*2,10

10,72000

208) : (4,30+3,70)*2,50

20,00000

261	713111211RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	27,04500	100,00	2 704,50	800-713	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

[včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 27,04500](#)

27,04500

262	713111231RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	137,65500	100,00	13 765,50	800-713	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		rekonstrukce - střešní prostor : $4,00 \cdot (7,80 + 7,90) / 2 + 4,60 \cdot (8,20 + 6,80) / 2$		65,90000				
		přístavba - střešní prostor : $12,70 \cdot 5,65$		71,75500				
263	713134211RS6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	27,22000	200,00	5 444,00	800-713	RTS 24/ II
		dřevěná přístavba : $(1,45 + 2,60 + 1,70) \cdot 5,30$		30,47500				
		$-(2,10 \cdot 1,55)$		-3,25500				
264	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	131,15000	47,00	6 164,05	800-713	RTS 24/ II
		2.NP :						
		201) : $7,23 + (1,10 \cdot 0,45)$		7,72500				
		202) : $7,28 + (1,00 \cdot 0,30)$		7,58000				
		203) : $4,05 + (0,80 \cdot 0,15)$		4,17000				
		204) : $1,95 + (0,80 \cdot 0,125)$		2,05000				
		205) : 15,05		15,05000				
		206) : $29,73 + (0,80 \cdot 0,125) + (1,00 \cdot 0,25)$		30,08000				
		207) : 7,04		7,04000				
		208) : $(2,50 \cdot 1,60) + (0,90 \cdot 0,30)$		4,27000				
		209) : $52,69 + (1,10 \cdot 0,45)$		53,18500				
265	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	71,72780	47,00	3 371,21	800-713	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : $7,33 + (1,10 \cdot 0,45)$		7,82500				
		102) : $12,62 + (1,51 \cdot 0,33) + (0,99 \cdot 0,55)$		13,66280				
		104) : $5,88 + (1,10 \cdot 0,25)$		6,15500				
		105) : $7,01 + (1,10 \cdot 0,25)$		7,28500				
		106) : 36,80		36,80000				
266	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	85,99750	47,00	4 041,88	800-713	RTS 24/ II
		1.NP :						
		108) : $11,91 + (2,10 + 1,10) \cdot 0,30$		12,87000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109) : 2,17+(0,90*0,10)		2,26000				
		110) : 52,69+(1,10*0,45)		53,18500				
		111) : 17,57+(0,90*0,125)		17,68250				
267	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	137,65500	100,00	13 765,50	800-713	RTS 24/ II
		Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 270 : 137,65500		137,65500				
268	713121118R00	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	5,80000	29,00	168,20	800-713	RTS 24/ II
		izolace tepelných mostů :						
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů :						
		T14 : 1,40		1,40000				
		T15 : 2,20		2,20000				
		T16 : 2,20		2,20000				
269	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	216,86000	100,00	21 686,00	800-713	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : (3,50+1,25+2,50+1,40+1,29+2,80+0,45*2)-(1,10*2+0,99)		10,45000				
		102) : (3,835+3,19+0,33+0,55)*2-(1,51+0,99)		13,31000				
		104) : (3,50+1,625+0,25)*2-1,10		9,65000				
		105) : (3,50+2,10+0,25)*2-1,10		10,60000				
		106) : (7,90+4,85+6,80+4,50+0,30+0,40)-(1,10*3)		21,45000				
		108) : (5,60+2,50+0,30+0,30+1,30)*2-(1,10*2+0,90+2,20)		14,70000				
		109) : (1,20+1,9)*2-0,90		5,30000				
		110) : (9,25+5,65+0,45)*2-(1,10+0,90)		28,70000				
		111) : (3,30+5,65)*2-0,90		17,00000				
		2.NP :						
		201) : (3,60+2,70+1,29+1,60+2,50+1,25+0,45*2)-(1,10+0,90*2)		10,94000				
		202) : (4,075+0,75+0,30)*2-(0,80*3)		7,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		203) : (4,075+1,15)*2-0,80		9,65000				
		204) : (1,70+1,165)*2-0,80		4,93000				
		205) : (4,70+4,50+3,80+3,80)-0,80		16,00000				
		206) : (7,80+4,90+3,30+4,70+0,30*2+0,15*2)-(0,80*2+0,90)		19,10000				
		207) : (3,50+2,015)*2-0,80		10,23000				
		208) : (2,50+0,30+1,60)*2-(0,90*2)		7,00000				
270	713121411RT6	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámek a křížů, výšky 300 mm, včetně dodávky roštu, Výrobek izolační pro budovy z penového polystyrenu (EPS) tvar: kříž; tl = 300 mm; rozměr: 500 x 100 mm (2x); lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlak...	m2	137,65500	300,00	41 296,50	800-713	RTS 24/ II
		Montáž nosných EPS křížů a trámek, slepení spojů PUR lepidlem, zbrúsení prípadných nerovností horní plochy a nalepení dřevěných prken PUR lepidlem. Včetně dodávek materiálu.						
		rekonstrukce - střešní prostor : 4,00*(7,80+7,90)/2+4,60*(8,20+6,80)/2		65,90000				
		přístavba - střešní prostor : 12,70*5,65		71,75500				
271	713131111R00	Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	27,22000	200,00	5 444,00	800-713	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		dřevěná přístavba : (1,45+2,60+1,70)*5,30		30,47500				
		-(2,10*1,55)		-3,25500				
272	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	27,22000	100,00	2 722,00	800-713	RTS 24/ II
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		dřevěná přístavba : (1,45+2,60+1,70)*5,30		30,47500				
		-(2,10*1,55)		-3,25500				
273	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	23,45500	200,00	4 691,00	800-713	RTS 24/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		rekonstrukce objektu : (3,60+2,75)*0,50		3,17500				
		přístavba : (2,93+6,54+13,46+6,54+4,33)*0,60		20,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
274	713135112RS1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky dřevěná přístavba : (1,45+2,60+1,70)*5,30 -(2,10*1,55)	m2	27,22000	300,00	8 166,00	800-713	RTS 24/ II
					30,47500 -3,25500			
275	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 266 : 85,99750	m2	85,99750	48,00	4 127,88	800-713	RTS 24/ II
					85,99750			
276	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa 20,28*0,06*1,05 3,175*0,05*1,05	m3	1,44433	700,00	1 011,03	SPCM	RTS 24/ II
					1,27764 0,16669			
277	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa 85,9975*0,16*1,05	m3	14,44758	3 598,00	51 982,39	SPCM	RTS 24/ II
					14,44758			
278	28376285R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 40 mm; OH = 10 kg/m3; lambda = 0,044 W/(m.K); max. zatížení = 4,0 kPa; Lw = 33 dB Odkaz na mn. položky pořadí 264 : 131,15000*1,05	m2	137,70750	100,00	13 770,75	SPCM	RTS 24/ II
					137,70750			
279	28376901V	Profil podkladní izolační sendvič s vloženou PIR vložkou 80x150x1200 mm viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T16 : 2,00	ks	2,00000	900,00	1 800,00		Vlastní
					2,00000			
280	28376902V	Profil podkladní izolační sendvič s vloženou PIR vložkou 80x190x1200 mm viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T14 : 2,00	ks	2,00000	900,00	1 800,00		Vlastní
					2,00000			
281	28376903V	Profil podkladní izolační sendvič s vloženou PIR vložkou 80x230x1200 mm viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T15 : 2,00	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
					2,00000			
282	283769657R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie	m2	75,31419	600,00	45 188,51	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 265 : 71,72780*1,05				75,31419				
283	63150945R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 50 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K)	m2	28,58100	400,00	11 432,40	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 27,22000*1,05				28,58100				
284	63151370.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)	m2	46,75650	100,00	4 675,65	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 258 : 44,53000*1,05				46,75650				
285	63151389R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 150,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K)	m2	60,65325	700,00	42 457,28	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 259 : 27,04500*1,05				28,39725				
Odkaz na mn. položky pořadí 260 : 30,72000*1,05				32,25600				
286	63151410R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	317,65650	300,00	95 296,95	SPCM	RTS 24/ II
2 vrstvy : 137,655*2*1,05				289,07550				
Odkaz na mn. položky pořadí 272 : 27,22000*1,05				28,58100				
287	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 060,00000	3,00	12 180,00	800-713	RTS 24/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika					4 543,00	
288	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	1,00000	300,00	300,00	800-728	RTS 24/ II
viz Výpis zámečnických výrobků :				1,00000				
Z01 : 1,00				1,00000				
289	42900001V	Protipožární mřížka do požárně dělících konstrukcí (zdíva) EI 15 vel. 300x140 mm vč. krytů	ks	1,00000	4 198,00	4 198,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 1,00000				1,00000				
290	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	45,00000	1,00	45,00	800-728	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské					739 742,31	
291	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile	m3	2,29736	2 299,00	5 281,63	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(5,20*8+4,10*6+4,38*4+4,00+2,80)*1,10		2,15076				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*3,40*2*1,10		0,14661				
292	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	20,00000	200,00	4 000,00	800-762	RTS 24/ II
		kotvení pozednic :						
		rekonstrukce : 20,00		20,00000				
293	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	7,00000	200,00	1 400,00	800-762	RTS 24/ II
		táhlo pr. 12 dl. 6900 mm : 4,00		4,00000				
		táhlo pr. 12 dl. 3300 mm : 1,00		1,00000				
		táhlo pr. 12 dl. 4800 mm : 2,00		2,00000				
294	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	123,00000	200,00	24 600,00	800-762	RTS 24/ II
		snížené kleštiny 60/160 : 6,40*6		38,40000				
		kleštiny 60/160 : (1,40*51)+(1,20*11)		84,60000				
295	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	431,94000	300,00	129 582,00	800-762	RTS 24/ II
		pozednice 140/120 : (13,10*2)+(2,50*2)+2,90+3,00+7,00+4,00+7,20+8,30		63,60000				
		krokve 120/160 : (4,70*27)+(4,40*2)+(4,00*3)+(5,00*4)+(3,30*4)		180,90000				
		(4,55*22)+(2,64*11)+(4,30*7)+3,50+2,70+1,90+1,20		168,54000				
		1,50+2,80+4,80+5,70+1,70+1,00+1,40		18,90000				
296	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	12,10000	400,00	4 840,00	800-762	RTS 24/ II
		nárožní krokve 160/220 : 5,80		5,80000				
		úžlabní krokve 160/220 : 6,30		6,30000				
297	762342203R00	Montáž laťování střež o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm,	m2	297,66000	100,00	29 766,00	800-762	RTS 24/ II
		(13,10*4,80*2)-(4,50*1,50)/2		122,38500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,80*(3,30+5,00)+(1,25*2,50)/2+(1,25*2,20)/2		26,17750				
		(4,80+8,80)/2*4,20+(4,80+2,50)/2*3,20		40,24000				
		(4,30+2,70)/2*2,20+(2,70+1,30)/2*2,20		12,10000				
		(10,60+8,50)/2*4,60-(3,90+3,50)/2*0,60		41,71000				
		(10,60+11,80)/2*4,60+(4,30+4,00)/2*(1,70/2)		55,04750				
298	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	297,66000	35,00	10 418,10	800-762	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 297,66000		297,66000				
299	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	139,13250	28,00	3 895,71	800-762	RTS 24/ II
		střeška : (4,90+7,60)/2*4,00+(0,15*0,60)+(4,90+2,60)/2*3,40		37,84000				
		(2,90+2,00)/2*2,00+(10,40+12,30)/2*4,30+(4,55*1,30)/2		56,66250				
		(10,40+8,60)/2*4,30+(3,60+2,70)/2*1,20		44,63000				
300	762361114R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	73,40000	44,00	3 229,60	800-762	RTS 24/ II
		zavětrování 24/120 : (3,70*2)+(5,00*6)+(4,00*9)		73,40000				
301	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	12,23650	1 300,00	15 907,45	800-762	RTS 24/ II
		pozednice 140/120 : 0,14*0,12*(13,10*2+2,50*2+2,90+3,00+7,00+4,00+7,20+8,30)		1,06848				
		krokve 120/160 : 0,12*0,16*(4,70*27+4,40*2+4,00*3+5,00*4+3,30*4)		3,47328				
		0,12*0,16*(4,55*22+2,64*11+4,30*7+3,50+2,70+1,90+1,20)		3,23597				
		0,12*0,16*(1,50+2,80+4,80+5,70+1,70+1,00+1,40)		0,36288				
		náložní krokve 160/220 : 0,16*0,22*5,80		0,20416				
		úžlabní krokve 160/220 : 0,16*0,22*6,30		0,22176				
		snížené kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*6,40*6*1,10		0,40550				
		kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*(1,40*51+1,20*11)*1,10		0,89338				
		latě 50/30 : 0,05*0,03*(297,66/0,35)		1,27569				
		kontralatě 40/60 : 0,04*0,06*368,34		0,88402				
		zavětrování 24/120 : 0,024*0,12*(3,70*2+5,00*6+4,00*9)		0,21139				
302	762521108R00	Položení podlah montáž z hrubých fošen nehoblovaných na sraz	m2	9,20000	200,00	1 840,00	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodnice 60/310 : 1,80*2		3,60000				
		stupnice 60/360 : 1,40*2		2,80000				
		podstupnice 60/100 : 1,40*2		2,80000				
303	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	74,86100	100,00	7 486,10	800-762	RTS 24/ II
		střešní prostor - stávající stav : (8,40+8,20)/2*4,07+(8,60+7,20)/2*5,20		74,86100				
304	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	70,19185	100,00	7 019,19	800-762	RTS 24/ II
		2.NP - stávající stav : (4,07*2,85)+5,38*(3,815+3,975)/2		32,55460				
		(8,40+7,055)/2*4,90		37,86475				
		-(0,45*0,30)/2-(0,80*0,20)		-0,22750				
305	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,14424	200,00	28,85	800-762	RTS 24/ II
		schodnice 60/310 : 0,06*0,31*1,80*2		0,06696				
		stupnice 60/360 : 0,06*0,36*1,40*2		0,06048				
		podstupnice 60/100 : 0,06*0,10*1,40*2		0,01680				
306	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	32,59000	300,00	9 777,00	800-762	RTS 24/ II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		dřevěná část :						
		1.NP :						
		stropní trám 60/200 : (1,38*5)+1,76+(1,48*6)+0,56+0,60+(0,59*10)		24,60000				
		(0,52*2)+0,57+(0,39*2)		2,39000				
		ztužení 100/100 : 0,80*7		5,60000				
307	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	38,71000	400,00	15 484,00	800-762	RTS 24/ II
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		rekonstrukce :						
		1.NP :						
		sloupek 140/140 : (2,72*3)+2,90		11,06000				
		vaznice 140/160 : 2,70+3,75+(1,48*2)		9,41000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		sloupek 140/140 : (3,03*3)+2,70		11,79000				
		vaznice 140/160 : 2,70+3,75		6,45000				
308	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	38,71000	100,00	3 871,00	800-762	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 38,71000		38,71000				
309	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	1,18300	700,00	828,10	800-762	RTS 24/ II
		stropní trám 60/200 : 0,06*0,20*(1,38*5+1,76+1,48*6+0,56+0,60+0,59*10)		0,29520				
		0,06*0,20*(0,52*2+0,57+0,39*2)		0,02868				
		ztužení 100/100 : 0,10*0,10*0,80*7		0,05600				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(2,72*3+2,90)		0,21678				
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75+1,48*2)		0,21078				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(3,03*3+2,70)		0,23108				
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75)		0,14448				
310	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	70,19185	45,00	3 158,63	800-762	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 70,19185		70,19185				
311	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	90,52000	100,00	9 052,00	800-762	RTS 24/ II
		nad 2.NP :						
		stropnice 120/180 : (5,20*8)+4,00+2,80+(4,10*6)+(4,38*4)		90,52000				
312	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	85,56000	100,00	8 556,00	800-762	RTS 24/ II
		nad 1.NP :						
		stropnice 160/200 : (5,15*8)+4,00+4,80+(3,80*5)+(4,14*4)		85,56000				
313	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	175,11000	100,00	17 511,00	800-762	RTS 24/ II
		nad 1.NP - stávající stav : (5,15*9)+5,25+(3,90*5)+(4,20*3)		83,70000				
		nad 2.NP - stávající stav : (5,30*9)+5,40+(4,15*6)+(4,47*3)		91,41000				
314	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	133,51000	200,00	26 702,00	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - stávající stav :						
		102) : 5,08		5,08000				
		103) : 3,78		3,78000				
		104) : 2,68		2,68000				
		105) : 13,89		13,89000				
		106) : 17,54		17,54000				
		107) : 18,48		18,48000				
		2.NP - stávající stav :						
		201) : 6,45		6,45000				
		202) : 6,27		6,27000				
		203) : 3,10		3,10000				
		204) : 1,42		1,42000				
		205) : 18,08		18,08000				
		206) : 17,63		17,63000				
		207) : 19,11		19,11000				
315	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	4,69315	200,00	938,63	800-762	RTS 24/ II
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(4,00+2,80)		0,14688				
		stropnice 160/200 : 0,16*0,20*(4,00+3,80*5)		0,73600				
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(5,20*8+4,10*6+4,38*4)		1,80835				
		stropnice 160/200 : 0,16*0,20*(5,15*8+4,80+4,14*4)		2,00192				
316	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmoty nátěrová	m3	17,57703	1 700,00	29 880,95	800-762	RTS 24/ II
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(4,00+2,80)*1,10		0,16157				
		stropnice 160/200 : 0,16*0,20*(4,00+3,80*5)*1,10		0,80960				
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(5,20*8+4,10*6+4,38*4)*1,10		1,98919				
		stropnice 160/200 : 0,16*0,20*(5,15*8+4,80+4,14*4)*1,10		2,20211				
		pozednice 140/120 : 0,14*0,12*(13,10*2+2,50*2+2,90+3,00+7,00+4,00+7,20+8,30)*1,10		1,17533				
		krokve 120/160 : 0,12*0,16*(4,70*27+4,40*2+4,00*3+5,00*4+3,30*4)*1,10		3,82061				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,12*0,16*(4,55*22+2,64*11+4,30*7+3,50+2,70+1,90+1,20)*1,10		3,55956				
		0,12*0,16*(1,50+2,80+4,80+5,70+1,70+1,00+1,40)*1,10		0,39917				
		nárožní krokev 160/220 : 0,16*0,22*5,80*1,10		0,22458				
		úžlabní krokev 160/220 : 0,16*0,22*6,30*1,10		0,24394				
		snížené kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*6,40*6*1,10		0,40550				
		kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*(1,40*51+1,20*11)*1,10		0,89338				
		schodnice 60/310 : 0,06*0,31*1,80*2*1,10		0,07366				
		stupnice 60/360 : 0,06*0,36*1,40*2*1,10		0,06653				
		podstupnice 60/100 : 0,06*0,10*1,40*2*1,10		0,01848				
		zavětrování 24/120 : 0,024*0,12*(3,70*2+5,00*6+4,00*9)*1,10		0,23253				
		stropní trám 60/200 : 0,06*0,20*(1,38*5+1,76+1,48*6+0,56+0,60+0,59*10)*1,10		0,32472				
		0,06*0,20*(0,52*2+0,57+0,39*2)*1,10		0,03155				
		ztužení 100/100 : 0,10*0,10*0,80*7*1,10		0,06160				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(2,72*3+2,90)*1,10		0,23845				
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75+1,48*2)*1,10		0,23186				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(3,03*3+2,70)*1,10		0,25419				
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75)*1,10		0,15893				
317	762311101V00	Montáž kotevních profilů pro provětrávanou fasádu	kus	372,00000	38,00	14 136,00		Vlastní
		provětrávaná fasáda : 372,00		372,00000				
318	762111111RA0	Nosná konstrukce stěn dřevostaveb obvodových stěn, Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 60,0 mm; šířka = 140 mm; nepohledové (NSI); tř. pevnosti C24	m2	30,47500	900,00	27 427,50	AP-PSV	RTS 24/ II
		z profilů 60/140 mm.						
		dřevěná přístavba : (1,45+2,60+1,70)*5,30		30,47500				
319	762900010RA0	Demontáž dřevěných stěn a příček nosné konstrukce a opláštění	m2	41,65200	200,00	8 330,40	AP-PSV	RTS 24/ II
		z hranolků nebo latí, demontáž oboustranného bednění z hrubých prken, demontáž kotevních želez do 5 kg (1 kus/m2 stěny).						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		(1,15+2,00+2,61+1,31)*5,70+(1,15*1,10)/2+(1,31*1,10)/2		41,65200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
320	762900020RA0	Demontáž dřevěného schodiště včetně zábradlí	m	2,75000	500,00	1 375,00	AP-PSV	RTS 24/ II

včetně zábradlí, přímočarého nebo křivočarého, s podstupnicemi.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

1.NP - stávající stav : 2,50*1,10

2,75000

321	762900030RAA	Demontáž krovů , s laťováním	m2	104,96325	300,00	31 488,98	AP-PSV	RTS 24/ II
-----	--------------	------------------------------	----	-----------	--------	-----------	--------	------------

jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

(5,07+5,10)/2*(8,90+9,00)/2+(8,90+7,10)/2*6,64

98,63075

(4,20+4,00)/2*0,90+(1,50+2,00)/2*1,51

6,33250

322	13212080R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: kruhový; značka: S355J2 (1.0577); d = 12 mm	t	0,03884	26 486,00	1 028,72	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	---	---------	-----------	----------	------	------------

táhlo pr. 12 dl. 6900 mm : 6,90*0,000888*4*1,08

0,02647

táhlo pr. 12 dl. 3300 mm : 3,30*0,000888*1,08

0,00316

táhlo pr. 12 dl. 4800 mm : 4,80*0,000888*2*1,08

0,00921

323	311110190000R	matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8	kus	14,00000	1,00	14,00	SPCM	RTS 24/ II
-----	---------------	---	-----	----------	------	-------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 7,00000*2

14,00000

324	311110190000R	matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8	kus	20,00000	1,00	20,00	SPCM	RTS 24/ II
-----	---------------	---	-----	----------	------	-------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 20,00000

20,00000

325	31121218R	podložka spojovací, pod dřevěné konstrukce; ocelová; d = 45,0 mm; d díry = 14,0 mm; tl = 4,00 mm	1000 ks	0,02000	1 200,00	24,00	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	---------	---------	----------	-------	------	------------

20,00/1000

0,02000

326	31121218R	podložka spojovací, pod dřevěné konstrukce; ocelová; d = 45,0 mm; d díry = 14,0 mm; tl = 4,00 mm	1000 ks	0,01400	2 299,00	32,19	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	---------	---------	----------	-------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 7,00000*0,002

0,01400

327	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	7,00800	17,00	119,14	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	--	---	---------	-------	--------	------	------------

(0,333*20)+0,348

7,00800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
328	40400001V	Kotevní úhleník nesouměrný 140x60x60x2,0 mm pozinkovaná ocel	ks	372,00000	41,00	15 252,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 317 : 372,00000		372,00000				
329	60510061R	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 30 mm; š = 50 mm; povrchová úprava: impregnace	m	935,50286	10,00	9 355,03	SPCM	RTS 24/ II
		(297,66/0,35)*1,10		935,50286				
330	60510062R	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m	405,17400	16,00	6 482,78	SPCM	RTS 24/ II
		délka viz krokve : 368,34*1,10		405,17400				
331	60511132R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm	m3	0,23253	2 599,00	604,35	SPCM	RTS 24/ II
		zavětrování 24/120 : 0,024*0,12*(3,70*2+5,00*6+4,00*9)*1,10		0,23253				
332	60513330R	Fošna dřevina: SM; opracování: omítané	m3	1,79939	6 296,00	11 328,96	SPCM	RTS 24/ II
		snížené kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*6,40*6*1,10		0,40550				
		kleštiny 60/160 : 0,06*0,16*(1,40*51+1,20*11)*1,10		0,89338				
		schodnice 60/310 : 0,06*0,31*1,80*2		0,06696				
		stupnice 60/360 : 0,06*0,36*1,40*2		0,06048				
		podstupnice 60/100 : 0,06*0,10*1,40*2		0,01680				
		stropní trám 60/200 : 0,06*0,20*(1,38*5+1,76+1,48*6+0,56+0,60+0,59*10)*1,10		0,32472				
		0,06*0,20*(0,52*2+0,57+0,39*2)*1,10		0,03155				
333	605152001R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,06160	8 096,00	498,71	SPCM	RTS 24/ II
		ztužení 100/100 : 0,10*0,10*0,80*7*1,10		0,06160				
334	60515229R	Hranol dřevina: SM	m3	0,49265	9 096,00	4 481,14	SPCM	RTS 24/ II
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(2,72*3+2,90)*1,10		0,23845				
		sloupek 140/140 : 0,14*0,14*(3,03*3+2,70)*1,10		0,25419				
335	60515231R	Hranol dřevina: SM	m3	1,17533	9 196,00	10 808,33	SPCM	RTS 24/ II
		pozednice 140/120 : 0,14*0,12*(13,10*2+2,50*2+2,90+3,00+7,00+4,00+7,20+8,30)*1,10		1,17533				
336	60515247R	Hranol dřevina: SM	m3	0,39079	9 096,00	3 554,63	SPCM	RTS 24/ II
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75+1,48*2)*1,10		0,23186				
		vaznice 140/160 : 0,14*0,16*(2,70+3,75)*1,10		0,15893				
337	60515248R	Hranol dřevina: SM	m3	7,77934	9 295,00	72 308,97	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		krokve 120/160 : 0,12*0,16*(4,70*27+4,40*2+4,00*3+5,00*4+3,30*4)*1,10		3,82061				
		0,12*0,16*(4,55*22+2,64*11+4,30*7+3,50+2,70+1,90+1,20)*1,10		3,55956				
		0,12*0,16*(1,50+2,80+4,80+5,70+1,70+1,00+1,40)*1,10		0,39917				
338	60515278R	Hranol dřevina: SM	m3	0,16157	9 595,00	1 550,26	SPCM	RTS 24/ II
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(4,00+2,80)*1,10		0,16157				
339	60515280R	Hranol dřevina: SM	m3	1,98919	8 196,00	16 303,40	SPCM	RTS 24/ II
		stropnice 120/180 : 0,12*0,18*(5,20*8+4,10*6+4,38*4)*1,10		1,98919				
340	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	0,46851	11 294,00	5 291,35	SPCM	RTS 24/ II
		nárožní krokev 160/220 : 0,16*0,22*5,80*1,10		0,22458				
		úžlabní krokev 160/220 : 0,16*0,22*6,30*1,10		0,24394				
341	60520001V	Hranol pohledový lepený 160x200 mm	m3	2,87091	20 989,00	60 257,53		Vlastní
		stropnice 160/200 : 0,16*0,20*(5,15*8+4,80+3,80*5+4,14*4)*1,10		2,87091				
342	60520002V	Doprava hranolů lepených	ks	1,00000	3 998,00	3 998,00		Vlastní
343	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	6 513,00000	9,00	58 617,00	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 763		Dřevostavby				193 754,62		
344	763613232RT1	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	157,77105	200,00	31 554,21	800-763	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		OSB tl. 25 mm :						
		dřevěná část - 1.NP : 7,83		7,83000				
		rekonstrukce - 2.NP : (4,075*7,90)+(8,20+6,80)/2*4,90+7,23		76,17250				
		rekonstrukce - střešní prostor : 4,00*(7,80+7,90)/2+4,60*(8,20+6,80)/2		65,90000				
		7,23+(1,29*0,165*3)		7,86855				
345	763613232RT1	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	137,65500	200,00	27 531,00	800-763	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		OSB tl. 22 mm :						
		rekonstrukce - střešní prostor : 4,00*(7,80+7,90)/2+4,60*(8,20+6,80)/2		65,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přístavba - střešní prostor : 12,70*5,65		71,75500				
346	60725016R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná	m2	151,42050	300,00	45 426,15	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 345 : 137,65500*1,1		151,42050				
347	60725017R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná	m2	173,54816	400,00	69 419,26	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 344 : 157,77105*1,1		173,54816				
348	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 652,00000	12,00	19 824,00	800-763	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				144 165,50		
349	764928304R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	28,20000	500,00	14 100,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací včetně zednické výpomoci. (4,20+4,20)*2+(2,70+3,00)*2		28,20000				
350	764918313R00	Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	28,20000	200,00	5 640,00	800-764	RTS 24/ II
		(4,20+4,20)*2+(2,70+3,00)*2		28,20000				
351	764908108RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž	m	7,00000	800,00	5 600,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 0,50+6,50		7,00000				
352	764908109RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž	m	33,50000	900,00	30 150,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 7,00+0,50+5,50+5,70+7,50+7,30		33,50000				
353	764908104RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž	m	7,40000	800,00	5 920,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

2,80+4,60

7,40000

354	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	49,37000	700,00	34 559,00	800-764	RTS 24/ II
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

13,10+5,30+4,00+2,70+2,80+8,845+5,185+7,44

49,37000

355	764908101RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-764	RTS 24/ II
356	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	900,00	5 400,00	800-764	RTS 24/ II
357	764918953RT2	Ostatní prvky ke střechám střešní dilatace jednoduchá, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	2,40000	200,00	480,00	800-764	RTS 24/ II
358	764908303RT3	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž, včetně rohů	m	40,21000	300,00	12 063,00	800-764	RTS 24/ II

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

viz Výpis vnějších parapetů :

K01 : 1,56*8

12,48000

K02 : 3,06*4

12,24000

K04 : 1,06*4

4,24000

K05 : 0,96*3

2,88000

K06 : 1,21*2

2,42000

K07 : 1,11*1

1,11000

K08 : 0,86*1

0,86000

K09 : 0,56*1

0,56000

K11 : 2,56*1

2,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K16 : 0,86*1		0,86000				
359	764908304RT3	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně rohů	m	9,91000	100,00	991,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně rohů						
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.						
		viz Výpis vnějších parapetů :						
		K10 : 2,26*1		2,26000				
		K12 : 1,29*2		2,58000				
		K13 : 0,96*2		1,92000				
		K14 : 2,12*1		2,12000				
		K15 : 1,03*1		1,03000				
360	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	30,60000	41,00	1 254,60	800-764	RTS 24/ II
		8,90+4,60+7,60+4,80+2,70+2,00		30,60000				
361	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	6,80000	33,00	224,40	800-764	RTS 24/ II
		3,20+0,40+3,20		6,80000				
362	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	32,00000	47,00	1 504,00	800-764	RTS 24/ II
		9,00+4,60+7,50+5,00+1,10+2,90+1,90		32,00000				
363	764361811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,00000	100,00	100,00	800-764	RTS 24/ II
364	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	11,40000	41,00	467,40	800-764	RTS 24/ II
		2,00+4,40+4,40+0,60		11,40000				
365	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	7,30000	44,00	321,20	800-764	RTS 24/ II
		4,80+2,50		7,30000				
366	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	16,10000	100,00	1 610,00	800-764	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav : 2,30+0,60+0,75+0,80+1,10+1,20		6,75000				
		2.NP - stávající stav : 1,65+0,50+0,55+0,95*3+1,05*2		7,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střešní prostor - stávající část : 0,85*2		1,70000				
367	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	6,80000	100,00	680,00	800-764	RTS 24/ II
		3,20*0,40+3,20		6,80000				
368	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	26,30000	39,00	1 025,70	800-764	RTS 24/ II
		5,80+6,80+6,70+7,00		26,30000				
369	764908305V00	Lindab, oplechování parapetů, rš 400 mm, pozinkovaný plech s ochrannou povrchu polyuretanovým, (příp. polyesterovým) souvrstvím, tl.0,6 mm	m	4,62000	600,00	2 772,00		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.						
		viz Výpis vnějších parapetů :						
		K03 : 2,31*2		4,62000				
370	13851063R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: PES tl. 25 mikronů; s ochrannou fólií	m2	29,23800	400,00	11 695,20	SPCM	RTS 24/ II
		28,20*0,50*1,10		15,51000				
		28,20*0,40*1,10		12,40800				
		2,40*0,50*1,10		1,32000				
371	28600001V	Připojovací plastový paraptní profil se sklotextilní síťovinou (2,0 m)	ks	20,00000	100,00	2 000,00		Vlastní
		viz Výpis vnějších parapetů :						
		K01 : 0,33*2*8		5,28000				
		K02 : 0,33*2*4		2,64000				
		K03 : 0,44*2*2		1,76000				
		K04 : 0,33*2*4		2,64000				
		K05 : 0,33*2*3		1,98000				
		K06 : 0,33*2*2		1,32000				
		K07 : 0,33*2*1		0,66000				
		K08 : 0,33*2*1		0,66000				
		K09 : 0,33*2*1		0,66000				
		K10 : 0,40*2*1		0,80000				
		K11 : 0,33*2*1		0,66000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		doplnění do 2,0 m/ks : 0,94		0,94000				
372	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 536,00000	3,00	4 608,00	800-764	RTS 24/ II

Díl: 765	Krytiny tvrdé					510 577,75		
373	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	139,13250	100,00	13 913,25	800-765	RTS 24/ II

$\text{sřecha : } (4,90+7,60)/2*4,00+(0,15*0,60)+(4,90+2,60)/2*3,40$
 $(2,90+2,00)/2*2,00+(10,40+12,30)/2*4,30+(4,55*1,30)/2$
 $(10,40+8,60)/2*4,30+(3,60+2,70)/2*1,20$

374	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	20,80000	100,00	2 080,00	800-765	RTS 24/ II
		sřecha : 4,90+10,40+5,50		20,80000				

375	765312514R00	Krytina pálená střech jednoduchých příplatek za tašky pro připojení hřebene, , povrchová úprava rezná,	m	64,40000	300,00	19 320,00	800-765	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 387 : 32,20000*2		64,40000				

376	765312517R00	Krytina pálená střech jednoduchých přirezání a uchycení tašek, , ,	m	123,90000	300,00	37 170,00	800-765	RTS 24/ II
		Přirezání a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 14,00000*2		28,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 387 : 32,20000*2		64,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 388 : 6,80000*2		13,60000				
		$(4,80*2)+3,30+5,00$		17,90000				

377	765312521R00	Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava rezná,	m2	297,66000	700,00	208 362,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a větracích včetně spojovacích prostředků.						
		$(13,10*4,80*2)-(4,50*1,50)/2$		122,38500				
		$2,80*(3,30+5,00)+(1,25*2,50)/2+(1,25*2,20)/2$		26,17750				
		$(4,80+8,80)/2*4,20+(4,80+2,50)/2*3,20$		40,24000				
		$(4,30+2,70)/2*2,20+(2,70+1,30)/2*2,20$		12,10000				
		$(10,60+8,50)/2*4,60-(3,90+3,50)/2*0,60$		41,71000				
		$(10,60+11,80)/2*4,60+(4,30+4,00)/2*(1,70/2)$		55,04750				

378	765312551R00	Krytina pálená doplňky hliníkový, profilovaný, s těsněním, šířky 600 mm, včetně dodávky	m	14,00000	900,00	12 600,00	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Montáž pásu úžlabí a pásků těsnících ke krytině, včetně dodávky. 4,20+2,80+(3,50*2)				14,00000		
379	765312561R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava rezná	m	8,60000	700,00	6 020,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu. (0,60*2)+2,20+0,60+4,60				8,60000		
380	765312564R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, ukončení plochy taškami okrajovými, povrchová úprava rezná	m	8,60000	700,00	6 020,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž tašek pro ukončení plochy střechy, tašek pro připojení hřebene okrajových včetně spojovacího materiálu. (0,60*2)+2,20+0,60+4,60				8,60000		
381	765312573R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mříž protisněhová 300x20 cm včetně držáků a spojek,	kus	2,00000	4 098,00	8 196,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž protisněhové mříže včetně držáků a spojek.						
382	765312582R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava rezná	kus	4,00000	1 999,00	7 996,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.						
383	765312585R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	57,05500	100,00	5 705,50	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž ochranného okapního pásu. Odkaz na mn. položky pořadí 385 : 57,05500				57,05500		
384	765312587R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava rezná	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.						
385	765312596R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,	m	57,05500	100,00	5 705,50	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky. 13,10+5,50+3,00+2,80+8,845+4,985+7,44+4,60+2,715+4,07				57,05500		
386	765312597R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, plech okapní profilovaný Al šířky 170 mm,	m	57,05500	200,00	11 411,00	800-765	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu. Odkaz na mn. položky pořadí 385 : 57,05500				57,05500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
387	765312531R00	Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, s větracím pásem z hliníku	m	32,20000	1 500,00	48 300,00	800-765	RTS 24/ II
Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenové latě, větracího pásu, ukončení hřebenáče a spojovacích prostředků. 13,10+3,70+4,80+10,60								
				32,20000				
388	765312541R00	Krytina pálená Nároží ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, s větracím pásem z hliníku	m	6,80000	1 200,00	8 160,00	800-765	RTS 24/ II
Dodávka a montáž nároží včetně nárožní latě, větracího pásu a spojovacích prostředků.								
389	765799171R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž lišt nebo mřížek větracích	m	34,50000	100,00	3 450,00	800-765	RTS 24/ II
provětrávaná fasáda : 5,63+0,30+0,30+1,08+0,97+0,78+1,08+0,97 0,78+2,20+(2,20+1,08+1,93+0,78)*2+5,63+2,80								
				11,11000				
				23,39000				
390	765901119R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	297,66000	100,00	29 766,00	800-765	RTS 24/ II
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 377 : 297,66000								
				297,66000				
391	429900001V	Uzavírací perforovaná lišta L profil 10x80 mm	m	36,22500	100,00	3 622,50		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 389 : 34,50000*1,05								
				36,22500				
392	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 532,00000	15,00	67 980,00	800-765	RTS 24/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 1 353 186,99								
393	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	2,00000	2 099,00	4 198,00	800-766	RTS 24/ II
2.NP : 202) : 1,00 209) : 1,00								
				1,00000				
				1,00000				
394	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	242,64000	100,00	24 264,00	800-766	RTS 24/ II
provětrávaná fasáda : lať 40/60 : (5,46*44)+(0,30*8)								
				242,64000				
395	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	20,62515	300,00	6 187,55	800-766	RTS 24/ II
venkovní podbití : (0,42+3,80+3,80+0,42)*0,30+(0,42*0,42)/2*2+(3,80+3,80)*0,10								
				3,46840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(7,30*0,42)+(7,30*0,15)+(4,56*0,35)+(4,93*0,15)$		6,49650				
		$(8,865*0,37)+(8,865*0,15)+(0,37*0,37)/2$		4,67825				
		$(5,50+1,80+1,90+1,20)*(0,20+0,10)+(5,10*0,42)+(4,80*0,15)$		5,98200				
396	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	20,62515	39,00	804,38	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 395 : 20,62515		20,62515				
397	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	133,60000	100,00	13 360,00	800-766	RTS 24/ II
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy. viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T01 : $(1,60+1,50+1,60)*4$ 18,80000 T02 : $(1,60+1,50+1,60)*2$ 9,40000 T03 : $(1,60+1,50+1,60)*2$ 9,40000 T04 : $(1,60+3,00+1,60)*4$ 24,80000 T05 : $(1,50+2,25+1,50)*2$ 10,50000 T06 : $(1,60+1,00+1,60)*2$ 8,40000 T07 : $(1,60+1,00+1,60)*2$ 8,40000 T08 : $(1,60+0,90+1,60)*3$ 12,30000 T09 : $(1,60+1,15+1,60)*2$ 8,70000 T10 : $(1,50+1,05+1,50)*1$ 4,05000 T12 : $(1,00+0,75+1,00)*1$ 2,75000 T13 : $(0,70+0,50+0,70)*1$ 1,90000 T14 : $(2,30+1,40+2,30)*1$ 6,00000 T15 : $(3,00+2,20+3,00)*1$ 8,20000						
398	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	39,80000	500,00	19 900,00	800-766	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T01 : 1,50*4 6,00000 T02 : 1,50*2 3,00000 T03 : 1,50*2 3,00000 T04 : 3,00*4 12,00000 T05 : 2,25*2 4,50000 T06 : 1,00*2 2,00000 T07 : 1,00*2 2,00000 T08 : 0,90*3 2,70000 T09 : 1,15*2 2,30000 T10 : 1,05*1 1,05000 T12 : 0,75*1 0,75000 T13 : 0,50*1 0,50000						
399	76666112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	800,00	4 800,00	800-766	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T25/L : 3,00 3,00000 T26/P : 2,00 2,00000 T27/L : 1,00 1,00000						
400	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	800-766	RTS 24/ II
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T28/L : 1,00 1,00000						
401	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	900,00	1 800,00	800-766	RTS 24/ II
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T31/L : 2,00		2,00000				
402	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut. viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T29/L : 3,00 T30/P : 2,00	kus	5,00000	400,00	2 000,00	800-766	RTS 24/ II
				3,00000				
				2,00000				
403	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň Odkaz na mn. položky pořadí 401 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 402 : 5,00000	kus	7,00000	300,00	2 100,00	800-766	RTS 24/ II
				2,00000				
				5,00000				
404	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových 1.NP - stávající stav : 8,00 2.NP - stávající stav : 6,00	kus	14,00000	100,00	1 400,00	800-766	RTS 24/ II
				8,00000				
				6,00000				
405	766664911R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných viz Výpis zámečnických výrobků : Z02 : 2,00 Z03 : 1,00	kus	3,00000	100,00	300,00	800-766	RTS 24/ II
				2,00000				
				1,00000				
406	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídlům - montáž Odkaz na mn. položky pořadí 399 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 400 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 401 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 402 : 5,00000	kus	14,00000	500,00	7 000,00	800-766	RTS 24/ II
				6,00000				
				1,00000				
				2,00000				
				5,00000				
407	786681001R00	Montáž skládacích stěn do 4,6 m2 viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře : T32/L : 0,90*1,97	m2	1,77300	700,00	1 241,10	800-786	RTS 24/ II
				1,77300				
408	766669001V00	D+M WC kabina z HPL vel. 1150x2030 mm d veřmi š. 700 mm	ks	1,00000	26 386,00	26 386,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		203) :						
		01/SP : 1,00		1,00000				
409	766699002V00	Montáž dřevěných oken a dveří	soubor	1,00000	35 480,00	35 480,00		Vlastní
410	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, lakování, Palubka dřevěná	m2	43,25900	1 000,00	43 259,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		dřevěná přístavba : $(1,50+2,65+4,30)*5,26$		44,44700				
		$(3,00+2,20+3,00)*0,25+(1,75+2,20+1,75)*0,25$		3,47500				
		$(1,55+1,23+1,55)*0,25+(1,55+0,90+1,55)*0,25$		2,08250				
		$(1,55+2,10+1,55)*0,25+(0,74+0,88+0,74)*0,25$		1,89000				
		$(1,08+1,08+1,08)*0,25+(1,35+1,23+1,35)*0,25$		1,79250				
		$-(2,20*3,00)-(2,20*1,74)$		-10,42800				
411	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování, Palubka dřevěná	m2	39,08500	700,00	27 359,50	AP-PSV	RTS 24/ II
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		$(13,10+5,30+2,80)*(0,40+0,20)+0,40*(0,50+0,20)/2*4$		13,28000				
		$2,80*(0,30+0,20)+0,30*(0,40+0,20)/2$		1,49000				
		$(8,845+4,585+7,44+5,10)*0,40+0,40*(0,50+0,20)/2*3$		10,80800				
		$(8,845+4,985+7,44+5,10)*0,20+(4,60+4,60)*(0,30+0,10)$		8,95400				
		$1,93*(1,00+0,15)/2+(2,00+2,715+3,07)*0,15$		2,27750				
		$(2,00+2,515+3,07)*0,30$		2,27550				
412	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	14,00000	400,00	5 600,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 406 : 14,00000		14,00000				
413	54917020R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; zlatá bronz	kus	7,00000	1 400,00	9 800,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 403 : 7,00000		7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
414	60510062R	Lat dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m	266,90400	16,00	4 270,46	SPCM	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 394 : 242,64000*1,1				
				266,90400				
415	61100001V	Dveře plastové shrnovací plné povrch buk rustikální vel. 87x200 cm	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
				viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :				
				T32/L : 1,00				
				1,00000				
416	611601203R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	6,00000	3 298,00	19 788,00	SPCM	RTS 24/ II
				viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :				
				T25/L : 3,00				
				3,00000				
				T26/P : 2,00				
				2,00000				
				T27/L : 1,00				
				1,00000				
417	611601204R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	1,00000	200,00	200,00	SPCM	RTS 24/ II
				viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :				
				T28/L : 1,00				
				1,00000				
418	61165611R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	2,00000	5 596,00	11 192,00	SPCM	RTS 24/ II
				viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :				
				T31/L : 2,00				
				2,00000				
419	61165612R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	5,00000	4 897,00	24 485,00	SPCM	RTS 24/ II
				viz Výpis truhlářských výrobků - vnitřní dveře :				
				T29/L : 3,00				
				3,00000				
				T30/P : 2,00				
				2,00000				
420	61190001V	Okno dřevěné z profilů 2 křídlové Euro 1500x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	4,00000	18 990,00	75 960,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T01 : 4,00		4,00000				
421	61190002V	Stěna dřevěná z profilů Euro 6 křídlová 2200x4200 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	54 970,00	54 970,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T17 : 1,00		1,00000				
422	61190003V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 500x700 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	9 595,00	9 595,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T13 : 1,00		1,00000				
423	61190005V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 750x1000 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	8 796,00	8 796,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T12 : 1,00		1,00000				
424	61190006V	Dveře vstupní dřevěné z profilů Euro 2 křídlové 1400x2300 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	69 663,00	69 663,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T14 : 1,00		1,00000				
425	61190007V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 1150x1600 mm, izolační 3 sklo, síť proti hmyzu	ks	2,00000	21 089,00	42 178,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T09 : 2,00		2,00000				
426	61190008V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 1050x1500 mm, izolační 3 sklo, síť proti hmyzu	ks	1,00000	13 793,00	13 793,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T10 : 1,00		1,00000				
427	61190009V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 900x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	3,00000	20 090,00	60 270,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T08 : 3,00		3,00000				
428	61190010V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 3000x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	4,00000	36 775,00	147 100,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T04 : 4,00		4,00000				
429	61190011V	Okno dřevěné z profilů Euro 5 křídlové 2250x1500 mm, izolační 3 sklo	ks	2,00000	30 684,00	61 368,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T05 : 2,00		2,00000				
430	61190012V	Okno dřevěné z profilů Euro 2 křídlové 2130x1550 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	34 482,00	34 482,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T20 : 1,00		1,00000				
431	61190013V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 1080x1080 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	17 390,00	17 390,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T22 : 1,00		1,00000				
432	61190014V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 800x400 mm půlkruhové, izolační 3 sklo	ks	1,00000	16 291,00	16 291,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T24 : 1,00		1,00000				
433	61190015V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 1000x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	2,00000	26 786,00	53 572,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T06 : 2,00		2,00000				
434	61190016V	Okno dřevěné z profilů Euro 3 křídlové 1000x1600 mm, izolační 3 sklo, síť proti hmyzu	ks	2,00000	17 890,00	35 780,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T07 : 2,00		2,00000				
435	61190017V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 900x1550 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	23 388,00	23 388,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T19 : 1,00		1,00000				
436	61190018V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 980x740 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	14 992,00	14 992,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T21 : 1,00		1,00000				
437	61190019V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 1230x1550 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	25 386,00	25 386,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T18 : 1,00		1,00000				
438	61190020V	Okno dřevěné z profilů Euro 1 křídlové 1230x1350 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	35 580,00	35 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T23 : 1,00		1,00000				
439	61190021V	Okno dřevěné z profilů Euro 4 křídlové 2200x1720 mm, izolační 3 sklo	ks	1,00000	35 580,00	35 580,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T16 : 1,00		1,00000				
440	61190023V	Okno dřevěné z profilů Euro 2 křídlové 1500x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	2,00000	22 389,00	44 778,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T02 : 2,00		2,00000				
441	61190024V	Okno dřevěné z profilů Euro 2 křídlové 1500x1600 mm, izolační 3 sklo	ks	2,00000	24 586,00	49 172,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T03 : 2,00		2,00000				
442	61190025V	Dveře vstupní dřevěné z profilů Euro 2 křídlové 2200x3000 mm s nadsvětlíky, izolační 3 sklo	ks	1,00000	73 160,00	73 160,00		Vlastní
		viz Výpis dřevěných výplní otvorů : T15 : 1,00		1,00000				
443	61200001V	Schody stahovací protipožární 1100x700 mm	ks	2,00000	12 194,00	24 388,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 393 : 2,00000		2,00000				
444	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	13 190,00000	2,00	26 380,00	800-766	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			411 811,90			
445	416091082R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	66,53000	200,00	13 306,00	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 447 : 66,53000		66,53000				
446	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.	m2	105,38000	500,00	52 690,00	800-767	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 448 : 105,38000		105,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
447	767586101RT5	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 300 x 1500 mm,	m2	66,53000	600,00	39 918,00	800-767	RTS 24/ II
Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku. Odkaz na mn. položky pořadí 449 : 66,53000								
448	767586201RV5	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	105,38000	1 200,00	126 456,00	800-767	RTS 24/ II
1.NP : 110) : 52,69 2.NP : 209) : 52,69								
449	767586221RV5	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, se skrytou hranou	m2	66,53000	1 300,00	86 489,00	800-767	RTS 24/ II
Dodávka a montáž kazet. 1.NP : 106) : 36,80 2.NP : 206) : 29,73								
450	767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	3,00000	100,00	300,00	800-767	RTS 24/ II
viz Výpis zámečnických výrobků : Z02 : 2,00 Z03 : 1,00								
451	767200001RA0	Schodišťové zábradlí madlo, nátěr	m	10,10000	2 299,00	23 219,90	AP-PSV	RTS 24/ II
z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva (10 kg/m zábradlí), dodávka a montáž dřevěných průběžných madel, nátěr zábradlí syntetický základní a dvojnásobný vrchní, nátěr madla lazurovacím lakem dvojnásobný s napuštěním. 2.NP : 208) : 3,00+0,10+3,30+1,20+2,50								
452	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	163,14000	300,00	48 942,00	AP-PSV	RTS 24/ II
Z05 - trámové kleště : 4,836*20								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z07 - kotvení pozednic : 2,46*27		66,42000				
453	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	24,09000	100,00	2 409,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Z06 - kotvení okna T16 : 10,95*2,20		24,09000				
454	429730001V	Dveřní mřížka z hliníkových profilů s pevnými lamelami 500x400 mm	kus	2,00000	2 599,00	5 198,00		Vlastní
		viz Výpis zámečnických výrobků : Z02 : 2,00		2,00000				
455	429730002V	Dveřní mřížka z hliníkových profilů s pevnými lamelami 300x100 mm	kus	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
		viz Výpis zámečnických výrobků : Z03 : 1,00		1,00000				
456	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 028,00000	3,00	12 084,00	800-767	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			149 164,27			
457	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	74,17700	50,00	3 708,85	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 458 : 25,20000*0,295		7,43400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 459 : 25,20000*0,165		4,15800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 463 : 62,58500		62,58500				
458	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	25,20000	400,00	10 080,00	800-771	RTS 24/ II
		2.NP : 208) : 1,20*(11+10)		25,20000				
459	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	25,20000	200,00	5 040,00	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 458 : 25,20000		25,20000				
460	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	27,35000	100,00	2 735,00	800-771	RTS 24/ II
		1.NP : 104) : (3,40+1,625)*2-0,90 105) : (3,40+2,10)*2-0,90		9,15000 10,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		108) : $(1,90+2,50)*2-(0,80+0,90*2+1,20+2,20)$ 2.NP : 208) : $1,40+2,50+1,40$		2,80000 5,30000				
461	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele 2.NP : 208) : $(0,295+0,165)*(10+11)$	m	9,66000	200,00	1 932,00	800-771	RTS 24/ II
				9,66000				
462	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 460 : 27,35000 Odkaz na mn. položky pořadí 461 : 9,66000	m	37,01000	100,00	3 701,00	800-771	RTS 24/ II
				27,35000 9,66000				
463	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1.NP : 104) : 5,88 105) : 7,01 108) : $(2,50*1,80)+(1,10*0,30)+(1,20*0,20)$ 109) : $2,17+(0,80*0,125)$ 111) : $17,57+(0,80*0,15)-(2,20*0,30)-(2,40+3,30)*0,125$ 2.NP : 203) : $4,05+(0,80*0,15)$ 204) : $1,95+(0,80*0,125)$ 208) : $2,50*1,40$ 210) : $17,57+(0,80*0,15)-(2,20*0,30)-(2,40+3,30)*0,125$	m2	62,58500	700,00	43 809,50	800-771	RTS 24/ II
				5,88000 7,01000 5,07000 2,27000 16,31750 4,17000 2,05000 3,50000 16,31750				
464	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 1.NP : 109) : $2,17+(0,80*0,125)$ 2.NP :	m2	11,99000	17,00	203,83	800-771	RTS 24/ II
				2,27000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		203) : 4,05+(0,80*0,15)		4,17000				
		204) : 1,95+(0,80*0,125)		2,05000				
		208) : 2,50*1,40		3,50000				
465	59764210R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: šedá	m2	74,95015	600,00	44 970,09	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 463 : 62,58500*1,1		68,84350				
		(27,35+9,66)*0,15*1,10		6,10665				
466	597642400R	Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	27,72000	800,00	22 176,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 458 : 25,20000*1,1		27,72000				
467	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 351,00000	8,00	10 808,00	800-771	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				206 657,81		
468	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	233,99530	26,00	6 083,88	800-775	RTS 24/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 470 : 3,87000*0,33		1,27710				
		Odkaz na mn. položky pořadí 471 : 6,45000*0,16		1,03200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 476 : 231,68620		231,68620				
469	776210300RU2	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na stupně, Lepidlo montážní	m	6,45000	200,00	1 290,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : 1,29*2		2,58000				
		2.NP :						
		201) : 1,29*3		3,87000				
470	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, , Lepidlo montážní	m	3,87000	200,00	774,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : 1,29*1		1,29000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :						
		201) : 1,29*2		2,58000				
471	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž , Lepidlo montážní	m	6,45000	300,00	1 935,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : 1,29*2		2,58000				
		2.NP :						
		201) : 1,29*3		3,87000				
472	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	106,90000	16,00	1 710,40	800-775	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		104) : (2,27+1,20)*2-0,80		6,14000				
		105) : (4,00+3,85+3,51+3,645)-0,80*2		13,40500				
		106) : (4,85+3,00+3,90+0,33+0,40+3,90)-(0,80*2)		14,78000				
		107) : (3,80+4,85)*2-0,80		16,50000				
		2.NP - stávající stav :						
		202) : (4,07+1,525)*2-(0,80+0,70*2+0,99)		8,00000				
		205) : (3,745+3,805+4,90+4,75+0,20*2)-(0,80*2)		16,00000				
		206) : (4,90+3,005+4,70+0,50+3,77)-0,80*2		15,27500				
		207) : (3,90+4,90)*2-0,80		16,80000				
473	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku, Lišta soklová	m	170,02000	100,00	17 002,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : (3,60+1,25+2,50+1,40+1,29+0,35*2+0,30*2+0,16*4)-(0,90*2+0,80)		9,38000				
		102) : (4,095+0,55+3,19)*2-(1,51+0,99)		13,17000				
		106) : (7,82+4,85+6,80+4,50+0,30+0,40+0,15*4)-(0,90*3)		22,57000				
		110) : (9,25+5,65+0,35)*2-(0,80+0,90)		28,80000				
		2.NP :						
		201) : (3,60+1,25+2,50+1,40+1,29+0,35*2+0,20*2+0,16*6)-(0,90*3)		9,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		202) : $(4,075+1,75)*2-(0,80*3)$		9,25000				
		205) : $(3,80+3,70+4,60+4,80)-0,80$		16,10000				
		206) : $(7,82+4,90+6,80+4,70+0,30+0,30)-(0,80*2+0,90)$		22,32000				
		207) : $(3,50+2,015)*2-0,80$		10,23000				
		209) : $(9,25+5,65+0,35)*2-(0,80+0,90)$		28,80000				
474	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	104,73000	100,00	10 473,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		105) : 13,89		13,89000				
		106) : 17,54		17,54000				
		107) : 18,48		18,48000				
		2.NP - stávající stav :						
		205) : 18,08		18,08000				
		206) : 17,63		17,63000				
		207) : 19,11		19,11000				
475	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	8,95000	100,00	895,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP - stávající stav :						
		104) : 2,68		2,68000				
		2.NP - stávající stav :						
		202) : 6,27		6,27000				
476	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, , Lepidlo montážní	m2	231,68620	300,00	69 505,86	800-775	RTS 24/ II
		1.NP :						
		101) : $7,33+(0,90*0,55)+(1,10*0,30)+(1,10*0,45)-(1,29*0,33)$		8,22430				
		102) : $12,62+(1,51*0,33)$		13,11830				
		106) : $36,80+(1,10*0,25*2)$		37,35000				
		110) : $52,69+(1,10*0,45)$		53,18500				
		2.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		201) : $7,23+(1,10*0,45)-(1,29*0,66)$		6,87360				
		202) : $7,28+(1,00*0,30)$		7,58000				
		205) : 15,05		15,05000				
		206) : $29,73+(0,80*0,125)+(1,00*0,25)$		30,08000				
		207) : 7,04		7,04000				
		209) : $52,69+(1,10*0,45)$		53,18500				
477	776981112R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, , šířka profilu 30 mm	m	7,70000	200,00	1 540,00	800-775	RTS 24/ II
		1.NP : $0,80+(0,90*4)$		4,40000				
		2.NP : $(0,80*3)+0,90$		3,30000				
478	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	115,84310	100,00	11 584,31	800-775	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 476 : 231,68620*0,5		115,84310				
479	24696906.AR	Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	46,79906	100,00	4 679,91	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 468 : 233,99530*0,2		46,79906				
480	28412285R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: BfI; - s1	m2	257,39483	300,00	77 218,45	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 476 : 231,68620*1,1		254,85482				
		stupnice : $3,87*0,33*1,10$		1,40481				
		podstupnice : $6,45*0,16*1,10$		1,13520				
481	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	1 966,00000	1,00	1 966,00	800-775	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				66 823,32		
482	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm	m2	165,48830	400,00	66 195,32	800-773	RTS 24/ II
		včetně penetrace podkladu						
		1.NP :						
		101) : $7,33+(0,90*0,55)+(1,10*0,30)+(1,10*0,45)-(1,29*0,33)+(1,29*0,165*2)$		8,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102) : $12,62+(1,51*0,33)$		13,11830				
		106) : $36,80+(1,10*0,25*2)$		37,35000				
		110) : $52,69+(1,10*0,45)$		53,18500				
		2.NP :						
		209) : $52,69+(1,10*0,45)$		53,18500				
483	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	628,00000	1,00	628,00	800-773	RTS 24/ II

Díl: 781	Obklady keramické	188 332,65
484	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 485 : 128,27813

128,27813

485	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	128,27813	700,00	89 794,69	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

1.NP :

105) : $(3,45+2,20+2,05+3,45)*1,40+(2,00*0,125)+(0,47*0,50*2)$

16,33000

-(0,90*1,40)-(1,05*0,50)

-1,78500

109) : $(1,20+1,85)*2*1,50-(0,80*1,50)$

7,95000

111) : $(5,525+3,30+0,35)*2*2,00+(2,40*0,125)$

37,00000

$(2,00*1,30*2)+(2,00*0,30)+(1,10+1,50+1,10)*0,20*2$

7,28000

-(1,50*1,10*2)-(0,80*2,00)

-4,90000

2.NP :

203) : $(4,00+1,15)*2*2,00+(3,00+1,025)*0,125+(0,25+0,50+0,25)*0,26$

21,36313

-(0,80*2,00)-(0,50*0,25)

-1,72500

204) : $(1,70+1,165)*2*1,50+(0,80*0,125)-(0,80*1,50)$

7,49500

210) : $(5,525+3,30+0,35)*2*2,00+(2,40*0,125)$

37,00000

$(2,00*1,30*2)+(2,00*0,30)+(1,15+1,50+1,15)*0,20*2$

7,32000

-(1,50*1,15*2)-(0,80*2,00)

-5,05000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
486	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	128,27813	42,00	5 387,68	800-771	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 485 : 128,27813				128,27813				
487	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	15,44500	100,00	1 544,50	800-771	RTS 24/ II
1.NP :								
109) : (1,20+1,85)*2*1,50-(0,80*1,50)				7,95000				
2.NP :								
204) : (1,70+1,165)*2*1,50+(0,80*0,125)-(0,80*1,50)				7,49500				
488	597813733R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: béžová	m2	141,10594	500,00	70 552,97	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 485 : 128,27813*1,1				141,10594				
489	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 645,00000	5,00	8 225,00	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry			194 667,72			
490	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: šed' světlá	m2	17,25000	200,00	3 450,00	800-783	RTS 24/ II
včetně pomocného lešení.								
ocelové zárubně 1 kř. :								
1.NP : 1,15*7				8,05000				
2.NP : 1,15*8				9,20000				
491	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak, Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: lazura; funkce: dekorační, proti UV záření; barva: bezbarvá	m2	91,36320	100,00	9 136,32	800-783	RTS 24/ II
včetně montáže, dodávky demontáže lešení.								
stropnice 120/180 : (0,18+0,12+0,18)*(5,20*8+4,00+2,80+4,10*6+4,38*4)				43,44960				
stropnice 160/200 : (0,20+0,16+0,20)*(5,15*8+4,00+4,80+3,80*5+4,14*4)				47,91360				
492	783812190R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním, Hmota nátěrová	m2	455,20350	100,00	45 520,35	800-783	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 493 : 455,20350				455,20350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
493	783814130R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, trojnásobné, Hmotá nátěrová	m2	455,20350	300,00	136 561,05	800-783	RTS 24/ II

1.NP :

101) : (2,80+3,60+1,25+2,50+1,90+1,34+035*2)*1,50

125,08500

(0,20*1,10*2*2)+(0,20*0,65*2)

1,14000

-(1,08*0,65)-(1,22*0,65)

-1,49500

102) : (3,835+3,19+0,26+0,55)*2*1,80

28,20600

-(0,99*1,80)-(1,25*1,80)

-4,03200

104) : (3,50+1,625)*2*1,50-(0,90*1,50)

14,02500

106) : (7,80+4,85+6,80+4,50+0,30+0,40+0,15*4)*1,50

37,87500

(0,43*0,70*2)+(0,38*0,65*2*3)

2,08400

-(0,90*1,50*3)-(1,15*0,70)-(1,00*0,65*2)-(2,25*0,65)

-7,61750

108) : (1,90+2,50+1,90)*1,50-(2,20*1,50)-(0,90*1,50*2)

3,45000

110) : (9,25+5,65)*2*1,50+(0,35*1,50*2)+(0,20*0,60*2*4)

46,71000

-(0,80*1,50)-(0,90*1,50)-(3,00*0,60*2)-(1,60*0,60*2)

-8,07000

2.NP :

201) : (2,80+3,60+1,25+2,50+1,90+1,34+035*2)*1,50

125,08500

(0,20*1,10*2*2)+(0,20*0,65*2)

1,14000

-(1,05*0,65)-(2,13*1,10)-(1,22*1,10)

-4,36750

202) : (4,075+1,75)*2*2,00+(0,26*1,25*2)

23,95000

-(0,80*2,00*3)-(0,90*1,25)

-5,92500

206) : (7,80+4,90+6,80+4,70+0,30*2+0,15*2)*1,50+(0,37*0,65*2*3)

39,09300

-(0,80*1,50*2)-(0,90*1,50)-(2,25*0,65)-(1,10*0,65)-(1,15*0,65)

-6,67500

208) : (0,23+5,595+0,23)*1,50+(0,30*1,50*2)

9,98250

-(0,90*1,50*2)

-2,70000

209) : (9,25+5,65)*2*1,50+(0,35*1,50*2)+(0,20*0,65*2*4)

46,79000

-(0,80*1,50)-(0,90*1,50)-(3,00*0,65*2)-(1,60*0,65*2)

-8,53000

Díl: 784	Malby	68 955,86
-----------------	--------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
494	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	553,58710	24,00	13 286,09	800-784	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 495 : 553,58710				553,58710				
495	784165512R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá	m2	553,58710	100,00	55 358,71	800-784	RTS 24/ II

1.NP :

101) : $7,33+(3,60+2,70+1,25+1,60+2,50+1,25)*1,30$

24,10000

102) : $12,62+(3,80+3,19)*2*0,90$

25,20200

104) : $5,88+(3,50+1,625)*2*1,50$

21,25500

105) : $7,01+(2,00+2,20+3,50+3,50)*1,30$

21,57000

106) : $(7,80+4,85+6,80+4,50+0,30+0,40)*1,46$

35,98900

108) : $11,91+(2,50+1,70)*2*1,60$

25,35000

109) : $2,17+(1,20*1,50)+(1,20*0,40)+1,80*(1,50+0,40)/2*2$

7,87000

110) : $(9,25+5,65)*2*1,35$

40,23000

111) : $17,57+(5,525+3,30)*2*0,85$

32,57250

2.NP :

201) : $7,23+(3,60+2,70+1,25+1,60+2,50+1,25)*1,30$

24,00000

202) : $7,28+(4,075+1,75)*2*0,87$

17,41550

203) : $4,05+(4,075+1,15)*2*0,87$

13,14150

204) : $1,95+(1,70+1,165)*2*1,37$

9,80010

205) : $15,05+(4,80+4,60+3,80+3,80)*2,87$

63,84000

206) : $(7,82+4,90+6,80+4,70+0,30*2)*1,20$

29,78400

207) : $7,04+(3,50+2,015)*2*2,70$

36,82100

208) : $(4,00+2,70)*2,50+(1,40*2,90*2)+(4,50*1,20)/2*2$

30,27000

$3,00*(2,90+2,00)/2+3,00*(2,90+4,50)/2$

18,45000

$1,30*(1,00+0,48)/2*2+(2,50*0,48)$

3,12400

209) : $(9,25+5,65)*2*1,35$

40,23000

210) : $17,57+(5,525+3,30)*2*0,85$

32,57250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
496	784390020R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru	m2	51,84400	6,00	311,06	800-784	RTS 24/ II

2.NP :

208) : $(4,00+2,70)*2,50+(1,40*2,90*2)+(4,50*1,20)/2*2$

30,27000

3,00*(2,90+2,00)/2+3,00*(2,90+4,50)/2

18,45000

1,30*(1,00+0,48)/2*2+(2,50*0,48)

3,12400

Díl: 786	Zastiňující technika					214 830,40		
497	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	19,67500	600,00	11 805,00	800-786	RTS 24/ II

viz Výpis dřevěných výplní otvorů :

T01 : 1,50*1,50*4

9,00000

T08 : 0,90*1,60*3

4,32000

T09 : 1,15*1,60*2

3,68000

T10 : 1,05*1,50*1

1,57500

T12 : 0,75*1,00*1

0,75000

T13 : 0,50*0,70*1

0,35000

498	786619001V00	Montáž venkovních žaluzií	ks	14,00000	1 400,00	19 600,00		Vlastní
499	786619002V00	Montáž zápusných pouzder	ks	14,00000	400,00	5 600,00		Vlastní
500	55340001V	Venkovní žaluzie - lamely ve tvaru písmene Z, šířka 90 mm vel. 1000x1800 mm	ks	4,00000	4 897,00	19 588,00		Vlastní

viz Výpis vnějších žaluzií :

04/VZ : 4,00

4,00000

501	55340002V	Venkovní žaluzie - lamely ve tvaru písmene Z, šířka 90 mm vel. 2250x1700 mm	ks	2,00000	6 896,00	13 792,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

viz Výpis vnějších žaluzií :

03/VZ : 2,00

2,00000

502	55340003V	Venkovní žaluzie - lamely ve tvaru písmene Z, šířka 90 mm vel. 1500x1800 mm	ks	4,00000	5 397,00	21 588,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

viz Výpis vnějších žaluzií :

01/VZ : 4,00

4,00000

503	55340004V	Venkovní žaluzie - lamely ve tvaru písmene Z, šířka 90 mm vel. 3000x1800 mm	ks	4,00000	9 196,00	36 784,00		Vlastní
-----	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

viz Výpis vnějších žaluzií :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		02/VZ : 4,00		4,00000				
504	55340005V	Příplatek - montážní držák	ks	42,00000	15,00	630,00		Vlastní
505	55340006V	Příplatek - zápusné pouzdro VL	ks	50,00000	100,00	5 000,00		Vlastní
506	55340007V	Příplatek - spodní profil RAL	m	26,50000	100,00	2 650,00		Vlastní
507	55340008V	Příplatek - vodící lišta RAL	m	50,00000	100,00	5 000,00		Vlastní
508	55340009V	Příplatek - držák krycího plechu	m	42,00000	200,00	8 400,00		Vlastní
509	55340010V	Příplatek - elektromotor 6 Nm	m	14,00000	1 899,00	26 586,00		Vlastní
510	55340011V	Purenitové boxy, 6 cm izolace	soubor	1,00000	35 580,00	35 580,00		Vlastní
511	55340012V	Doprava	ks	3,00000	600,00	1 800,00		Vlastní
512	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 137,00000	0,20	427,40	800-786	RTS 24/ II

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					520 971,84		
513	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,87832	-2 699,40	-2 370,94	801-3	RTS 24/ II	

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

514	979089001R00	Poplatek za uložení odpadní štěrk a kamenivo, tř. odpadu 010408	t	26,32077	200,00	5 264,15	822-1	RTS 24/ II
515	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	116,09492	2 498,00	290 005,11	801-3	RTS 24/ II

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

516	979990109R00	Poplatek za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,04125	3 098,00	127,79	801-3	RTS 24/ II
517	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,25152	900,00	226,37	801-3	RTS 24/ II
518	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,32780	5 996,00	1 965,49	801-3	RTS 24/ II
519	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	8,38407	1 600,00	13 414,51	801-3	RTS 24/ II

Odd. 762 - agregované položky : 7,12545

7,12545

ostatní : 1,25862

1,25862

520	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,18427	2 599,00	3 077,92	801-3	RTS 24/ II
521	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	1,12223	5 297,00	5 944,45	801-3	RTS 24/ II
522	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	73,77249	300,00	22 131,75	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
523	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	22,13175	300,00	6 639,53	801-3	RTS 24/ II
524	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	147,54498	400,00	59 017,99	801-3	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
525	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 327,90481	23,00	30 541,81	801-3	RTS 24/ II
526	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	147,54498	400,00	59 017,99	801-3	RTS 24/ II
527	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	590,17992	44,00	25 967,92	801-3	RTS 24/ II

Celkem	11 124 398,00							
---------------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 799,00		
1	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 100 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2 jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 7,00000	m	7,00000	257,00	1 799,00	801-4	RTS 24/ II
					7,00000			
Díl: 900		HZS				18 710,00		
2	900 R23	Hodinové zúčtovací sazby HZS, elektromontér v tarifní třídě 6 viz Technická specifikace : pol.č. 12 - demontáž elektrokotle : 2,00	h	2,00000	443,00	886,00	801-1	RTS 24/ II
					2,00000			
3	900 R25	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 8 viz Technická specifikace : pol.č. 26 - hydrauliké vyvážení soustavy : 5,00	h	5,00000	443,00	2 215,00	801-1	RTS 24/ II
					5,00000			
4	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) viz Technická specifikace : pol.č. 29 - zhot. prostupů přes dřev. strop. konstrukce : 1,00	h	1,00000	363,00	363,00	Prav.M	RTS 24/ II
					1,00000			
5	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci viz Technická specifikace : pol.č. 10 - vypuštění topného systému : 2,00 pol.č. 24 - napuštění top. systému a odvzdušnění : 16,00	h	18,00000	363,00	6 534,00	Prav.M	RTS 24/ II
					2,00000			
					16,00000			
6	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška viz Technická specifikace : pol.č. 25 - topná zkouška : 24,00	h	24,00000	363,00	8 712,00	Prav.M	RTS 24/ II
					24,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 540,00		
7	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 20,00	m2	20,00000	127,00	2 540,00	800-3	RTS 24/ II
					20,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 188,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	1,00000	215,00	215,00	801-3	RTS 24/ II
z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), viz Technická specifikace : pol.č. 31 : 1,00*0,50*2								
9	970031035R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 35-39 mm	m	0,55000	1 858,00	1 021,90	801-3	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 0,55								
10	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	1,10000	2 167,00	2 383,70	801-3	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 0,55*2								
11	970037080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm	m	1,10000	331,00	364,10	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,10000								
12	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	7,00000	172,00	1 204,00	801-3	RTS 24/ II
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 28 : 7,00								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					87,77			
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,19947	440,00	87,77	801-4	RTS 24/ II
Díl: 713 Izolace tepelné								
14	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	80,00000	46,00	3 680,00	800-713	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 80,00								
15	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop	kus	2,00000	1 092,00	2 184,00	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 2,00 2,00000						
16	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	16,00000	54,00	864,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,00000 12,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000 4,00000						
17	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	20,00000	70,00	1 400,00	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 20,00000 20,00000						
18	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	288,00000	1,00	288,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000*8 128,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000*8 160,00000						
19	28377670R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	m	37,08000	3,00	111,24	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,00000*1,03 16,48000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,00000*1,03 20,60000						
20	631547113R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	12,00000	146,00	1 752,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 12,00 12,00000						
21	631547214R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	4,00000	199,00	796,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 4,00 4,00000						
22	631547215R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	20,00000	208,00	4 160,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

		viz Technická specifikace : pol.č. 5 : 20,00						
23	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	187,00000	2,00	374,00	800-713	RTS 24/ II

Díl: 722		Vnitřní vodovod	1 782,00					
24	722172713R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	2,00000	381,00	762,00	800-721	RTS 24/ II

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
[viz Technická specifikace :](#)
[pol.č. 6 : 2,00](#)

25	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	2,00000	17,00	34,00	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 2,00						
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	986,00000	1,00	986,00	800-721	RTS 24/ II

Díl: 732		Strojovny	429 669,00					
27	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	10,00000	204,00	2 040,00	800-731	RTS 24/ II

[viz Technická specifikace :](#)
[pol.č. 19 : 4,00](#)
[pol.č. 20 : 6,00](#)

28	732219302R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 300 l	soubor	1,00000	2 022,00	2 022,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 1,00						

29	732809001V00	Demontáž elektrických akumulčních kamen	ks	2,00000	2 824,00	5 648,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 11 : 2,00		2,00000				
30	732909001V00	Odborná montáž oprávněnou firmou a doprava tepelného čerpadla viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00	soubor	1,00000	60 525,00	60 525,00		Vlastní
				1,00000				
31	732909002V00	Uvedení tepelného čerpadla do provozu a zaškolení obsluhy viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00	soubor	1,00000	6 456,00	6 456,00		Vlastní
				1,00000				
32	732909003V00	Elektrický topný kabel na odvodu kondenzátu 2 m/25 W s integrovaným termostatem viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00	ks	1,00000	4 034,00	4 034,00		Vlastní
				1,00000				
33	732909004V00	Samolepící hliníková páska na potrubí 50 m/5 cm, odolnost 150° C viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00	ks	1,00000	282,00	282,00		Vlastní
				1,00000				
34	900 R24	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 7 viz Technická specifikace : pol.č. 8 - elektroinstalace : 6,00	h	6,00000	555,00	3 330,00	801-1	RTS 24/ II
				6,00000				
35	48400001V	Ohřívač vody nepřímotopný, vysoce výkonný 300 l vhodný pro tepelná čerpadla, vestavný teploměr, : včetně jímky, Mg anoda D33x700/ M8x10 : 1,00	ks	1,00000	52 455,00	52 455,00		Vlastní
				1,00000				
36	48420001V	Tepelné čerpadlo vzduch - voda - topný výkon při 7°C/35° minimálně 14 kW, 3f : - venkovní jednotka a vnitřní jednotka s elektrokotlem SCOP : podle ČSN EN 14825 minimálně 4,5 : - plynule řízený výkon kompresoru : - hladina akustického tlaku venkovní jednotky v 1m max. 45 dB (A) : - vnitřní jednotka pro systémy s externím zásobníkem vody : - vestavěný nerezový elektrokotel kaskádně spínaný 3-6-9 kW :	ks	1,00000	282 487,00	282 487,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- expanzní nádoba 8 l : - nízkoenergetické oběhové čerpadlo UPM GEO 25-85 PWM : - elektronická regulace včetně teplotních čidel : - modem pro dálkové ovládání : viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 1,00		1,00000				
37	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	5 195,00000	2,00	10 390,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí				69 046,27		
38	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	20,00000	33,00	660,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 17 : 20,00		20,00000				
39	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	30,00000	69,00	2 070,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 30,00		30,00000				
40	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	20,00000	523,00	10 460,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 20,00		20,00000				
41	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	5,00000	747,00	3 735,00	800-731	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 5,00		5,00000				
42	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	25,00000	957,00	23 925,00	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 4 : 25,00		25,00000				
43	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm, Spojka bronzová typ: přechodová; ds = 15,0 mm; R; 1/2"; PN 16; teplota média -30 až 110 °C	kus	6,00000	152,00	912,00	800-731	RTS 24/ II
44	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 2300,00	m	2 300,00000	10,00	23 000,00	800-731	RTS 24/ II
45	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 22 : 50,00	m	50,00000	12,00	600,00	800-731	RTS 24/ II
46	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m viz Odd. 733 : 0,2236	t	0,22360	1 647,00	368,27	800-731	RTS 24/ II
47	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	829,00000	4,00	3 316,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury				49 601,76		
48	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 4,00000	kus	9,00000	31,00	279,00	800-731	RTS 24/ II
49	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 1/2", bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 3,00000	kus	3,00000	97,00	291,00	800-731	RTS 24/ II
50	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 3/4", bez dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 4,00000	kus	5,00000	121,00	605,00	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	7,00000	136,00	952,00	800-731	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000*2		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1,00000		1,00000				
52	734209116R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	161,00	644,00	800-731	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 3,00000		3,00000				
53	734226212RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 064,00	3 192,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 3 : 3,00		3,00000				
54	734293274R00	Kohout kulový s filtrem, mosazný, DN 32, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 413,00	2 413,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
55	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	280,00	560,00	800-731	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 2,00000		2,00000				
56	38833202R	teploměr pro topný systém s jímkou; rozměr 1/2"; měřená teplota 0 až 120 °C; pr. 63 mm	kus	2,00000	375,00	750,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 7 : 2,00		2,00000				
57	42260624R	ventil odvodušňovací 1/2"; pro topení, vodovod; automatický; těleso mosaz	kus	5,00000	234,00	1 170,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 7 : 5,00		5,00000				
58	55111401R	ventil pojistný pro el. tlakové ohříváče; DN 20 mm; V = 85 mm; těleso mosaz; ovládání manuální	kus	1,00000	860,00	860,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 9 : 1,00		1,00000				
59	55113525.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka	kus	4,00000	293,00	1 172,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 4,00		4,00000				
60	55113527.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 35; 1 1/4 "; ovládání páčka	kus	3,00000	651,00	1 953,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 3,00		3,00000				
61	5511356971R	kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou; PN 10; 1/2 "	kus	4,00000	224,00	896,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 4,00		4,00000				
62	551135733R	klapka zpětná PN 16; 1"; pracovní teplota do 110 ° C	kus	2,00000	533,00	1 066,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 2,00		2,00000				
63	55127552R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 15 mm; 1/2"; tvar přímé	kus	3,00000	375,00	1 125,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 3,00		3,00000				
64	55130007502R	sada mísící k rozdělovači termostatický ventil, šroubové připojení, čerpadlo, připojovací koleno, odvzdušňovací ventil, teploměr, ventil pro napouštění a vypouštění	kus	2,00000	13 340,00	26 680,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 2,00		2,00000				
65	55140001V	Odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou, vypouštěním a odvzdušněním (MOF) G 1"	ks	1,00000	3 873,00	3 873,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
66	55140002V	Tvarovaná izolace pro MOF	ks	1,00000	827,00	827,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 1,00		1,00000				
67	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	612,00000	0,48	293,76	800-731	RTS 24/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				27 502,59		
68	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	9,40000	42,00	394,80	800-731	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 9,40		9,40000				
69	735156651R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 2000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 964,00	6 964,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 1,00		1,00000				
70	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	160,00	320,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 2,00		2,00000				
71	735151831R00	Demontáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,00000	208,00	416,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 2,00		2,00000				
72	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	2,00000	576,00	1 152,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
73	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	22,00000	16,00	352,00	800-731	RTS 24/ II
		otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 22,00		22,00000				
74	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,24070	1 474,00	354,79	800-731	RTS 24/ II
		viz Odd. 735 : 0,2407		0,24070				
75	48441522R	příslušenství k radiátorům konzola stojánková vnitřní universal	sada	3,00000	465,00	1 395,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 3,00		3,00000				
76	48441582R	příslušenství k radiátorům sušák pro trubkový radiátor. nerez. ocel; šířka 518 mm	kus	2,00000	1 787,00	3 574,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
77	484518205R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 900 mm; B = 30 mm; L = 600 mm; l = 570 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 429 W	kus	2,00000	1 993,00	3 986,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
78	54132052R	odbočka T pro elektrické příslušenství	kus	2,00000	234,00	468,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
79	54152720R	tyč topná s integrovaným regulátorem teploty, bílá barva; výkon 200 W	kus	2,00000	3 571,00	7 142,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
80	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	328,00000	3,00	984,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 736		Podlahové vytápění				452 898,00		
81	736329001V00	Montáž podlahového vytápění	m2	301,50000	222,00	66 933,00		Vlastní
		228,00+50,00+20,00+3,50		301,50000				
82	736909001V00	Výrobní dokumentace podle vybraného systému podlahového vytápění, kladečský plán, pokládky desek, suchého systému vytápění	ks	1,00000	4 437,00	4 437,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 1,00		1,00000				
83	28610001V	Systémová deska s izolací tl. 11 mm/31 mm	m2	228,00000	343,00	78 204,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 228,00		228,00000				
84	28610002V	Podkládací deska pro suchý systém podlahového vytápění 500x1000	ks	100,00000	771,00	77 100,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 100,00		100,00000				
85	28610003V	Vratná deska pro suchý systém podlahového vytápění 500x1000	ks	40,00000	609,00	24 360,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 1 : 40,00		40,00000				
86	28610004V	Plná deska pro suchý systém 500x1000	ks	7,00000	157,00	1 099,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		7,00000				
		pol.č. 1 : 7,00		7,00000				
87	28610005V	Trubka PE-Xa 16x1,5	m	2 300,00000	40,00	92 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		2 300,00000				
		pol.č. 1 : 2300,00		2 300,00000				
88	28610006V	Ochranná trubka z PE 16/17	m	100,00000	20,00	2 000,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		100,00000				
		pol.č. 1 : 100,00		100,00000				
89	28610007V	Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150 mm	m	330,00000	28,00	9 240,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		330,00000				
		pol.č. 1 : 330,00		330,00000				
90	28610008V	Spojovací pás	m	23,00000	47,00	1 081,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		23,00000				
		pol.č. 1 : 23,00		23,00000				
91	28610009V	Ukončovací pás	m	46,00000	47,00	2 162,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		46,00000				
		pol.č. 1 : 46,00		46,00000				
92	28610010V	Upevňovací skoba	ks	68,00000	4,00	272,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		68,00000				
		pol.č. 1 : 68,00		68,00000				
93	28610011V	Rozdělovač nerezová pro 14 okruhů, vnější závit, s průtokoměrem	ks	2,00000	10 088,00	20 176,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :		2,00000				
		pol.č. 1 : 2,00		2,00000				
94	28610012V	Skříň rozdělovače pod omítku 110/950	ks	2,00000	3 389,00	6 778,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 1 : 2,00		2,00000				
95	28610013V	Vyvažovací ventil mosazný DN 25, sada viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 2,00	ks	2,00000	2 622,00	5 244,00		Vlastní
		pol.č. 1 : 2,00		2,00000				
96	28610014V	Připojovací svěrné šroubení 16x1,5 - G3/4" viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 56,00	ks	56,00000	121,00	6 776,00		Vlastní
		pol.č. 1 : 56,00		56,00000				
97	28610015V	Vodící oblouk 16/17, 90° viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 44,00	ks	44,00000	28,00	1 232,00		Vlastní
		pol.č. 1 : 44,00		44,00000				
98	28610016V	Rozvaděč 230 V pro vytápění rozm. 88/88/26 mm, nez reg. čerp., 6 kanálový viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 2,00	ks	2,00000	2 824,00	5 648,00		Vlastní
		pol.č. 2 : 2,00		2,00000				
99	28610017V	Prostorový termostat 230 V viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 12,00	ks	12,00000	2 018,00	24 216,00		Vlastní
		pol.č. 2 : 12,00		12,00000				
100	28610018V	Termopohon 230 V s adaptérem viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 24,00	ks	24,00000	767,00	18 408,00		Vlastní
		pol.č. 2 : 24,00		24,00000				
101	998736201R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m	%	5 532,00000	1,00	5 532,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					4 815,00	
102	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus viz Technická specifikace : pol.č. 23 : 15,00	kg	15,00000	321,00	4 815,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		pol.č. 23 : 15,00		15,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					750,75	
103	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,46430	-2 699,40	-1 253,33	801-3	RTS 24/ II

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Odd. 733 : 0,2236		0,22360				
		viz Odd. 735 : 0,2407		0,24070				
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,32719	386,00	126,30	801-3	RTS 24/ II
		viz Odd. 96 : 0,32719		0,32719				
105	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,65438	43,00	28,14	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 0,32719*2		0,65438				
106	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,32719	2 485,00	813,07	801-3	RTS 24/ II
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 0,32719		0,32719				
107	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,19148	266,00	582,93	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
108	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	19,72336	23,00	453,64	801-3	RTS 24/ II
Celkem						1 080 000,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728-1		Zařízení č.1 - Větrání jídelny m.č. 106				185 065,00		
1	728-1.01	Kompaktní větrací a rekuperační jednotka včetně systému MaR Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení vč. MaR : - jednotka splňuje nařízení Ecodesign 2018 : - Qpř = 390 m3/h, dp = 175 Pa : - Qod = 390 m3/h, dp = 175 Pa : - provedení jednotky vertikální pravé : - skladba jednotky : Přívodní část : - přívodní filtr ePM1 60% (F7), rotační rekuperátor s účinností 84%, : přívodní EC ventilátor o výkonu 170 W a elektrický ohříváč : o výkonu 1,67 kW. : Odvodní část : - odvodní filtr ePM10 60% (M5), rotační rekuperátor a odvodní : EC ventilátor o výkonu 170 W. : - rozměr (VxŠxH) 920x885x584 mm, hmotnost 85 kg : - přípojovací hrdla DN 200 mm : - součástí VZT je : - vestavěný řídicí systém včetně teplotních čidel a modulu : pro řízení přes internet : Celkem : 1,00	kompl	1,00000	86 209,00	86 209,00		Vlastní
2	728-1.01a	Příslušenství VZT jednotky - ovládací panel, bílý	ks	1,00000	6 251,00	6 251,00		Vlastní
3	728-1.01b	Příslušenství VZT jednotky - prostorové čidlo CO2 - čidlo bude umístěno 1-1,5 m nad zemí ve vzdálenosti : min. 1 m od oken nebo dveří : Celkem : 1,00	ks	1,00000	8 025,00	8 025,00		Vlastní
4	728-1.01c	Příslušenství VZT jednotky - spínací modul pro ovládání klapky	ks	1,00000	2 572,00	2 572,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	728-1.01d	Příslušenství VZT jednotky - prokabelování a zprovoznění jednotky	hod	8,00000	1 823,00	14 584,00		Vlastní
6	728-1.02	Ohebný tlumič vzduchu	ks	4,00000	1 757,00	7 028,00		Vlastní
		- průměr 160 mm :						
		- tloušťka tepelné izolace 25 mm :						
		- celková délka tlumiče 1200 mm :						
		Celkem: : 4,00		4,00000				
7	728-1.03	Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu	ks	1,00000	5 191,00	5 191,00		Vlastní
		- připojení 2x pr. 200 mm :						
		- vnější rozměr 550x402 mm :						
		- barva bílá - RAL9016 :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
8	728-1.04	Výustka do kruhového potrubí	ks	3,00000	1 114,00	3 342,00		Vlastní
		- přívodní, dvouřadá :						
		- rozměr 525x75 mm :						
		- regulace R1 :						
		- materiál pozink :						
		Celkem: : 3,00		3,00000				
9	728-1.05	Výustka do kruhového potrubí	ks	3,00000	694,00	2 082,00		Vlastní
		- odvodní, jednořadá :						
		- rozměr 325x75 mm :						
		- regulace R1 :						
		- provedení pozink :						
		Celkem: : 3,00		3,00000				
10	728-1.06	Uzavírací klapka kruhová těsná	ks	2,00000	6 023,00	12 046,00		Vlastní
		- průměr 160 mm :						
		- třída těsnosti 3C :						
		- ovládání pomocí servopohonu 230V s havarijní funkcí :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- napojení na SPIRO potrubí s břitovým těsněním :

Celkem: : 2,00

2,00000

11	728-1.07a	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 200 včetně 50% tvarovek	m	5,00000	1 112,00	5 560,00		Vlastní
12	728-1.07b	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 160 včetně 20% tvarovek	m	24,00000	845,00	20 280,00		Vlastní
13	728-1.08	Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem	m2	6,00000	1 015,00	6 090,00		Vlastní

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K :

- řešena jako parotěsná :

- spoje izolace přelepeny Al páskou :

- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu :

Celkem: : 6,00

6,00000

14	728-1.09	Montážní materiál	kg	45,00000	129,00	5 805,00		Vlastní
----	----------	-------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

- spojovací materiál :

- těsnící materiál :

- závěsný materiál :

Celkem: : 45,00

45,00000

Díl: 728-2	Zařízení č.2 - Větrání herry a ložnice m.č. 110	190 157,00						
-------------------	--	-------------------	--	--	--	--	--	--

15	728-2.01	Kompaktní větrací a rekuperační jednotka včetně systému MaR	kompl	1,00000	86 209,00	86 209,00		Vlastní
----	----------	---	-------	---------	-----------	-----------	--	---------

Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení vč. MaR :

- jednotka splňuje nařízení Ecodesign 2018 :

- Qpř = 390 m3/h, dp = 175 Pa :

- Qod = 390 m3/h, dp = 175 Pa :

- provedení jednotky vertikální levé :

- skladba jednotky: :

Přívodní část: :

- přívodní filtr ePM1 60% (F7), rotační rekuperátor s účinností 84%, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přívodní EC ventilátor o výkonu 170 W a elektrický ohříváč : o výkonu 1,67 kW. : Odvodní část: : - odvodní filtr ePM10 60% (M5), rotační rekuperátor a odvodní : EC ventilátor o výkonu 170 W. : - rozměr (VxŠxH) 920x885x584 mm, hmotnost 85 kg : - přípojovací hrdla DN 200 mm : - součástí VZT je: : - vestavěný řídicí systém včetně teplotních čidel a modulu : pro řízení přes internet : Celkem: : 1,00		1,00000				
16	728-2.01a	Příslušenství VZT jednotky - ovládací panel, bílý	ks	1,00000	6 251,00	6 251,00		Vlastní
17	728-2.01b	Příslušenství VZT jednotky - prostorové čidlo CO2	ks	1,00000	8 025,00	8 025,00		Vlastní
		- čidlo bude umístěno 1-1,5 m nad zemí ve vzdálenosti : min. 1 m od oken nebo dveří : Celkem: : 1,00		1,00000				
18	728-2.01c	Příslušenství VZT jednotky - spínací modul pro ovládání klapek	ks	1,00000	2 572,00	2 572,00		Vlastní
19	728-2.01d	Příslušenství VZT jednotky - prokabelování a zprovoznění jednotky	hod	8,00000	1 823,00	14 584,00		Vlastní
20	728-2.02	Požární hlásič do VZT potrubí	ks	1,00000	11 510,00	11 510,00		Vlastní
		- včetně adaptéru, optického hlásiče kouře a patice : - napájení hlásiče kouře 24V zajistí profese ELEKTRO : Celkem: : 1,00		1,00000				
21	728-2.03	Ohebný tlumič vzduchu	ks	4,00000	1 757,00	7 028,00		Vlastní
		- průměr 160 mm : - tloušťka tepelné izolace 25 mm : - celková délka tlumiče 1200 mm : Celkem: : 4,00		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	728-2.04	Tlumič hluku pro kruhové potrubí - průměr připojení 160 mm : - vnější průměr tlumiče 260 mm : - délka 900 mm : - skladba : - vnější plášť z galvanizovaného plechu : - minerální vlna, z vnitřní strany netkaná textilie : - vnitřní plášť z perforovaného plechu : Celkem : 1,00	ks	1,00000	2 482,00	2 482,00		Vlastní
23	728-2.05	Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - připojení 2x pr. 200 mm : - vnější rozměr 550x402 mm : - materiál pozinkovaný plech : - barva bílá - RAL 9016 : Celkem : 1,00	ks	1,00000	5 191,00	5 191,00		Vlastní
24	728-2.06	Výustka do kruhového potrubí - přívodní, dvouřadá : - rozměr 525x75 mm : - regulace R1 : - materiál pozink : Celkem : 3,00	ks	3,00000	1 114,00	3 342,00		Vlastní
25	728-2.07	Výustka do kruhového potrubí - odvodní, jednořadá : - rozměr 325x75 mm : - regulace R1 : - materiál pozink : Celkem : 3,00	ks	3,00000	694,00	2 082,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	728-2.09	Uzavírací klapka kruhová těsná	ks	2,00000	6 023,00	12 046,00		Vlastní

- průměr 160 mm :
- třída těsnosti 3C :
- ovládání pomocí servopohonu 230V s havarijní funkcí :
- napojení na SPIRO potrubí s břitovým těsněním :
- Celkem: : 2,00

2,00000

27	728-2.10a	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 200 včetně 45% tvarovek	m	4,00000	1 076,00	4 304,00		Vlastní
28	728-2.10b	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 160 včetně 15% tvarovek	m	22,00000	648,00	14 256,00		Vlastní
29	728-2.11	Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem	m2	5,00000	1 015,00	5 075,00		Vlastní

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K :
- řešena jako parotěsná :
- spoje izolace přelepeny Al páskou :
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu :
- Celkem: : 5,00

5,00000

30	728-2.12	Montážní materiál	kg	40,00000	130,00	5 200,00		Vlastní
----	----------	-------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

- spojovací materiál :
- těsnící materiál :
- závěsný materiál :
- Celkem: : 40,00

40,00000

Díl: 728-3		Zařízení č.3 - Větrání relax místnosti m.č. 206					180 651,00	
31	728-3.01	Kompaktní větrací a rekuperační jednotka včetně systému MaR	kompl	1,00000	86 209,00	86 209,00		Vlastní

- Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení vč. systému MaR :
- jednotka splňuje nařízení Ecodesign 2018 :
- Qpř = 220 m3/h, dp = 175 Pa :
- Qod = 220 m3/h, dp = 175 Pa :
- provedení jednotky vertikální pravé :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- skladba jednotky : - Přívodní část : - přívodní filtr ePM1 (F7) 60%, rotační rekuperátor s účinností 81%, : - přívodní EC ventilátor o výkonu 83 W a elektrický ohřivač : - o výkonu 1,0 kW. : - Odvodní část : - odvodní filtr ePM10 60% (M5), rotační rekuperátor a odvodní : - EC ventilátor o výkonu 83 W. : - rozměr (VxŠxH) 598x880x490 mm, hmotnost 56 kg : - připojovací hrdla DN 125 mm : - součástí VZT je : - vestavěný řídicí systém včetně teplotních čidel a modulu : - pro řízení přes internet :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
32	728-3.01a	Příslušenství VZT jednotky - ovládací panel, bílý	ks	1,00000	6 251,00	6 251,00		Vlastní
33	728-3.01b	Příslušenství VZT jednotky - prostorové čidlo CO2	ks	1,00000	8 025,00	8 025,00		Vlastní
		- čidlo bude umístěno 1-1,5 m nad zemí ve vzdálenosti : - min. 1 m od oken nebo dveří :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
34	728-3.01c	Příslušenství VZT jednotky - spínací modul pro ovládání klapky	ks	1,00000	2 572,00	2 572,00		Vlastní
35	728-3.01d	Příslušenství VZT jednotky - prokabelování a zprovoznění jednotky	hod	8,00000	1 823,00	14 584,00		Vlastní
36	728-3.02	Požární hlásič do VZT potrubí	ks	1,00000	11 510,00	11 510,00		Vlastní
		- včetně adaptéru, optického hlásiče kouře a patice : - napájení hlásiče kouře 24V zajistí profese ELEKTRO :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
37	728-3.03	Ohebný tlumič vzduchu	ks	4,00000	1 757,00	7 028,00		Vlastní
		- průměr 125 mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- tloušťka tepelné izolace 25 mm : - celková délka tlumiče 1200 mm : Celkem: : 4,00		4,00000				
38	728-3.04	Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu - připojení 2x pr. 160 mm : - vnější rozměr 550x402 mm : - materiál pozinkovaný plech : - barva bílá - RAL9016 : Celkem: : 1,00	ks	1,00000	5 191,00	5 191,00		Vlastní
				1,00000				
39	728-3.05	Výustka do kruhového potrubí - přívodní, dvouřadá : - rozměr 425x75 mm : - regulace R1 : - materiál pozink : Celkem: : 2,00	ks	2,00000	1 114,00	2 228,00		Vlastní
				2,00000				
40	728-3.06	Výustka do kruhového potrubí - odvodní, jednořadá : - rozměr 225x75 mm : - regulace R1 : - materiál pozink : Celkem: : 2,00	ks	2,00000	694,00	1 388,00		Vlastní
				2,00000				
41	728-3.07	Uzavírací klapka kruhová těsná - průměr 125 mm : - třída těsnosti 3C : - ovládání pomocí servopohonu 230V s havarijní funkcí : - napojení na SPIRO potrubí s břitovým těsněním : Celkem: : 2,00	ks	2,00000	6 023,00	12 046,00		Vlastní
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	728-3.08a	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 160 včetně 30% tvarovek	m	3,00000	732,00	2 196,00		Vlastní
43	728-3.08b	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 125 včetně 20% tvarovek	m	22,00000	518,00	11 396,00		Vlastní
44	728-3.09	Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem	m2	6,00000	1 015,00	6 090,00		Vlastní

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K :
- řešena jako parotěsná :
- spoje izolace přelepeny Al páskou :
- potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaču odpadního vzduchu :
Celkem: : 6,00

6,00000

45	728-3.10	Montážní materiál	kg	31,00000	127,00	3 937,00		Vlastní
----	----------	-------------------	----	----------	--------	----------	--	---------

- spojovací materiál :
- těsnící materiál :
- závěsný materiál :
Celkem: : 31,00

31,00000

Díl: 728-4	Zařízení č.4 - Větrání herny a ložnice m.č. 209					194 517,00		
46	728-4.01	Kompaktní větrací a rekuperační jednotka včetně systému MaR	kompl	1,00000	86 211,00	86 211,00		Vlastní

Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení vč. systému MaR :
- jednotka splňuje nařízení Ecodesign 2018 :
- Qpř = 390 m3/h, dp = 175 Pa :
- Qod = 390 m3/h, dp = 175 Pa :
- provedení jednotky vertikální levé :
- skladba jednotky :
Přívodní část :
- přívodní filtr ePM1 60%, rotační rekuperátor s účinností 84% :
přívodní EC ventilátor o výkonu 170 W a elektrický ohřevač :
o výkonu 1,67 kW. :
Odvodní část :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- odvodní filtr ePM10 60% (M5), rotační rekuperátor a odvodní : - EC ventilátor o výkonu 170 W. : - rozměr (VxŠxH) 920x850x584 mm, hmotnost 85 kg : - přípojovací hrdla DN 200 mm : - Součástí VZT je:- dvojitý plášť z pozinkovaného ocelového plechu vyplněný : - vestavěný řídicí systém včetně teplotních čidel a modulu : - pro řízení přes internet :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
47	728-4.01a	Příslušenství VZT jednotky - ovládací panel, bílý	ks	1,00000	6 251,00	6 251,00		Vlastní
48	728-4.01b	Příslušenství VZT jednotky - prostorové čidlo CO2	ks	1,00000	8 025,00	8 025,00		Vlastní
		- čidlo bude umístěno 1-1,5 m nad zemí ve vzdálenosti : - min. 1 m od oken nebo dveří :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
49	728-4.01c	Příslušenství VZT jednotky - spínací modul pro ovládání klapek	ks	1,00000	2 572,00	2 572,00		Vlastní
50	728-4.01d	Příslušenství VZT jednotky - prokabelování a zprovoznění jednotky	hod	8,00000	1 823,00	14 584,00		Vlastní
51	728-4.02	Požární hlásič do VZT potrubí	ks	1,00000	11 510,00	11 510,00		Vlastní
		- včetně adaptéru, optického hlásiče kouře a patice : - napájení hlásiče kouře 24V zajistí profese ELEKTRO :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
52	728-4.03	Ohebný tlumič vzduchu	ks	4,00000	1 757,00	7 028,00		Vlastní
		- průměr 160 mm : - tloušťka tepelné izolace 25 mm : - celková délka tlumiče 1200 mm :						
		Celkem: : 4,00		4,00000				
53	728-4.04	Tlumič hluku pro kruhové potrubí	ks	1,00000	2 482,00	2 482,00		Vlastní
		- průměr připojení 160 mm : - vnější průměr tlumiče 260 mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- délka 900 mm : - skladba : - vnější plášť z galvanizovaného plechu : - minerální vlna, z vnitřní strany netkaná textilie : - vnitřní plášť z perforovaného plechu :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
54	728-4.05	Kombinovaná žaluzie pro přívod a odvod vzduchu	ks	1,00000	5 191,00	5 191,00		Vlastní
		- připojení 2x pr. 200 mm : - vnější rozměr 550x402 mm : - materiál pozinkovaný plech : - barva bílá - RAL 9016 :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
55	728-4.06	Výustka do kruhového potrubí	ks	3,00000	1 114,00	3 342,00		Vlastní
		- přívodní, dvouřadá : - rozměr 525x75 mm : - regulace R1 : - provedení pozink :						
		Celkem: : 3,00		3,00000				
56	728-4.07	Výustka do kruhového potrubí	ks	3,00000	694,00	2 082,00		Vlastní
		- odvodní, jednořadá : - rozměr 325x75 mm : - regulace R1 : - provedení pozink :						
		Celkem: : 3,00		3,00000				
57	728-4.09	Uzavírací klapka kruhová těsná	ks	2,00000	6 023,00	12 046,00		Vlastní
		- průměr 160 mm : - třída těsnosti 3C :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- ovládání pomocí servopohonu 230V s havarijní funkcí : - napojení na SPIRO potrubí s břitovým těsněním : Celkem: : 2,00						
				2,00000				
58	728-4.10a	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 200 včetně 45% tvarovek	m	4,00000	1 112,00	4 448,00		Vlastní
59	728-4.10b	Kruhové potrubí SPIRO v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 160 včetně 15% tvarovek	m	22,00000	845,00	18 590,00		Vlastní
60	728-4.11	Kaučuková tepelná izolace tl. 25 mm a Al polepem	m2	5,00000	1 015,00	5 075,00		Vlastní
		- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K : - řešena jako parotěsná : - spoje izolace přelepny Al páskou : - potrubí sání čerstvého vzduchu a výtlaku odpadního vzduchu : Celkem: : 5,00						
				5,00000				
61	728-4.12	Montážní materiál	kg	40,00000	127,00	5 080,00		Vlastní
		- spojovací materiál : - těsnící materiál : - závěsný materiál : Celkem: : 40,00						
				40,00000				
Díl: 728-5		Zařízení č.5 - Větrání úklidové místnosti m.č. 109					14 602,00	
62	728-5.01	Axiální ventilátor do kruhového potrubí	kompl	1,00000	2 089,00	2 089,00		Vlastní
		- Qod = 50 m3/h, dp = 24 Pa : - průměr 100 mm : - výkon 8 W, hmotnost 0,57 kg : - včetně nastavitelného doběhu 1-30 minut a zpětné klapky : Celkem: : 1,00						
				1,00000				
63	728-5.02	Samotížná žaluziová klapka na fasádě	ks	1,00000	326,00	326,00		Vlastní
		- průměr 100 mm : - barva bílá :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- včetně okapničky :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
64	728-5.04	Požární ucpávka - pro potrubí o průměru 100 mm	ks	1,00000	2 668,00	2 668,00		Vlastní
		- pro potrubí o průměru 100 mm :						
		- provedení dle platných předpisů :						
		- požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce (min. 30 minut) :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
65	728-5.05	Kruhové SPIRO potrubí v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 100 včetně 35% tvarovek	m	5,00000	423,00	2 115,00		Vlastní
66	728-5.06	Požární izolace oboustranná, odolnost 30 minut	m2	3,00000	2 214,00	6 642,00		Vlastní
67	728-5.07	Montážní materiál	kg	6,00000	127,00	762,00		Vlastní
		- spojovací materiál :						
		- těsnící materiál :						
		- závěsný materiál :						
		Celkem: : 6,00		6,00000				
Díl: 728-6		Zařízení č.6 - Větrání úklidové místnosti m.č. 204				4 027,00		
68	728-6.01	Axiální ventilátor do kruhového potrubí	kompl	1,00000	2 089,00	2 089,00		Vlastní
		- Qod = 50 m3/h, dp = 24 Pa :						
		- průměr 100 mm :						
		- výkon 8 W, hmotnost 0,57 kg :						
		- včetně nastavitelného doběhu 1-30 minut a zpětné klapky :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
69	728-6.02	Samotížná žaluziová klapka na fasádě	ks	1,00000	326,00	326,00		Vlastní
		- průměr 100 mm :						
		- barva bílá :						
		- včetně okapničky :						
		Celkem: : 1,00		1,00000				
70	728-6.04	Kruhové SPIRO potrubí v třídě těsnosti min. "C" (tvarovky s těsněním) DN 100	m	1,00000	408,00	408,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	728-6.05	Kaučuková tepelná izolace tl. 19 mm a Al polepem	m2	1,00000	950,00	950,00		Vlastní

- součinitel tepelné vodivosti min. 0,040 W/m2K :
- řešena jako parotěsná :
- spoje izolace přelepeny Al páskou :
- potrubí mezi ventilátorem a žaluziovou klapkou :
Celkem: : 1,00

1,00000

72	728-6.06	Montážní materiál	kg	2,00000	127,00	254,00		Vlastní
----	----------	-------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

- spojovací materiál :
- těsnící materiál :
- závěsný materiál :
Celkem: : 2,00

2,00000

Díl: 799		Ostatní	50 981,00					
73	799-01	Vnitřní lešení lehké, pracovní, pomocné (může být nahrazeno žebříky) - výška montáže max. 3,1 m	kompl	1,00000	5 209,00	5 209,00		Vlastní
74	799-03	Nátěry pomocných ocelových konstrukcí, které nejsou jinak povrchově upraveny	kompl	1,00000	1 302,00	1 302,00		Vlastní
75	799-04	Zajištění požárního dohledu dle vyhlášky 87/2000 Sb. při svařování, broušení, řezání kovů a tepelném, dělení kovů	kompl	1,00000	3 646,00	3 646,00		Vlastní
76	799-05	Zaregulování systému VZT včetně komplexního vyzkoušení	kompl	1,00000	8 724,00	8 724,00		Vlastní
77	799-06	Zaškolení obsluhy	kompl	1,00000	1 042,00	1 042,00		Vlastní
78	799-08	Značení VZT potrubí - směr proudění vzduchu, výfuk, sání dle vyhlášky 23/2008 Sb.	kompl	1,00000	1 693,00	1 693,00		Vlastní
79	799-09	Doprava	kompl	1,00000	25 523,00	25 523,00		Vlastní
80	799-11	Přesuny hmot	kompl	1,00000	3 842,00	3 842,00		Vlastní

Celkem						820 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				33 068,27		
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek ležatá kanalizace : rekonstrukce : $(2,90+2,10+0,80+4,30+0,80+0,60+2,00)*0,40*(0,28+0,48)/2$ přístavba : $(2,20+1,00+5,41+0,40+3,03+0,40+3,10)*0,40*(0,90+0,75)/2$	m3	7,18020	1 918,00	13 771,62	800-1	RTS 24/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,18020	m3	7,18020	260,00	1 866,85	800-1	RTS 24/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,18020	m3	7,18020	287,00	2 060,72	800-1	RTS 24/ II
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,18020	m3	7,18020	253,00	1 816,59	800-1	RTS 24/ II
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,18020	m3	7,18020	303,00	2 175,60	800-1	RTS 24/ II
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,18020	m3	7,18020	17,00	122,06	800-1	RTS 24/ II
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, ležatá kanalizace : rekonstrukce : $(2,90+2,10+0,80+4,30+0,80+0,60+2,00)*0,40*(0,18+0,38)/2$	m3	6,01860	1 326,00	7 980,66	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

přístavba : $(2,20+1,00+5,41+0,40+3,03+0,40+3,10)*0,40*(0,80+0,65)/2$ 4,50660

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,18020	456,00	3 274,17	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,18020		7,18020				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	1 609,98
---------------	-----------------------------	-----------------

9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	1,16160	1 386,00	1 609,98	827-1	RTS 24/ II
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

v otevřeném výkopu,

ležatá kanalizace :

rekonstrukce : $(2,90+2,10+0,80+4,30+0,80+0,60+2,00)*0,40*0,10$ 0,54000

přístavba : $(2,20+1,00+5,41+0,40+3,03+0,40+3,10)*0,40*0,10$ 0,62160

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	9 267,00
----------------	-------------------------------	-----------------

10	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m	6,00000	134,00	804,00	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	------------

jakékoliv šířky rýhy,

viz Technická specifikace :

pol.č. 65 : 6,00

6,00000

11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	20,00000	208,00	4 160,00	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

jakékoliv šířky rýhy,

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 15,00000

15,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 5,00000

5,00000

12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	13,00000	331,00	4 303,00	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

jakékoliv šířky rýhy,

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 13,00000

13,00000

Díl: 900	HZS	6 852,00
-----------------	------------	-----------------

13	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	12,00000	571,00	6 852,00	Prav.M	RTS 24/ II
----	---------	--	---	----------	--------	----------	--------	------------

viz Technická specifikace :

zhotovení prostupů přes dřev. stropní konstrukce :

pol.č. 70 : 12,00

12,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	5 334,00
----------------	---------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	42,00000	127,00	5 334,00	800-3	RTS 24/ II

viz Technická specifikace :

pol.č. 71 : 42,00

42,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 960,00	
15	953991111R00	Dodání a osazení hmoždinek ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	12,00000	25,00	300,00	801-4	RTS 24/ II

včetně vyvrtání otvorů,

viz Technická specifikace :

označ. SM1 : 6,00*2

12,00000

16	642900001V	Tyč hliníková průměr cca 27 mm dl. 1,6 m vč. úchytů	ks	2,00000	680,00	1 360,00		Vlastní
----	------------	---	----	---------	--------	----------	--	---------

viz Technická specifikace :

označ. SM1 : 2,00

2,00000

17	642900002V	Sprchový závěs z vodoodpudivé textilní látky vč. závěsných kroužků 1800x2000 mm	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
----	------------	---	----	---------	--------	--------	--	---------

viz Technická specifikace :

označ. SM1 : 2,00

2,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí					36 087,62	
18	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	1,17500	2 060,00	2 420,50	801-3	RTS 24/ II

viz Technická specifikace :

pol.č. 64 : 0,30*1

0,30000

0,15*5

0,75000

0,125*1

0,12500

19	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	3,97500	2 173,00	8 637,68	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-------	------------

viz Technická specifikace :

pol.č. 64 : 0,45*4

1,80000

0,55*2

1,10000

0,30*1

0,30000

0,15*1

0,15000

0,25*2

0,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,125*1		0,12500				
20	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm viz Technická specifikace : pol.č. 64 : 0,45*2 0,30*1 0,25*1 0,15*1	m	1,60000	2 432,00	3 891,20	801-3	RTS 24/ II
				0,90000				
				0,30000				
				0,25000				
				0,15000				
21	970033060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,17500	m	1,17500	277,00	325,48	801-3	RTS 24/ II
				1,17500				
22	970033080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,97500	m	3,97500	301,00	1 196,48	801-3	RTS 24/ II
				3,97500				
23	970033100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,60000	m	1,60000	348,00	556,80	801-3	RTS 24/ II
				1,60000				
24	970037060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,17500	m	1,17500	301,00	353,68	801-3	RTS 24/ II
				1,17500				
25	970037080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,97500	m	3,97500	332,00	1 319,70	801-3	RTS 24/ II
				3,97500				
26	970037100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,60000	m	1,60000	376,00	601,60	801-3	RTS 24/ II
				1,60000				
27	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 0,25*2	m	0,50000	2 234,00	1 117,00	801-3	RTS 24/ II
				0,50000				
28	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	0,50000	2 392,00	1 196,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 0,25*2		0,50000				
29	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,75000	3 304,00	2 478,00	801-3	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 63 : 0,25*3		0,75000				
30	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	0,50000	1 203,00	601,50	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,50000		0,50000				
31	970056080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm	m	0,50000	1 298,00	649,00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,50000		0,50000				
32	970056130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	0,75000	1 760,00	1 320,00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,75000		0,75000				
33	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	0,50000	329,00	164,50	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 0,50000		0,50000				
34	970057080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 80 mm	m	0,50000	354,00	177,00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,50000		0,50000				
35	970057130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 130 mm	m	0,75000	462,00	346,50	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 0,75000		0,75000				
36	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	2,00000	242,00	484,00	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 67 : 2,00		2,00000				
37	974029143R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm	m	5,00000	320,00	1 600,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 66 : 5,00		5,00000				
38	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 65 : 6,00	m	6,00000	128,00	768,00	801-3	RTS 24/ II
39	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 65 : 15,00	m	15,00000	140,00	2 100,00	801-3	RTS 24/ II
40	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). viz Technická specifikace : pol.č. 65 : 13,00	m	13,00000	291,00	3 783,00	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 014,77		
41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	13,39439	897,00	12 014,77	801-4	RTS 24/ II
Díl: 713 Izolace tepelné						36 166,00		
42	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a pořádní stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 69 : 7,00	kus	7,00000	594,00	4 158,00	800-713	RTS 24/ II
43	713552121R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna	kus	8,00000	1 120,00	8 960,00	800-713	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 69 : 8,00		8,00000				
44	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop	kus	8,00000	1 095,00	8 760,00	800-713	RTS 24/ II
		Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 69 : 8,00		8,00000				
45	713571111R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	2,00000	1 481,00	2 962,00	800-713	RTS 24/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz Technická specifikace : pol.č. 68 : 2,00		2,00000				
46	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	6,00000	1 736,00	10 416,00	800-713	RTS 24/ II
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz Technická specifikace : pol.č. 68 : 6,00		6,00000				
47	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	350,00000	2,60	910,00	800-713	RTS 24/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				106 933,62		
48	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 normálních a kyselinovzdorných, viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 15,00	m	15,00000	119,00	1 785,00	800-721	RTS 24/ II
				15,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 10,00	m	10,00000	185,00	1 850,00	800-721	RTS 24/ II
50	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího, viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 30,00	m	30,00000	14,00	420,00	800-721	RTS 24/ II
51	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 7,00	m	7,00000	262,00	1 834,00	800-721	RTS 24/ II
52	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 5,00	m	5,00000	246,00	1 230,00	800-721	RTS 24/ II
53	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 24,00	m	24,00000	279,00	6 696,00	800-721	RTS 24/ II
54	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace :	m	6,00000	882,00	5 292,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 51 : 6,00		6,00000				
55	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 8,00	m	8,00000	447,00	3 576,00	800-721	RTS 24/ II
				8,00000				
56	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 19,00+12,00	m	31,00000	695,00	21 545,00	800-721	RTS 24/ II
				31,00000				
57	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. viz Technická specifikace : pol.č. 51 : 6,00	m	6,00000	745,00	4 470,00	800-721	RTS 24/ II
				6,00000				
58	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 12,00	m	12,00000	692,00	8 304,00	800-721	RTS 24/ II
				12,00000				
59	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	7,00000	782,00	5 474,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 7,00		7,00000				
60	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	22,00000	733,00	16 126,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 22,00		22,00000				
61	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 2,00	kus	2,00000	84,00	168,00	800-721	RTS 24/ II
				2,00000				
62	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 1,00	kus	1,00000	89,00	89,00	800-721	RTS 24/ II
				1,00000				
63	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 18,00	kus	18,00000	99,00	1 782,00	800-721	RTS 24/ II
				18,00000				
64	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 11,00	kus	11,00000	147,00	1 617,00	800-721	RTS 24/ II
				11,00000				
65	721213041RT3	Montáž sprchového odtokového žlabu s dodávkou a provedením betonové zálivky, standardní výška odtoku	kus	2,00000	2 149,00	4 298,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace. viz Technická specifikace : označ. SM1 : 2,00		2,00000				
66	721223427RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 40, 50 mm, D 40/50 mm s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 024,00	1 024,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. VP : 1,00		1,00000				
67	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	2,00000	840,00	1 680,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 55 : 2,00		2,00000				
68	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	19,00000	28,00	532,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 61 : 19,00		19,00000				
69	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	22,00000	37,00	814,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 61 : 22,00		22,00000				
70	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	87,00000	34,00	2 958,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 60 : 87,00		87,00000				
71	721290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,35950	2 444,00	878,62	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m viz Odd. 721 : 0,3595		0,35950				
72	723150374R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 219 mm, s 6,3 mm	m	1,50000	2 722,00	4 083,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 72 : 1,50		1,50000				
73	55390001V	Nerezový spádový profil pro sprchové kouty bez vaničky (1,0 m)	ks	2,00000	480,00	960,00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		označ. SM1 : 2,00		2,00000				
74	28615441.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 50	kus	2,00000	69,00	138,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 52 : 2,00		2,00000				
75	28615443.AR	Kus čistící plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 110	kus	4,00000	102,00	408,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 52 : 4,00		4,00000				
76	28698312R	Žlab sprchový do prostoru; materiál: plast; rošt nerezový, perforovaný; tvar: rovný; dl = 650 mm; š = 60 mm; stav. výška 75 až 110 mm	kus	2,00000	2 177,00	4 354,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM1 : 2,00		2,00000				
77	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 040,00000	2,45	2 548,00	800-721	RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				172 122,62		
78	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	36,00000	78,00	2 808,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 12 : 36,00		36,00000				
79	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	5,00000	91,00	455,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 12 : 5,00		5,00000				
80	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	30,00000	23,00	690,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 13 : 30,00		30,00000				
81	722172742R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	35,00000	244,00	8 540,00	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 35,00		35,00000				
82	722172743R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 25 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 52,00	m	52,00000	298,00	15 496,00	800-721	RTS 24/ II
				52,00000				
83	722172744R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 32 mm, s 3,6 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 20,00	m	20,00000	392,00	7 840,00	800-721	RTS 24/ II
				20,00000				
84	722172745R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 40 mm, s 4,5 mm, S 4, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 15,00	m	15,00000	618,00	9 270,00	800-721	RTS 24/ II
				15,00000				
85	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	45,00000	288,00	12 960,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 45,00		45,00000				
86	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 40,00	m	40,00000	345,00	13 800,00	800-721	RTS 24/ II
				40,00000				
87	722178713R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 23,00	m	23,00000	453,00	10 419,00	800-721	RTS 24/ II
				23,00000				
88	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 31,00	m	31,00000	85,00	2 635,00	800-721	RTS 24/ II
				31,00000				
89	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 48,00	m	48,00000	87,00	4 176,00	800-721	RTS 24/ II
				48,00000				
90	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	14,00000	96,00	1 344,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 14,00		14,00000				
91	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	15,00000	107,00	1 605,00	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 15,00		15,00000				
92	722181215RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	35,00000	127,00	4 445,00	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 35,00		35,00000				
93	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	m	36,00000	134,00	4 824,00	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 36,00		36,00000				
94	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	17,00000	149,00	2 533,00	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 17,00		17,00000				
95	722181242RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	4,00000	100,00	400,00	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 4,00		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	722181242RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	6,00000	110,00	660,00	800-721	RTS 24/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 6,00								
97	722181245RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	m	10,00000	139,00	1 390,00	800-721	RTS 24/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 10,00								
98	722181245RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	m	4,00000	152,00	608,00	800-721	RTS 24/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 4,00								
99	722181245RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	6,00000	174,00	1 044,00	800-721	RTS 24/ II
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 6,00								
100	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	50,00000	257,00	12 850,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 48 : 50,00								
101	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	37,00000	220,00	8 140,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 46 : 37,00								
102	722202221R00	Nástěnný komplet (dvojnástěnka), vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	558,00	3 906,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 47 : 7,00		7,00000				
103	722221122R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	243,00	243,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 29 : 1,00		1,00000				
104	722220851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	2,00000	18,00	36,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 9 : 2,00		2,00000				
105	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	4,00000	28,00	112,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 10 : 4,00		4,00000				
106	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	4,00000	32,00	128,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 10 : 4,00		4,00000				
107	722237621R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 16, mosaz	kus	1,00000	291,00	291,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 31 : 1,00		1,00000				
108	722237623R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, mosaz	kus	1,00000	474,00	474,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 31 : 1,00		1,00000				
109	722237624R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz	kus	1,00000	694,00	694,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 31 : 1,00		1,00000				
110	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	287,00	287,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 1,00		1,00000				
111	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	417,00	1 668,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 27 : 4,00		4,00000				
112	722237123R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	596,00	596,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 1,00		1,00000				
113	722237124R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	816,00	816,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 27 : 1,00		1,00000				
114	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	731,00	731,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 28 : 1,00		1,00000				
115	722237134R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	996,00	996,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 28 : 1,00		1,00000				
116	722235521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 15, PN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	230,00	230,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 35 : 1,00		1,00000				
117	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	98,00	196,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 32 : 1,00		1,00000				
		pol.č. 37 : 1,00		1,00000				
118	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	8,00000	123,00	984,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 32 : 8,00		8,00000				
119	722239103R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1"	kus	4,00000	136,00	544,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 32 : 2,00		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 33 : 2,00		2,00000				
120	722260812R00	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4"	kus	2,00000	32,00	64,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 11 : 2,00		2,00000				
121	722269114R00	Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 5/4"	kus	1,00000	646,00	646,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 40 : 1,00		1,00000				
122	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	230,00000	17,00	3 910,00	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 59 : 230,00		230,00000				
123	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	230,00000	37,00	8 510,00	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 58 : 230,00		230,00000				
124	722290822R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,12955	2 444,00	316,62	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 100 m,						
		viz Odd. 722 : 0,12955		0,12955				
125	734209125R00	Montáž závitové armatury se třemi závitů, G 1", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	174,00	348,00	800-731	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 30 : 2,00		2,00000				
126	388214421R	vodoměr domovní teplota vody 30 °C; závitový; suchoběžný, vícevtokový; montážní poloha vodorovná; DN 25; jmen. průtok 3,50 m3/hod; stavební délka 260 mm; PN 16; závit na vodom. G 5/4"	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 40 : 1,00		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	484882010R	armatura směšovací - ventil kompaktní; mosaz; provedení třicestné; ovládání ruční; připojení vnitřní závit; DN 25, Rp 1"; Kv 10,0 m3/hod; PN 10; max teplota 110 °C	kus	4,00000	1 615,00	6 460,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 4,00								
128	55100001V	Ventil vyvažovací závitový, s dvojicí měřících vsuvek, PN25, DN 15 - (1/2"), určený pro měření a uzavírání průtoku	ks	1,00000	2 580,00	2 580,00		Vlastní
viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 1,00								
129	5512001433R	šroubení s plochým těsněním; mosaz; povrch nikl; 1"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; tvar přímé	kus	2,00000	242,00	484,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 33 : 2,00								
130	55127226R	šroubení radiátorové; mosaz; d = 15 mm; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	1,00000	73,00	73,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 1,00								
131	55127228R	šroubení radiátorové; mosaz; d = 20 mm; 3/4"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	8,00000	121,00	968,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 8,00								
132	55127230R	šroubení radiátorové; mosaz; d = 25 mm; 1"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	2,00000	210,00	420,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 2,00								
133	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 690,00000	1,60	2 704,00	800-721	RTS 24/ II
Díl: 725 Zařizovací předměty 203 621,27								
134	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	208,00	416,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace : pol.č. 1 : 2,00								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
135	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	860,00	6 020,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. WC1 : 6,00		6,00000				
		označ. WC2 : 1,00		1,00000				
136	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	171,00	342,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 2 : 2,00		2,00000				
137	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	993,00	9 930,00	800-721	RTS 24/ II
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.						
		viz Technická specifikace :						
		označ. U1 : 7,00		7,00000				
		označ. U2 : 2,00		2,00000				
		označ. U3 : 1,00		1,00000				
138	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	2,00000	194,00	388,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 3 : 2,00		2,00000				
139	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 056,00	2 056,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM2 : 1,00		1,00000				
140	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	1 736,00	1 736,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM2 : 1,00		1,00000				
141	725292035R00	Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový	soubor	5,00000	492,00	2 460,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 17 : 5,00		5,00000				
142	725291123R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	4,00000	1 271,00	5 084,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		označ. U1* : 1,00		1,00000				
		označ. SM1 : 2,00		2,00000				
		označ. SM2 : 1,00		1,00000				
143	725291146R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	2,00000	2 589,00	5 178,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. WC1* : 2,00		2,00000				
144	725291175R00	Koupelnové doplňky Invalidní program sedátko sklopné s opěrnou nohou, , nerez	soubor	1,00000	5 100,00	5 100,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM1 : 1,00		1,00000				
145	725299101R00	Koupelnové doplňky Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	24,00000	206,00	4 944,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 1,00		1,00000				
		pol.č. 20 : 1,00		1,00000				
		pol.č. 21 : 4,00		4,00000				
		pol.č. 22 : 6,00		6,00000				
		pol.č. 23 : 10,00		10,00000				
		pol.č. 24 : 2,00		2,00000				
146	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	208,00	416,00	800-721	RTS 24/ II
		bez výtokových armatur,						
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 2,00		2,00000				
147	725329101R00	Montáž dřezu dvojitého	soubor	1,00000	1 560,00	1 560,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. DD : 1,00		1,00000				
148	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	4,00000	1 005,00	4 020,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. VL : 4,00		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	725530151R00	Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 082,00	1 082,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 34 : 1,00				1,00000				
150	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	2,00000	375,00	750,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 5 : 2,00				2,00000				
151	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,51598	1 813,00	935,47	800-721	RTS 24/ II
vodorovně do 100 m,								
viz Odd. 725 : 0,51598				0,51598				
152	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	33,00000	246,00	8 118,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 25 : 33,00				33,00000				
153	725814122R00	Ventily Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	250,00	500,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 26 : 2,00				2,00000				
154	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	6,00000	98,00	588,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 6 : 4,00				4,00000				
pol.č. 7 : 2,00				2,00000				
155	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	4,00000	411,00	1 644,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
označ. VL : 4,00				4,00000				
156	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	11,00000	261,00	2 871,00	800-721	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
označ. U1 : 7,00				7,00000				
označ. U2 : 2,00				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		označ. U3 : 1,00		1,00000				
		označ. DD : 1,00		1,00000				
157	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	3,00000	458,00	1 374,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM1 : 2,00		2,00000				
		označ. SM2 : 1,00		1,00000				
158	725860182RT1	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 544,00	4 632,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. ZU : 3,00		3,00000				
159	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	6,00000	17,00	102,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 8 : 6,00		6,00000				
160	725869218R00	Montáž zápachové uzávěrky U-sifonu,	kus	3,00000	178,00	534,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 73 : 1,00		1,00000				
		pol.č. 74 : 2,00		2,00000				
161	725989101R00	Montáž dvířek kovových i plastových	kus	8,00000	210,00	1 680,00	800-721	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 53 : 2,00+6,00		8,00000				
162	28349052R	Dvířka revizní použití: vana; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 200 mm; materiál: plast; počet křídel: 1	kus	2,00000	65,00	130,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 53 : 2,00		2,00000				
163	28349054R	Dvířka revizní použití: vana; funkce: klasické; šířka = 200 mm; výška = 300 mm; materiál: plast; počet křídel: 1	kus	6,00000	79,00	474,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 53 : 6,00		6,00000				
164	55100008V	Hygienický koš na použité papírové ručníky drátěný závěsný - komaxit, bílý viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 1,00	kus	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
				1,00000				
165	55130001V	Lákařská páka k baterii viz Technická specifikace : označ. U1 : 2,00 označ. U3 : 1,00	ks	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
				2,00000				
				1,00000				
166	55145001R	Baterie směšovací páková; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom viz Technická specifikace : označ. U1 : 7,00 označ. U2 : 2,00 označ. U3 : 1,00	kus	10,00000	889,00	8 890,00	SPCM	RTS 24/ II
				7,00000				
				2,00000				
				1,00000				
167	55145012R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom viz Technická specifikace : označ. VL : 4,00	kus	4,00000	1 323,00	5 292,00	SPCM	RTS 24/ II
				4,00000				
168	551450380R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 mm; povrchová úprava: chrom viz Technická specifikace : označ. SM1 : 2,00 označ. SM2 : 1,00	kus	3,00000	1 512,00	4 536,00	SPCM	RTS 24/ II
				2,00000				
				1,00000				
169	55145040R	Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; příslušenství: vytahovací sprcha; povrchová úprava: chrom viz Technická specifikace : označ. DD : 1,00	kus	1,00000	2 319,00	2 319,00	SPCM	RTS 24/ II
				1,00000				
170	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	3,00000	369,00	1 107,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace :						
		označ. SM1 : 2,00		2,00000				
		označ. SM2 : 1,00		1,00000				
171	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	1,00000	1 817,00	1 817,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 1,00		1,00000				
172	55149023R	dávkoč. tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	10,00000	619,00	6 190,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 23 : 10,00		10,00000				
173	55149036R	koš odpadkový nerez; obsah 12,0 l	kus	3,00000	752,00	2 256,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 18 : 3,00		3,00000				
174	55149050R	WC kartáč nerez; držák univerzální	kus	4,00000	900,00	3 600,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 21 : 4,00		4,00000				
175	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	6,00000	1 712,00	10 272,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 22 : 6,00		6,00000				
176	55161203R	sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov	kus	9,00000	621,00	5 589,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						
		označ. U1 : 6,00		6,00000				
		označ. U2 : 2,00		2,00000				
		označ. U3 : 1,00		1,00000				
177	55161311R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; nerez, plast, mosaz	kus	-10,00000	119,00	-1 190,00	SPCM	RTS 24/ II
		záměna :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 10,00000*-1		-10,00000				
178	55162338.AR	uzávěrka zápachová DN 40; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka	kus	1,00000	503,00	503,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. U1* : 1,00		1,00000				
179	551623505R	Příslušenství vzduchotechnické jednotky - zápachová uzávěra podomítková; materiál: plast; DN 32	kus	2,00000	887,00	1 774,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 74 : 2,00		2,00000				
180	55167395V	Sedátko klozetové z PH s poklopem, bílé	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. WC1 : 6,00		6,00000				
181	5516740682R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	1,00000	1 543,00	1 543,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. WC2 : 1,00		1,00000				
182	55190001V	Držák na smetáky a úklidové pomůcky - hliníková lišta dl. 90 cm osazená 3 držáky pro rozměry nářadí, (30-40 mm)	ks	2,00000	450,00	900,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 2,00		2,00000				
183	55190002V	Sífon pro odkapávací kondenzát DN 40 - kombinovaná zápachová uzávěrka s kuličkou	ks	1,00000	590,00	590,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 73 : 1,00		1,00000				
184	55200001V	Nerezový vestavný dvoudřez s odkapávačem, rozměr 1160x500 mm, s otvorem pro baterii, pro horní montáž do skříňky o šířce 800 mm	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. DD : 1,00		1,00000				
185	55480001V	Sprchové dveře dvoudílné posuvné, 1000x1950 mm, bezpečnostní sklo tl. 6 mm	ks	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
		viz Technická specifikace : označ. SM2 : 1,00		1,00000				
186	64214330R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	2,00000	1 104,00	2 208,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : označ. U2 : 2,00		2,00000				
187	64217304R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 500 mm; hl = 410 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. U3 : 1,00		1,00000				
188	64221370R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 450 mm; hl = 370 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	7,00000	1 004,00	7 028,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. U1 : 7,00		7,00000				
189	64237313R	Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: stojící; tvar: oválný; splachování: ploché; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	6,00000	1 781,00	10 686,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. WC1 : 6,00		6,00000				
190	64240063R	Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	1,00000	2 477,00	2 477,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. WC2 : 1,00		1,00000				
191	64271102R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	4,00000	4 768,00	19 072,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. VL : 4,00		4,00000				
192	642938126R	Vanička sprchová tvar: hranatý; materiál: keramika; š = 1 000,0 mm; hl = 800 mm; povrchová úprava: protiskluz; barva: bílá	kus	1,00000	5 140,00	5 140,00	SPCM	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : označ. SM2 : 1,00		1,00000				
193	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	2 020,00000	0,39	787,80	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
Díl: 726		Předstěnové systémy							73 438,31
194	726211121R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	7 651,00	7 651,00	800-721	RTS 24/ II	
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.									
viz Technická specifikace :									
označ. WC2 : 1,00									
1,00000									
195	726212121R00	Předstěnový modul pro WC stojící, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 49 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	6,00000	3 979,00	23 874,00	800-721	RTS 24/ II	
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.									
viz Technická specifikace :									
označ. WC1 : 6,00									
6,00000									
196	726212367R00	Předstěnový modul pro výlevku pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	4,00000	6 424,00	25 696,00	800-721	RTS 24/ II	
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.									
viz Technická specifikace :									
označ. VL : 4,00									
4,00000									
197	28696756R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; pro 2 množství splachování; ovládací síla do 10,0 N; barva alpská bílá	kus	11,00000	1 467,00	16 137,00	SPCM	RTS 24/ II	
viz Technická specifikace :									
označ. WC1 : 6,00									
6,00000									
označ. WC2 : 1,00									
1,00000									
označ. VL : 4,00									
4,00000									
198	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	t	0,08507	944,00	80,31	800-721	RTS 24/ II	
vodorovně do 50 m									
Díl: 732		Strojovny							8 265,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
199	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	5,00000	205,00	1 025,00	800-731	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 57 : 5,00				5,00000				
200	732339101R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 12 l	soubor	1,00000	269,00	269,00	800-731	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 39 : 1,00				1,00000				
201	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	194,00	194,00	800-731	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 38 : 1,00				1,00000				
202	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	1,00000	122,00	122,00	800-731	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 39 : 1,00				1,00000				
203	426100001V	Cirkulační čerpaadlo teplé vody v mosazném provedení	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Q=0,1 m3/h, H=1,1 m, 230V, 50 Hz, P=6 W, IP 42, :								
vč. připojovacího mosazného šroubení, :								
se zabudovaným teplotním čidlem a :								
časovými spínacími hodinami : 1,00				1,00000				
204	48466594R	Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 12 l; v = 310 mm; d = 280 mm; připojení: G 3/4"; max. provozní tlak = 10 bar	kus	1,00000	1 571,00	1 571,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 39 : 1,00				1,00000				
205	55123111R	Příslušenství expanzní nádoby - kulový kohout 3/4" se zajištěním a vypouštěním	kus	1,00000	890,00	890,00	SPCM	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								
pol.č. 39 : 1,00				1,00000				
206	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	81,00000	2,40	194,40	800-731	RTS 24/ II
Díl: 734 Armatury						1 907,12		
207	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 898,00	1 898,00	800-731	RTS 24/ II
viz Technická specifikace :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 36 : 1,00		1,00000				
208	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	19,00000	0,48	9,12	800-731	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 712,60		
209	767885001R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm	m	25,00000	26,00	650,00	800-767	RTS 24/ II
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 25,00		25,00000				
210	767885002R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm	m	26,00000	28,00	728,00	800-767	RTS 24/ II
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 26,00		26,00000				
211	767885003R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm	m	31,00000	33,00	1 023,00	800-767	RTS 24/ II
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 31,00		31,00000				
212	767885004R00	Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm	m	9,00000	36,00	324,00	800-767	RTS 24/ II
		Položky neobsahují montáž objímek a konzol. viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 9,00		9,00000				
213	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	30,00000	323,00	9 690,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace : pol.č. 62 : 30,00		30,00000				
214	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	124,00000	2,40	297,60	800-767	RTS 24/ II
Díl: 799		Ostatní				4 400,00		
215	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montáž.prací	h	8,00000	550,00	4 400,00	Prav.M	RTS 24/ II
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4e	Zdravotně technická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 49 : 3,00		3,00000				
		pol.č. 50 : 5,00		5,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 890,31		
216	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,96022	388,00	372,57	801-3	RTS 24/ II
		viz Odd. 96 : 0,96022		0,96022				
217	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,68176	43,00	330,32	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 0,96022*8		7,68176				
218	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,83570	2 493,00	4 576,40	801-3	RTS 24/ II
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
		viz Odd. 96 : 0,96022		0,96022				
		viz Odd. 721 : 0,3595		0,35950				
		viz Odd. 725 : 0,51598		0,51598				
219	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,12955	5 245,00	679,49	801-3	RTS 24/ II
		viz Odd. 722 : 0,12955		0,12955				
220	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,96525	267,00	524,72	801-3	RTS 24/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
221	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,68721	23,00	406,81	801-3	RTS 24/ II
Celkem						732 650,89		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-1		Rozváděč RZS1	54 596,70					
1	Pol__0001	5/120 Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	7 483,00	7 483,00		Vlastní
2	Pol__0002	40/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,00000	546,00	546,00		Vlastní
3	Pol__0003	12-280/4 Svodič přepětí třídy T1+T2,B+C 4pól	ks	1,00000	6 645,00	6 645,00		Vlastní
4	Pol__0004	Instalační relé 230V/16A, 1 spínací kontakt, nízké ztráty	ks	1,00000	507,00	507,00		Vlastní
5	Pol__0005	Zdroj 24V DC, výkon 60W, výstupní napětí až 2,5A, napájecí napětí 230V	ks	1,00000	2 772,00	2 772,00		Vlastní
6	Pol__0006	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	7,00000	235,00	1 645,00		Vlastní
7	Pol__0007	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	199,00	398,00		Vlastní
8	Pol__0008	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	12,00000	182,00	2 184,00		Vlastní
9	Pol__0009	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	2,00000	667,00	1 334,00		Vlastní
10	Pol__0010	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00000	564,00	2 256,00		Vlastní
11	Pol__0011	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	609,00	609,00		Vlastní
12	Pol__0012	6/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=6A	ks	2,00000	1 714,00	3 428,00		Vlastní
13	Pol__0013	10/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	2,00000	1 852,00	3 704,00		Vlastní
14	Pol__0014	16/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	6,00000	1 631,00	9 786,00		Vlastní
15	Pol__0015	40/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	5,00000	1 399,00	6 995,00		Vlastní
16	Pol__0016	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	5,00000	25,00	125,00		Vlastní
17	Pol__0017	Zaslepovací pás 1m	ks	0,50000	209,00	104,50		Vlastní
18	Pol__0018	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,80000	554,00	443,20		Vlastní
19	Pol__0019	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování	m	4,00000	32,00	128,00		Vlastní
20	Pol__0020	HZS - Montáž a popis rozvadece	hod	8,00000	438,00	3 504,00		Vlastní
Díl: M21-2		Rozváděč RZS2	29 158,90					
21	Pol__0021	3/72 Rozvodnice POD omítku, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	7 567,00	7 567,00		Vlastní
22	Pol__0022	32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,00000	481,00	481,00		Vlastní
23	Pol__0023	Instalační relé 230V/16A, 1 spínací kontakt, nízké ztráty	ks	1,00000	507,00	507,00		Vlastní
24	Pol__0024	Zdroj 24V DC, výkon 60W, výstupní napětí až 2,5A, napájecí napětí 230V	ks	2,00000	3 158,00	6 316,00		Vlastní
25	Pol__0025	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	7,00000	235,00	1 645,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	Pol__0026	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=10A	ks	2,00000	199,00	398,00		Vlastní
27	Pol__0027	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=16A	ks	9,00000	182,00	1 638,00		Vlastní
28	Pol__0028	C10/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=10A	ks	2,00000	667,00	1 334,00		Vlastní
29	Pol__0029	10/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, ldn=0.03A, In=10A	ks	2,00000	1 852,00	3 704,00		Vlastní
30	Pol__0030	40/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, In=40A	ks	2,00000	1 399,00	2 798,00		Vlastní
31	Pol__0031	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	5,00000	25,00	125,00		Vlastní
32	Pol__0032	Zaslepovací pás 1m	ks	0,50000	209,00	104,50		Vlastní
33	Pol__0033	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,80000	553,00	442,40		Vlastní
34	Pol__0034	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování	m	4,00000	32,00	128,00		Vlastní
35	Pol__0035	HZS - Montáž a popis rozvadece	hod	4,50000	438,00	1 971,00		Vlastní
Díl: M21-3 Rozváděč RTČ						22 559,90		
36	Pol__0036	3/72 Rozvodnice pod omítku, 72 modulů, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00		Vlastní
37	Pol__0037	32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A	ks	1,00000	503,00	503,00		Vlastní
38	Pol__0038	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=6A	ks	2,00000	246,00	492,00		Vlastní
39	Pol__0039	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=10A	ks	3,00000	210,00	630,00		Vlastní
40	Pol__0040	B16/3 Jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, In=16A	ks	1,00000	551,00	551,00		Vlastní
41	Pol__0041	C16/3 Jistič char C, 3-pólový, lcn=10kA, In=16A	ks	1,00000	636,00	636,00		Vlastní
42	Pol__0042	6/1N/B/003-A Chráníč s nadpr.ochr Ir=250A+puls.SS,A,1+N,char.B, ldn=0.03A, In=6A	ks	1,00000	1 714,00	1 714,00		Vlastní
43	Pol__0043	25/4/003-A Chráníč Ir=250A, typ A, 4-pól, ldn=0.03A, In=25A	ks	2,00000	1 501,00	3 002,00		Vlastní
44	Pol__0044	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů)	ks	2,00000	25,00	50,00		Vlastní
45	Pol__0045	Zaslepovací pás 1m	ks	0,30000	208,00	62,40		Vlastní
46	Pol__0046	Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,50000	555,00	277,50		Vlastní
47	Pol__0047	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování	m	4,00000	32,00	128,00		Vlastní
48	Pol__0048	Montáž a popis rozvadece	hod	3,00000	438,00	1 314,00		Vlastní
Díl: M21-4 Rozváděč RE						28 095,10		
49	Pol__0049	Elektroměrový rozváděč, 2x dvoutarifní 3-fázové měření, celoplastové provedení určené pro venkovní, zapuštěnou montáž, krytí IP44, 2x měřicí přístroj, 2x HDO	ks	1,00000	17 872,00	17 872,00		Vlastní
50	Pol__0050	Hlavní vypínač 63A, 3f	ks	1,00000	1 234,00	1 234,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	Pol__0051	Podpěťová spoušť 24V DC	Ks	1,00000	4 338,00	4 338,00		Vlastní
52	Pol__0052	B25/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,00000	609,00	609,00		Vlastní
53	Pol__0053	B32/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	ks	1,00000	696,00	696,00		Vlastní
54	Pol__0054	B2/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	ks	2,00000	329,00	658,00		Vlastní
55	Pol__0055	Zaslepovací pás 1m	ks	0,50000	209,00	104,50		Vlastní
56	Pol__0056	Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,40000	554,00	221,60		Vlastní
57	Pol__0057	RSA 2,5A Řadová svornice - šedá	ks	1,00000	24,00	24,00		Vlastní
58	Pol__0058	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
59	Pol__0059	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování	m	3,00000	23,00	69,00		Vlastní
60	Pol__0060	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 16 mm2,, drátování	m	6,00000	82,00	492,00		Vlastní
61	Pol__0061	HZS - Montáž a popis rozvadece	hod	4,00000	438,00	1 752,00		Vlastní
Díl: M21-5		Rozváděč RZ UPS				19 481,10		
62	Pol__0062	3/72 Rozvodnice pod omítku, 72 modulů, bílé dveře, N/PE svork	ks	1,00000	6 761,00	6 761,00		Vlastní
63	Pol__0063	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00000	235,00	235,00		Vlastní
64	Pol__0064	Zdroj na DIN, 100W 24V DC	ks	1,00000	1 759,00	1 759,00		Vlastní
65	Pol__0065	Zdroj na DIN, vstupní napětí 88-264VAC, 124-370VDC, výstupní napětí 24V DC/4,2A	ks	1,00000	5 184,00	5 184,00		Vlastní
66	Pol__0066	Bezúdržbový záložní akumulátor - 7,2Ah / 12V vhodný pro UPS zdroje, životnost baterie min. 10 let, při 20-25C	ks	2,00000	2 087,00	4 174,00		Vlastní
67	Pol__0067	Zaslepovací pás 1m	ks	0,50000	209,00	104,50		Vlastní
68	Pol__0068	Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,40000	554,00	221,60		Vlastní
69	Pol__0069	RSA 2,5A Řadová svornice - šedá	ks	3,00000	24,00	72,00		Vlastní
70	Pol__0070	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů)	ks	1,00000	25,00	25,00		Vlastní
71	Pol__0071	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování	m	3,00000	23,00	69,00		Vlastní
72	Pol__0072	HZS - Montáž a popis rozvadece	hod	2,00000	438,00	876,00		Vlastní
Díl: M21-6		Elektromontáže				451 528,00		
73	Pol__0073	Ohebná dvoupříšťová korugovaná chránička 09040_BA TRUBKA 40mm	m	50,00000	71,00	3 550,00		Vlastní
74	Pol__0074	Střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1216E TRUBKA OHEBNÁ 16mm 750N	m	60,00000	27,00	1 620,00		Vlastní
75	Pol__0075	Střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ 20mm 750N	m	60,00000	28,00	1 680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	Pol__0076	Střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1232 TRUBKA OHEBNÁ 32mm 750N	m	40,00000	39,00	1 560,00		Vlastní
77	Pol__0077	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	140,00000	51,00	7 140,00		Vlastní
78	Pol__0078	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm	ks	15,00000	72,00	1 080,00		Vlastní
79	Pol__0079	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	25,00000	109,00	2 725,00		Vlastní
80	Pol__0080	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN KU 68 LA/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	1,00000	75,00	75,00		Vlastní
81	Pol__0081	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - DO DUTÝCH STĚN KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00000	153,00	153,00		Vlastní
82	Pol__0082	555/2,5 Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur	ks	60,00000	3,00	180,00		Vlastní
83	Pol__0083	2205 39 8 Svazkový držák GRIP 10	ks	40,00000	46,00	1 840,00		Vlastní
84	Pol__0084	2205 40 4 Svazkový držák GRIP 20	ks	80,00000	53,00	4 240,00		Vlastní
85	Pol__0085	2205 41 6 Svazkový držák GRIP 40	ks	70,00000	62,00	4 340,00		Vlastní
86	Pol__0086	Podružný materiál	ks	1,00000	13 370,00	13 370,00		Vlastní
87	Pol__0087	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	240,00000	4,00	960,00		Vlastní
88	Pol__0088	HM 10 HMOŽDINKA 10	ks	100,00000	4,00	400,00		Vlastní
89	Pol__0089	Kovová hmoždinka HM 4x46 S s metrickým šroubem, do sádkartonových desek	ks	240,00000	31,00	7 440,00		Vlastní
90	Pol__0090	HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY FID 50	ks	10,00000	23,00	230,00		Vlastní
91	Pol__0091	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	100,00000	8,00	800,00		Vlastní
92	Pol__0092	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	150,00000	9,00	1 350,00		Vlastní
93	Pol__0093	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-204 4x0,5-2,5mm2	ks	140,00000	10,00	1 400,00		Vlastní
94	Pol__0094	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-205 5x0,5-2,5mm2	ks	135,00000	11,00	1 485,00		Vlastní
95	Pol__0095	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 2273-208 8x0,5-2,5mm2	ks	70,00000	16,00	1 120,00		Vlastní
96	Pol__0096	Montáž kovových nosných a doplňkových kontrukcí se zhotovenímpro upevnění přístrojů a zařízení, o celkové hmotnosti do 5 kg	ks	3,00000	656,00	1 968,00		Vlastní
97	Pol__0097	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	1,00000	1 313,00	1 313,00		Vlastní
98	Pol__0098	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	170,00000	38,00	6 460,00		Vlastní
99	Pol__0099	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 6 mm2	ks	10,00000	44,00	440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
100	Pol__0100	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2	ks	10,00000	49,00	490,00		Vlastní
101	Pol__0101	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 16 mm2	ks	6,00000	60,00	360,00		Vlastní
102	Pol__0102	Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm	ks	80,00000	12,00	960,00		Vlastní
103	Pol__0103	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl.	m	60,00000	35,00	2 100,00		Vlastní
104	Pol__0104	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl.	m	35,00000	87,00	3 045,00		Vlastní
105	Pol__0105	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2	m	420,00000	44,00	18 480,00		Vlastní
106	Pol__0106	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2	m	10,00000	53,00	530,00		Vlastní
107	Pol__0107	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 5x1.5 mm2	m	80,00000	58,00	4 640,00		Vlastní
108	Pol__0108	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2	m	720,00000	44,00	31 680,00		Vlastní
109	Pol__0109	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2	m	500,00000	55,00	27 500,00		Vlastní
110	Pol__0110	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 mm2	m	280,00000	55,00	15 400,00		Vlastní
111	Pol__0111	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm2	m	110,00000	72,00	7 920,00		Vlastní
112	Pol__0112	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2	m	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
113	Pol__0113	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x10 mm2	m	15,00000	258,00	3 870,00		Vlastní
114	Pol__0114	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2x1 mm	m	80,00000	37,00	2 960,00		Vlastní
115	Pol__0115	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 4x1 mm	m	60,00000	45,00	2 700,00		Vlastní
116	Pol__0116	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	7,00000	182,00	1 274,00		Vlastní
117	Pol__0117	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	11,00000	219,00	2 409,00		Vlastní
118	Pol__0118	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	12,00000	189,00	2 268,00		Vlastní
119	Pol__0119	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do, hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00000	194,00	582,00		Vlastní
120	Pol__0120	Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokováním (do hořlavých, podkladů B až F)	ks	9,00000	300,00	2 700,00		Vlastní
121	Pol__0121	Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S (se šroubovými svorkami)	ks	3,00000	826,00	2 478,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	Pol__0122	Doutnavka signalizační, pro kryt trojpólového spínače 1011-0-0816 CZ; řazení S	ks	3,00000	78,00	234,00		Vlastní
123	Pol__0123	Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	49,00000	46,00	2 254,00		Vlastní
124	Pol__0124	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	11,00000	56,00	616,00		Vlastní
125	Pol__0125	Kryt spínače kolébkového, s čirým průzorem; b. bílá	ks	3,00000	79,00	237,00		Vlastní
126	Pol__0126	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá	ks	9,00000	61,00	549,00		Vlastní
127	Pol__0127	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	60,00000	31,00	1 860,00		Vlastní
128	Pol__0128	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	12,00000	52,00	624,00		Vlastní
129	Pol__0129	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	3,00000	71,00	213,00		Vlastní
130	Pol__0130	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinasobný vodorovný; b. bílá	ks	7,00000	115,00	805,00		Vlastní
131	Pol__0131	Zásuvka NN jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	61,00000	229,00	13 969,00		Vlastní
132	Pol__0132	Zásuvka NN dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá	ks	4,00000	291,00	1 164,00		Vlastní
133	Pol__0133	Dětská ochranná krytka do zásuvky	ks	24,00000	70,00	1 680,00		Vlastní
134	Pol__0134	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, , optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	4,00000	992,00	3 968,00		Vlastní
135	Pol__0135	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	1,00000	282,00	282,00		Vlastní
136	Pol__0136	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 400V/16 A	ks	1,00000	734,00	734,00		Vlastní
137	Pol__0137	Tlačítkový hlásič požáru s prosvětleným tlačítkem, zapuštěná montáž, se sklem proti náhodnému, stlačení, 100x100x50 TOTAL STOP	ks	1,00000	1 013,00	1 013,00		Vlastní
138	Pol__0138	Čidlo pohybu, IP 55 pro venkovní použití, 180°, spínání LED, min. dosah 8m	ks	1,00000	986,00	986,00		Vlastní
139	Pol__0139	VENTILÁTOR - Pouze zapojení	ks	3,00000	328,00	984,00		Vlastní
140	Pol__0140	SVÍTIDLA - A - Kruhové LED svítidlo přisazené, 28W/3300lm, průměr 400mm	ks	12,00000	2 936,00	35 232,00		Vlastní
141	Pol__0141	SVÍTIDLA - B - Kruhové LED svítidlo přisazené, 18W/2300lm, krytí IP65, opálový kryt, průměr 300mm	ks	11,00000	2 368,00	26 048,00		Vlastní
142	Pol__0142	SVÍTIDLA - C - Kovové interiérové LED svítidlo, přisazené/závěsné, nízké UGR, 31W/4020lm,, mikropyramidová optika	ks	18,00000	3 803,00	68 454,00		Vlastní
143	Pol__0143	SVÍTIDLA - D - Kovové interiérové LED svítidlo přisazení/rastr/SDK podhled, 31W/4730lm,, vestavné do rastru, 600x600 i SDK	ks	24,00000	2 277,00	54 648,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	Pol__0144	SVÍTIDLA - E - Plastové interiérové LED svítidlo přisazené, 37W/5130lm, krytí IP54	ks	1,00000	1 571,00	1 571,00		Vlastní
145	Pol__0145	SVÍTIDLA - F - Plastové interiérové LED svítidlo přisazené, 51W/7140lm, krytí IP54	ks	2,00000	1 691,00	3 382,00		Vlastní
146	Pol__0146	SVÍTIDLA - G - LED Venkovní nástěnné svítidlo LED/12W/230V IP54	ks	2,00000	1 251,00	2 502,00		Vlastní
147	Pol__0147	SVÍTIDLA - N - Nouzové LED svítidlo přisazené, 2W, krytí IP4x, baterie M1h, piktogram	ks	11,00000	1 597,00	17 567,00		Vlastní
148	Pol__0148	EKOLAMP - Ekologický poplatek za svítidla	ks	81,00000	19,00	1 539,00		Vlastní
149	Pol__0149	EKOLAMP - Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	81,00000	8,00	648,00		Vlastní
Díl: M21-7		Bleskosvod				101 202,00		
150	Pol__0150	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	155,00000	86,00	13 330,00		Vlastní
151	Pol__0151	Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně	m	45,00000	152,00	6 840,00		Vlastní
152	Pol__0152	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	105,00000	113,00	11 865,00		Vlastní
153	Pol__0153	PODPĚRA VEDENÍ PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová	ks	50,00000	78,00	3 900,00		Vlastní
154	Pol__0154	PODPĚRA VEDENÍ PV 11 pod tašky, L 430mm	ks	50,00000	108,00	5 400,00		Vlastní
155	Pol__0155	PODPĚRA VEDENÍ PV 15b na hřebenače, L/H 250-270/100mm	ks	40,00000	91,00	3 640,00		Vlastní
156	Pol__0156	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY - OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	7,00000	367,00	2 569,00		Vlastní
157	Pol__0157	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY - DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm	ks	14,00000	91,00	1 274,00		Vlastní
158	Pol__0158	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SU univerzální	ks	45,00000	70,00	3 150,00		Vlastní
159	Pol__0159	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SZb zkušební - litinová	ks	7,00000	103,00	721,00		Vlastní
160	Pol__0160	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SP připojovací	ks	1,00000	71,00	71,00		Vlastní
161	Pol__0161	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SK křížová	ks	10,00000	82,00	820,00		Vlastní
162	Pol__0162	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SOa na okapové žlaby	ks	7,00000	99,00	693,00		Vlastní
163	Pol__0163	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ST na okapové svody, D80-120	ks	7,00000	95,00	665,00		Vlastní
164	Pol__0164	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SR 2a svorka páska-páska M6	ks	30,00000	81,00	2 430,00		Vlastní
165	Pol__0165	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SR 3b svorka páska-drát	ks	24,00000	82,00	1 968,00		Vlastní
166	Pol__0166	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SKTz svorka páska-páska-drát (třmen)	ks	20,00000	74,00	1 480,00		Vlastní
167	Pol__0167	Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3, metrů"	ks	7,00000	120,00	840,00		Vlastní
168	Pol__0168	Měření zemních odporů, zemniče prvního nebo samostatného	ks	7,00000	602,00	4 214,00		Vlastní
169	Pol__0169	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků - pouzdra pro průchod stěnou	m	1,00000	875,00	875,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
170	Pol__0170	Asfaltová zálivka, páska, sprej	m	15,00000	55,00	825,00		Vlastní
171	Pol__0171	Gumoasfalt SA 12	kg	8,00000	175,00	1 400,00		Vlastní
172	Pol__0172	MONTÁŽNÍ PRÁCE - Štítek pro označení svodu	ks	7,00000	9,00	63,00		Vlastní
173	Pol__0173	MONTÁŽNÍ PRÁCE - Tvarování mont.dílu	ks	40,00000	77,00	3 080,00		Vlastní
174	Pol__0174	KUZ-V_KB - Krabice do zateplení s víkem	ks	5,00000	722,00	3 610,00		Vlastní
175	Pol__0175	HM 6 HMOŽDINKA 6	ks	5,00000	4,00	20,00		Vlastní
176	Pol__0176	HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	5,00000	4,00	20,00		Vlastní
177	Pol__0177	HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY HPS 70	ks	5,00000	29,00	145,00		Vlastní
178	Pol__0178	EPS 2 EKVIPOVÉ SVORKOVNICE	ks	1,00000	547,00	547,00		Vlastní
179	Pol__0179	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků EPS 2	ks	1,00000	273,00	273,00		Vlastní
180	Pol__0180	ZEMNÍ SVORKA ZSA16	ks	20,00000	53,00	1 060,00		Vlastní
181	Pol__0181	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	10,00000	31,00	310,00		Vlastní
182	Pol__0182	HZS - Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	10,00000	438,00	4 380,00		Vlastní
183	Pol__0183	HZS - Montaz	hod	20,00000	438,00	8 760,00		Vlastní
184	Pol__0184	Podružný materiál	ks	1,00000	9 964,00	9 964,00		Vlastní
Díl: M21-8		Ostatní práce				224 016,00		
185	Pol__0185	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm - Stena do 150mm	ks	30,00000	109,00	3 270,00		Vlastní
186	Pol__0186	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm - Stena do 300mm	ks	20,00000	219,00	4 380,00		Vlastní
187	Pol__0187	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60mm - Stena do 450mm	ks	5,00000	328,00	1 640,00		Vlastní
188	Pol__0188	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do plochy 2,25 dm2 - Stena do 150mm	ks	20,00000	131,00	2 620,00		Vlastní
189	Pol__0189	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do plochy 2,25 dm2 - Stena do 300mm	ks	40,00000	263,00	10 520,00		Vlastní
190	Pol__0190	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném do plochy 9 dm2 - Stena do 300mm	ks	40,00000	383,00	15 320,00		Vlastní
191	Pol__0191	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice - 50x50x50 mm	ks	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
192	Pol__0192	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice - 100x100x50 mm	ks	180,00000	109,00	19 620,00		Vlastní
193	Pol__0193	Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice - 150x150x100 mm	ks	5,00000	164,00	820,00		Vlastní
194	Pol__0194	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka 30 mm - Sire 30 mm	m	240,00000	88,00	21 120,00		Vlastní
195	Pol__0195	Vysekání rýh ve zdivu cihelném, hloubka 30 mm - Sire 70 mm	m	40,00000	109,00	4 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
196	Pol__0196	Vysekání rýh ve zdivu cehelném, hloubka 50 mm - Sire 70 mm	m	30,00000	142,00	4 260,00		Vlastní
197	Pol__0197	Vysekání rýh ve zdivu cehelném, hloubka 50 mm - Sire 100 mm	m	10,00000	164,00	1 640,00		Vlastní
198	Pol__0198	Vysekání rýh ve zdivu cehelném, hloubka 50 mm - Sire 300 mm	m	10,00000	273,00	2 730,00		Vlastní
199	Pol__0199	Přízdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm	m2	6,00000	273,00	1 638,00		Vlastní
200	Pol__0200	HRUBA VYPLN RYH MALTOU - Jakekoliv sire	m2	8,00000	273,00	2 184,00		Vlastní
201	Pol__0201	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ - Sire do 150 mm	m2	15,00000	383,00	5 745,00		Vlastní
202	Pol__0202	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ - Sire do 300 mm	m2	10,00000	492,00	4 920,00		Vlastní
203	Pol__0203	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU, HLADKÁ - Sire přes 300 mm	m2	5,00000	328,00	1 640,00		Vlastní
204	Pol__0204	Lešení lehké pracovní o výšce podlahy do 1.9 m	ks	4,00000	438,00	1 752,00		Vlastní
205	Pol__0205	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00000	2 734,00	2 734,00		Vlastní
206	Pol__0206	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	den	20,00000	656,00	13 120,00		Vlastní
207	Pol__0207	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00000	2 734,00	2 734,00		Vlastní
208	Pol__0208	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	30,00000	438,00	13 140,00		Vlastní
209	Pol__0209	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	1,00000	438,00	438,00		Vlastní
210	Pol__0210	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	6,00000	438,00	2 628,00		Vlastní
211	Pol__0211	Priprava ke komplexni zkousce	hod	8,00000	438,00	3 504,00		Vlastní
212	Pol__0212	Zkusebni provoz	hod	3,00000	438,00	1 314,00		Vlastní
213	Pol__0213	Zauceni obsluhy	hod	2,00000	438,00	876,00		Vlastní
214	Pol__0214	Zabezpeceni pracoviste	hod	10,00000	438,00	4 380,00		Vlastní
215	Pol__0215	Montaz	hod	70,00000	438,00	30 660,00		Vlastní
216	Pol__0216	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouskach	hod	6,00000	438,00	2 628,00		Vlastní
217	Pol__0217	KOORDINACE POSTUPU PRACI s ostatnimi profesemi	hod	16,00000	438,00	7 008,00		Vlastní
218	Pol__0218	Provedeni reviznich zkouskek dle ČSN 331500 - Revizni technik	hod	20,00000	492,00	9 840,00		Vlastní
219	Pol__0219	Spoluprace s reviz.technikem	hod	6,00000	438,00	2 628,00		Vlastní
220	Pol__0220	Provizorni přepojeni stávajícího semaforu pro hasiče včetně materiálu celkem	ks	1,00000	8 134,00	8 134,00		Vlastní
221	Pol__0221	Podružný materiál	ks	1,00000	7 521,00	7 521,00		Vlastní
Díl: M21-9 Zemní práce			32 820,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4g	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
222	Pol__0222	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina tř. 3, šíře 350 mm, hloubka 800 mm	m	60,00000	492,00	29 520,00		Vlastní
223	Pol__0223	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	60,00000	55,00	3 300,00		Vlastní
Díl: M21-10		Ostatní				52 542,20		
224	Pol__0225	Doprava	%	3,60000	5 332,00	19 195,20		Vlastní
225	Pol__0226	Přesun	%	1,00000	9 335,00	9 335,00		Vlastní
226	Pol__0227	PPV	%	6,00000	4 002,00	24 012,00		Vlastní

Celkem						1 015 999,90		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-D1		Strukturovaná kabeláž				104 605,00		
1	001 D2 Zařízení	RACK 19" 18 U, 600x600, nástěnný	ks	1,00000	7 366,00	7 366,00		Vlastní
		1*1" viz. výkres č. D.1.4h-02 :						
		1		1,00000				
2	002 D2 Zařízení	Ventilační jednotka 2x ventilátor, automatický termostat	ks	1,00000	1 304,00	1 304,00		Vlastní
		1*1" instalace do RACK rozvaděče p.č. 1 :						
		1		1,00000				
3	003 D2 Zařízení	Patch panel 24xRJ45 Cat.6, UTP, osazený včetně KeyStone	ks	1,00000	3 177,00	3 177,00		Vlastní
		1*1" instalace do RACK rozvaděče p.č. 1 :						
		1		1,00000				
4	004 D2 Zařízení	Vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
		1*1" instalace do RACK rozvaděče p.č. 1 :						
		1		1,00000				
5	005 D2 Zařízení	Průchozí panel	ks	1,00000	415,00	415,00		Vlastní
		1*1" instalace do RACK rozvaděče p.č. 1 :						
		1		1,00000				
6	006 D2 Zařízení	Patch kabel Cat.6, UTP, 2m	ks	24,00000	86,00	2 064,00		Vlastní
		12*2" propojovací kabel pro datové orzvody v rámci RACK rozvaděče p.č.1 :						
		24		24,00000				
7	007 D2 Zařízení	Rozvodný panel 5x230V	ks	1,00000	887,00	887,00		Vlastní
		1*1" instalace do RACK rozvaděče p.č. 1 :						
		1		1,00000				
8	008 D2 Zařízení	Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6, UTP - instalovaná v rámci nábytku (komplet - krabička, keystone,, rámeček, maska)	ks	12,00000	499,00	5 988,00		Vlastní
		12*1" 4x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, 8x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-02 :						
		12		12,00000				
9	009 D2 Zařízení	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	6 518,00	6 518,00		Vlastní
		1*1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
10	010 D2 Zařízení	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordináční práce	hod	10,00000	435,00	4 350,00		Vlastní
		10*1 :						
		10		10,00000				
11	011 D3 Trasy	Kabel UTP 4p., Cat.6, LS0H	m	720,00000	36,00	25 920,00		Vlastní
		12*2*30 :						
		720		720,00000				
12	012 D3 Trasy	Kabel UTP 4p., Cat.6, UV stabilní - pro zajištění přípravy pro poskytovatele služeb na střeše, objektu, včetně 10m kabelové rezervy	m	40,00000	37,00	1 480,00		Vlastní
		1*40 :						
		40		40,00000				
13	013 D3 Trasy	Mikrotrubička HDPE 10/8 - příprava pro poskytovatele služeb	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
		20*1 :						
		20		20,00000				
14	014 D3 Trasy	Kabel SYKFY 10x2x0,5 - příprava pro poskytovatele služeb	m	20,00000	58,00	1 160,00		Vlastní
		20*1 :						
		20		20,00000				
15	015 D3 Trasy	Kabel CYKY 3Cx2,5 - přívod napájení datového orzvaděče + příprava na střechu objektu	m	60,00000	55,00	3 300,00		Vlastní
		40+20" 40m pro přípravu nba střechu objhektu, 20m pro přívod napájení4 :						
		60		60,00000				
16	016 D3 Trasy	Skříň MIS1b, včetně LSA svorkovnici pro 10 párů	ks	1,00000	3 164,00	3 164,00		Vlastní
		1*1 :						
		1		1,00000				
17	017 D3 Trasy	Jistič 16A	ks	1,00000	321,00	321,00		Vlastní
		1*1" doplnění do rozvaděče NN pro ztajištění napájení rozvaděče :						
		1		1,00000				
18	018 D3 Trasy	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	6 518,00	6 518,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1*1 :						
		1		1,00000				
19	019 D3 Trasy	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10,00000	435,00	4 350,00		Vlastní
		10*1 :						
		10		10,00000				
20	020 D4 Ostatní	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	24,00000	87,00	2 088,00		Vlastní
21	021 D4 Ostatní	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,00000	2 716,00	2 716,00		Vlastní
22	022 D4 Ostatní	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	3 802,00	3 802,00		Vlastní
23	023 D4 Ostatní	Úklid staveniště	hod	10,00000	435,00	4 350,00		Vlastní
24	024 D4 Ostatní	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	4 346,00	4 346,00		Vlastní
25	025 D4 Ostatní	Doprava	kpl	1,00000	2 716,00	2 716,00		Vlastní
26	026 D4 Ostatní	Revize systému	kpl	1,00000	4 890,00	4 890,00		Vlastní
Díl: M22-D5		Kamerový systém				130 650,00		
27	027 D2 Zařízení	Vnitřní/venkovní IP kamera: 4 MPix, 1/3" progressive scan CMOS s maximálním rozlišením 2560× 1444,, IR přísvit 30m, varifokální motorzoom objektiv 2,8-12mm se záběrem 98° - 28°, snímková frekvence 20	ks	8,00000	7 912,00	63 296,00		Vlastní
		sn/s při 4 Mpx, komprese obrazu H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG, Micro SD (max.128 GB), světelná citlivost 0.01 lux, 3-axiální nastavení, WDR 120dB, kamera podporuje funkce 3D DNR, BLC a digitální WDR, krytí IP67, napájení 12VDC nebo PoE						
		8*1" 7x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-02 :						
		8		8,00000				
28	028 D2 Zařízení	Licence pro kamerový bod	ks	8,00000	135,00	1 080,00		Vlastní
		8*1" licence pro kameru p.č. 27 :						
		8		8,00000				
29	029 D2 Zařízení	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm	ks	8,00000	659,00	5 272,00		Vlastní
		8*1" kryt pro skrytou montáž kabelů ke kameře p.č. 27 :						
		8		8,00000				
30	030 D2 Zařízení	Montážní patice pro osazení kamer na ted/ na roh	ks	8,00000	1 107,00	8 856,00		Vlastní
		8*1" patice pro montáž kamery p.č. 27 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	8			8,00000				
31	031 D2 Zařízení	Záznamové zařízení NVR rekordér: 8 kamer, 8x10/100 LAN vstupy s PoE(802.3af/at - max. 75W) s, technologií Plug & Play, max rozlišení každého kanálu 12 Mpx, AcuSense 2.generace, komprese obrazu H.265+, H.265, H.264+, H.264, MPEG4, 1x HDD max. 10TB, 2x nezávislé výstupy - 1 x HDMI (4K), 1 x VGA (1920 x 1080), 2 x USB 2.0, Audio I/O: 1/1, Alarm I/O: 4/1, Ethernet 1 x RJ45 (10/100/1000 Mbps), datový tok 80Mb/80Mb, vzdálený přístup, napájení 48 VDC/max.75 W (zdroj součástí balení), kovový kryt 1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, : 1	ks	1,00000	11 747,00	11 747,00		Vlastní
				1,00000				
32	032 D2 Zařízení	Konektor RJ45 Cat.6, UTP - zakončení datového kabelu na straně kamery a na na straně datového, rozvaděče 2*8" kontektor pro zakončení datového kabelu 1x na straně kamery p.č.27, 1x na straně datového rozvaděče pro přímé připojení k NVR p.č. 31 - tedy 2x : 16	ks	16,00000	60,00	960,00		Vlastní
				16,00000				
33	033 D2 Zařízení	Drobný montážní materiál 1*1 : 1	kpl	1,00000	4 940,00	4 940,00		Vlastní
				1,00000				
34	034 D2 Zařízení	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce 5*1 : 5	hod	5,00000	435,00	2 175,00		Vlastní
				5,00000				
35	035 D3 Trasy	Kabel UTP 4p., Cat.6, LS0H 8*40 : 320	m	320,00000	36,00	11 520,00		Vlastní
				320,00000				
36	036 D3 Trasy	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 5*1 : 5	hod	5,00000	435,00	2 175,00		Vlastní
				5,00000				
37	037 D4 Ostatní	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	3 259,00	3 259,00		Vlastní
38	038 D4 Ostatní	Měření a kontrola met. vedení	ks	8,00000	87,00	696,00		Vlastní
39	039 D4 Ostatní	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	1 630,00	1 630,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	040 D4 Ostatní	Úklid staveniště	hod	10,00000	435,00	4 350,00		Vlastní
41	041 D4 Ostatní	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	1 630,00	1 630,00		Vlastní
42	042 D4 Ostatní	Doprava	kpl	1,00000	2 174,00	2 174,00		Vlastní
43	043 D4 Ostatní	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	2 174,00	2 174,00		Vlastní
44	044 D4 Ostatní	Výchozí revize	ks	1,00000	2 716,00	2 716,00		Vlastní
Díl: M22-D6 Autonomní detekce požáru						91 346,00		
45	045 D2 Zařízení	Ústředna ADP: sběrnice, 15 podsystémů, až 120 zón, včetně komunikátoru SMS, ethernet, radiový, modul	ks	1,00000	14 395,00	14 395,00		Vlastní
		1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :		1,00000				
		1		1,00000				
46	046 D2 Zařízení	Box ústředny	ks	1,00000	2 272,00	2 272,00		Vlastní
		1*1" box pro instalaci ústředny p.č. 45 :		1,00000				
		1		1,00000				
47	047 D2 Zařízení	Akumulátor 12 V / 7 Ah	ks	1,00000	1 235,00	1 235,00		Vlastní
		1*1" pro zálohování napájení ústředny p.č. 45 :		1,00000				
		1		1,00000				
48	048 D2 Zařízení	Hlásič požáru opticko-kořový	ks	6,00000	1 220,00	7 320,00		Vlastní
		6*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, 5x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-02 :		6,00000				
		6		6,00000				
49	049 D2 Zařízení	Hlásič požáru multikritériální - kouř+teplota	ks	2,00000	1 220,00	2 440,00		Vlastní
		2*1" 2x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :		2,00000				
		2		2,00000				
50	050 D2 Zařízení	Sběrnice vstupní modul připojení až 8 prvků	ks	1,00000	2 259,00	2 259,00		Vlastní
		1*1" pro připojení automatických detektorů požáru p.č. 48 a p.č. 49 :		1,00000				
		1		1,00000				
51	051 D2 Zařízení	Montážní krabice pro sběrnice modul	ks	1,00000	571,00	571,00		Vlastní
		1*1" montážní krabice pro instalaci modulu p.č. 50 :		1,00000				
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	052 D2 Zařízení	Klávesnice LCD	ks	1,00000	2 837,00	2 837,00		Vlastní
		1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :						
		1		1,00000				
53	053 D2 Zařízení	Poplachová siréna	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
		2*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-02 :						
		2		2,00000				
54	054 D2 Zařízení	Adresovatelný rozbočovač sběrnice	ks	1,00000	1 005,00	1 005,00		Vlastní
		1*1 :						
		1		1,00000				
55	055 D2 Zařízení	Víceúčelová montážní krabice	ks	10,00000	128,00	1 280,00		Vlastní
		10*1 :						
		10		10,00000				
56	056 D2 Zařízení	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	5 159,00	5 159,00		Vlastní
		1*1 :						
		1		1,00000				
57	057 D2 Zařízení	Ostatní pomocné montážní práce	hod	8,00000	435,00	3 480,00		Vlastní
		8*1 :						
		8		8,00000				
58	058 D3 Trasy	Kabel SYKFY 4x2x0,5	m	330,00000	39,00	12 870,00		Vlastní
		(6+2)*35+30+20 :						
		330		330,00000				
59	059 D3 Trasy	Kabel CYSY 2x1,5	m	20,00000	43,00	860,00		Vlastní
		1*20 :						
		20		20,00000				
60	060 D3 Trasy	Kabel CYKY 3x2,5	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
		1*20" kabel pro přívod napájecího napětí od orzvaděče NN :						
		20		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	061 D3 Trasy	Jistič 16A	ks	1,00000	321,00	321,00		Vlastní
		1*1" doplnění do rozvaděče NN pro ztajištění napájení ústředny :						
		1		1,00000				
62	062 D3 Trasy	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	4 073,00	4 073,00		Vlastní
		1*1 :						
		1		1,00000				
63	063 D3 Trasy	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	10,00000	435,00	4 350,00		Vlastní
		10*1 :						
		10		10,00000				
64	064 D4 Ostatní	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,00000	1 630,00	1 630,00		Vlastní
65	065 D4 Ostatní	Programování zařízení, oživení, nastavení	kpl	1,00000	5 432,00	5 432,00		Vlastní
66	066 D4 Trasy	Úklid staveniště	hod	4,00000	435,00	1 740,00		Vlastní
67	067 D4 Ostatní	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	3 259,00	3 259,00		Vlastní
68	068 D4 Ostatní	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	4 346,00	4 346,00		Vlastní
69	069 D4 Ostatní	Doprava	kpl	1,00000	1 630,00	1 630,00		Vlastní
70	070 D4 Ostatní	Revize systému	Kpl	1,00000	3 802,00	3 802,00		Vlastní
Díl: M22-D7		Domovní video telefon				98 341,00		
71	071 D2 Zařízení	Dveřní interkom - řídicí modul s kamerou a 1-tlač., IP verze	ks	1,00000	4 008,00	4 008,00		Vlastní
		1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :						
		1		1,00000				
72	072 D2 Zařízení	Modul 6 tlačítek pro volání	ks	1,00000	1 466,00	1 466,00		Vlastní
		1*1" pro instalaci do zápusné krabice s rámečkem p.č. 4 společně s řídicím modulem p.č. 71 :						
		1		1,00000				
73	073 D2 Zařízení	Modul RFID čtečky EMmarine (125 KHz)	ks	1,00000	1 822,00	1 822,00		Vlastní
		1*1" pro instalaci do zápusné krabice s rámečkem p.č. 4 společně s řídicím modulem p.č. 71 :						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	074 D2 Zařízení	Zápusťná instalační krabice s rámečkem pro 3 moduly <i>1*1" pro montáž hlavního řídicího modulu p.č. 71 :</i> 1	ks	1,00000	1 679,00	1 679,00		Vlastní
75	075 D2 Zařízení	Krycí stříška proti dešti a slunci pro 3-modulový interkom <i>1*1" pro krytí celého kolpenthó systému dveřního interkomu p.č. 71, p.č. 72, p.č. 73 a p.č. 74 :</i> 1	ks	1,00000	994,00	994,00		Vlastní
76	076 D2 Zařízení	Systémový SWITCH: 7x 10/100Mbps PoE+ (30W) + 1x 10/100Mbps Hi-PoE (60W) portů, 2x uplink port, 10/100/1000Mbps, dva pracovní režimy: Standard 100Mbps na 100m a Extended mode 10Mbps až na 250m, <i>Max. celkový výkon PoE 110W, Přepínací kapacita switche 5,6Gbps, přepětová ochrana do 4KV, pracovní teplota: 0 - 40C°, napájení: 230Vac.</i> <i>1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :</i> 1	ks	1,00000	2 097,00	2 097,00		Vlastní
77	077 D2 Zařízení	Účastnický IP videotelefon: dotykový monitor 7", rozlišení 1024 x 600 dpi; rozhraní LAN a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 32GB); umožňuje sdílení video hovoru s <i>mobilitní aplikací, napájení 12Vdc /1A nebo PoE (IEEE802.3af)</i> <i>6*1" 2x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01, 4x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-02 :</i> 6	ks	6,00000	4 111,00	24 666,00		Vlastní
78	078 D2 Zařízení	Stojánek pro vnitřní monitory, materiál hliník <i>2*1" 2x pro účastnické videotelefony do kanceláře :</i> 2	ks	2,00000	684,00	1 368,00		Vlastní
79	079 D2 Zařízení	Napájecí zdroj 12 VDC / 2A, pro napájení dveřních zámků <i>1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :</i> 1	ks	1,00000	1 058,00	1 058,00		Vlastní
80	080 D2 Zařízení	Elektromechanický zámek s panikovou funkcí, samozamykací <i>1*1" 1x viz. výkres č. SO01-D.1.4h b)-01 :</i> 1	ks	1,00000	18 436,00	18 436,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	081 D2 Zařízení	Drobný montážní materiál, konektory, stahovací pásky apod.	kpl	1,00000	4 073,00	4 073,00		Vlastní
		1*1 :						
		1		1,00000				
82	082 D2 Zařízení	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	8,00000	435,00	3 480,00		Vlastní
		8*1 :						
		8		8,00000				
83	083 D3 Trasy	Kabel UTP, 4p., Cat.6, LSOH	m	210,00000	36,00	7 560,00		Vlastní
		7*30 :						
		210		210,00000				
84	084 D3 Trasy	Kabel CYSY 2x1,5	m	35,00000	43,00	1 505,00		Vlastní
		1*30+5 :						
		35		35,00000				
85	085 D3 Trasy	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
		1*20" pro přívod napájení z rozvaděče NN :						
		20		20,00000				
86	086 D3 Trasy	Jistič 16A	ks	1,00000	321,00	321,00		Vlastní
		1*1" doplnění do rozvaděče NN pro ztajištění napájení ústředny :						
		1		1,00000				
87	087 D3 Trasy	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	4,00000	435,00	1 740,00		Vlastní
		4*1 :						
		4		4,00000				
88	088 D4 Ostatní	Zprovoznění, oživení a kontrola systému	Kpl	1,00000	3 802,00	3 802,00		Vlastní
89	089 D4 Ostatní	Kontrola metalické kabeláže	Kpl	1,00000	4 346,00	4 346,00		Vlastní
90	090 D4 Ostatní	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	3 259,00	3 259,00		Vlastní
91	091 D4 Ostatní	Úklid staveniště	hod	2,00000	435,00	870,00		Vlastní
92	092 D4 Ostatní	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	3 259,00	3 259,00		Vlastní
93	093 D4 Ostatní	Doprava	kpl	1,00000	1 630,00	1 630,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	094 D4 Ostatní	Revize systému	Kpl	1,00000	3 802,00	3 802,00		Vlastní
Díl: M22-D9		Hrubé rozvody				150 058,00		
95	103 D3 Trasy	Trubka korugovaná KOPOFLEX40 - pro hlavní společné trasy	m	60,00000	65,00	3 900,00		Vlastní
		6*10 :						
		60		60,00000				
96	104 D3 Trasy	Trubka korugovaná KOPOFLEX50 - pro hlavní společné trasy, stoupací vedení	m	50,00000	70,00	3 500,00		Vlastní
		5*10 :						
		50		50,00000				
97	105 D3 Trasy	Trubka PVC 16 p.o	m	190,00000	23,00	4 370,00		Vlastní
		19*10 :						
		190		190,00000				
98	106 D3 Trasy	Trubka PVC 23 p.o	m	160,00000	27,00	4 320,00		Vlastní
		16*10 :						
		160		160,00000				
99	107 D3 Trasy	Trubka PVC 36 p.o	m	90,00000	41,00	3 690,00		Vlastní
		9*10 :						
		90		90,00000				
100	108 D3 Trasy	Krabice KU 68	ks	42,00000	51,00	2 142,00		Vlastní
		42*1 :						
		42		42,00000				
101	109 D3 Trasy	Krabice KO 97	ks	18,00000	88,00	1 584,00		Vlastní
		18*1 :						
		18		18,00000				
102	110 D3 Trasy	Krabice KO 125	ks	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
		8*1 :						
		8		8,00000				
103	111 D3 Trasy	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	220,00000	130,00	28 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		22*10 : 220		220,00000				
104	112 D3 Trasy	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	120,00000	163,00	19 560,00		Vlastní
		12*10 : 120		120,00000				
105	113 D3 Trasy	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průrazech zdivem	kpl	1,00000	32 590,00	32 590,00		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				
106	114 D3 Trasy	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	22,00000	163,00	3 586,00		Vlastní
		22*1 : 22		22,00000				
107	115 D3 Trasy	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka nad 50cm	ks	10,00000	326,00	3 260,00		Vlastní
		10*1 : 10		10,00000				
108	116 D3 Trasy	Průraz stropem pro stoupací vedení	ks	2,00000	544,00	1 088,00		Vlastní
		2*1 : 2		2,00000				
109	117 D3 Trasy	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy,, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	5 431,00	5 431,00		Vlastní
		1*1 : 1		1,00000				
110	118 D3 Trasy	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	20,00000	435,00	8 700,00		Vlastní
		20*1 : 20		20,00000				
111	119 D4 Ostatní	Úklid staveniště	hod	20,00000	435,00	8 700,00		Vlastní
112	120 D4 Ostatní	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	8 691,00	8 691,00		Vlastní
113	121 D4 Ostatní	Doprava	kpl	1,00000	4 346,00	4 346,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 01	Budova č.p. 680
R:	D.1.4h	Slaboproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						575 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				25 270,08		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	11,17000	71,00	793,07	822-1	RTS 24/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		11,17		11,17000				
2	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	11,17000	321,00	3 585,57	822-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,17000		11,17000				
3	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	13,10802	225,00	2 949,30	800-1	RTS 24/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		3,49*6,01*0,30		6,29247				
		(2,30+1,90)/2*1,55*0,30+(4,20+2,50)/2*5,81*0,30		6,81555				
4	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	13,10802	48,00	629,18	800-1	RTS 24/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 13,10802		13,10802				
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,69750	528,00	1 952,28	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		zídka : 3,50*0,60*0,70		1,47000				
		schodiště : (3,90+1,05)*0,50*0,90		2,22750				
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	3,69750	194,00	717,32	800-1	RTS 24/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,69750		3,69750				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,10552	258,00	3 639,22	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 13,10802		13,10802				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,69750		3,69750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,70000*-1			-2,70000			
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	14,10552	17,00	239,79	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,10552		14,10552				
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,70000	135,00	364,50	800-1	RTS 24/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu stávající septik : 1,50*0,90*2,00		2,70000				
10	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	53,11640	60,00	3 186,98	800-1	RTS 24/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 3,49*6,01		20,97490				
		(3,78+3,20)/2*2,70		9,42300				
		(2,30+1,90)/2*1,55+(4,20+2,50)/2*5,81		22,71850				
11	183901141R00	Doplnění zeminy o tl. vrstvy do 10 cm do nádoby plocha do 0,3 m2	kus	14,00000	23,00	322,00	823-1	RTS 24/ II
		nebo substrátu, při výšce nádoby do 70 cm zídka : 14,00		14,00000				
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	14,10552	453,00	6 389,80	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,10552		14,10552				
13	10371500R	Substrát zahradnický, volně ložený	m3	0,47360	1 058,00	501,07	SPCM	RTS 24/ II
		7,40*0,25*0,256		0,47360				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 006,25		
14	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek třídný,	m3	0,45750	1 308,00	598,41	800-2	RTS 24/ II
		zídka : 3,50*0,60*0,10		0,21000				
		schodiště : (3,90+1,05)*0,50*0,10		0,24750				
15	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15	m3	3,24000	2 753,00	8 919,72	801-1	RTS 24/ II
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. zídka : 3,50*0,60*0,60		1,26000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště : (3,90+1,05)*0,50*0,80			1,98000			
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, schodiště : (3,85+1,55+3,40+1,05)*0,30	m2	2,95500	691,00	2 041,91	801-1	RTS 24/ II
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,95500	m2	2,95500	151,00	446,21	801-1	RTS 24/ II
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 531,40		
18	311112140RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, zídka : 3,40*0,75	m2	2,55000	1 788,00	4 559,40	801-1	RTS 24/ II
19	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,55000*0,008	t	0,02040	47 647,00	972,00	801-1	RTS 24/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						15 229,80		
20	434121426R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku drsných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny schodiště : 3,85+1,20+3,20+0,85	m	9,10000	678,00	6 169,80	801-1	RTS 24/ II
21	59228520R	stupeň schodišťový betonový; l = 100,0 cm; š = 33,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný 10,00	kus	10,00000	906,00	9 060,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 5 Komunikace						52 937,99		
22	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,11640	m2	53,11640	151,00	8 020,58	822-1	RTS 24/ II
23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	53,11640	315,00	16 731,67	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 3,49*6,01 (3,78+3,20)/2*2,70 (2,30+1,90)/2*1,55+(4,20+2,50)/2*5,81						
24	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 2,74+(7,70/2)+3,85+1,25+(4,20+4,16+6,01)/2	m	18,87500	273,00	5 152,88	822-1	RTS 24/ II
25	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 53,11640*1,03	m2	54,70989	421,00	23 032,86	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			2 927,76			
26	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm 3,49+6,09	m	9,58000	172,00	1 647,76	822-1	RTS 24/ II
27	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 10,00	kus	10,00000	128,00	1 280,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí			23 626,29			
28	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 12,70*(0,93+0,60)/2*0,50	m3	4,85775	3 863,00	18 765,49	801-3	RTS 24/ II
29	963015131R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek o hmotnosti do 0,12 t kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanismu, stávající septik : 7,00	kus	7,00000	486,00	3 402,00	801-3	RTS 24/ II
30	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm schodišťové stupně : 0,35*4	m	1,40000	1 042,00	1 458,80	801-3	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			12 493,06			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	48,23576	259,00	12 493,06	822-1	RTS 24/ II

vodorovně do 200 m

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						34 977,37	
32	979089001R00	Nakládání na dopravní prostředky Poplatek za uložení	t	3,68610	244,00	899,41	822-1	RTS 24/ II

pro vodorovnou dopravu

3,6861

3,68610

33	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,00660	2 471,00	29 668,31	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	------------

katégorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

9,7155+0,00064+1,54146+0,749

12,00660

34	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	15,69270	44,00	690,48	822-1	RTS 24/ II
35	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	141,23434	11,00	1 553,58	822-1	RTS 24/ II
36	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	15,69270	138,00	2 165,59	822-1	RTS 24/ II

pro vodorovnou dopravu

Celkem						185 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				52 868,66		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	29,60000	71,00	2 101,60	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
18,50*1,60				29,60000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	101,70000	63,00	6 407,10	822-1	RTS 24/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
9,94+7,83+26,31+13,09				57,17000				
28,56+3,18+3,23+9,56				44,53000				
3	113107317R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 170 mm	m2	57,17000	159,00	9 090,03	822-1	RTS 24/ II
9,94+7,83+26,31+13,09				57,17000				
4	113107319R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	74,13000	171,00	12 676,23	822-1	RTS 24/ II
18,50*1,60				29,60000				
28,56+3,18+3,23+9,56				44,53000				
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	15,00000	100,00	1 500,00	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
6	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,50000	103,00	360,50	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
7	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	72,54000	66,00	4 787,64	822-1	RTS 24/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek								
6,18+7,87+14,71+12,82+18,44+5,40+7,12				72,54000				
8	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,66100	104,00	380,74	800-1	RTS 24/ II
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením								
36,61*0,10				3,66100				
9	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	11,69100	225,00	2 630,48	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (36,60*0,27)+(18,09*0,10)			11,69100			
10	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 11,96190	m3	11,96190	47,00	562,21	800-1	RTS 24/ II
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek zábradlí : 0,30*0,30*0,43*7	m3	0,27090	1 456,00	394,43	800-1	RTS 24/ II
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 11,69100 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 0,27090	m3	11,96190	258,00	3 086,17	800-1	RTS 24/ II
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 11,96190	m3	11,96190	17,00	203,35	800-1	RTS 24/ II
14	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 36,60+18,09	m2	54,69000	60,00	3 281,40	800-1	RTS 24/ II
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 11,96190	m3	11,96190	452,00	5 406,78	800-1	RTS 24/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 295,93		
16	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 zábradlí : 0,30*0,30*0,80*7	m3	0,50400	2 917,00	1 470,17	801-1	RTS 24/ II
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zábradlí : (0,30+0,30)*2*0,40*7	m2	3,36000	691,00	2 321,76	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	3,36000	150,00	504,00	801-1	RTS 24/ II

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedněního materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,36000

3,36000

Díl: 5		Komunikace	153 736,89					
19	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	63,78400	105,00	6 697,32	822-1	RTS 24/ II

vodící linie : (5,06+1,65)*0,40

2,68400

chodník :

výměra viz situace : 61,10

61,10000

20	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	157,43400	150,00	23 615,10	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

vodící linie : (5,06+1,65)*0,40

2,68400

chodník :

výměra viz situace : 61,10

61,10000

oprava chodníku : 7,83+14,64+13,56+13,09

49,12000

28,56+3,18+3,23+9,56

44,53000

21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2,68400	299,00	802,52	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

vodící linie : (5,06+1,65)*0,40

2,68400

22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	44,53000	299,00	13 314,47	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 44,53000

44,53000

23	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	110,22000	314,00	34 609,08	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodník :						
		výměra viz situace : 61,10		61,10000				
		oprava chodníku : 7,83+14,64+13,56+13,09		49,12000				
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	0,40000	258,00	103,20	822-1	RTS 24/ II
		vodící linie : 0,40		0,40000				
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	51,84000	272,00	14 100,48	822-1	RTS 24/ II
		chodníky : 16,13+7,62+7,56+6,55+7,80+6,18		51,84000				
26	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm	t	-54,31473	348,00	-18 901,53	SPCM	RTS 24/ II
		změna frakce kameniva :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 157,43400*0,345		-54,31473				
27	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba	t	54,31473	552,00	29 981,73	SPCM	RTS 24/ II
		změna frakce kameniva :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 157,43400*0,345		54,31473				
28	59245041R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; čtverec; dlaždice pro nevidomé, s vodící linií; bílá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,76452	627,00	1 733,35	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,68400*1,03		2,76452				
29	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	113,52660	420,00	47 681,17	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 110,22000*1,03		113,52660				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					28 616,28	
30	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	23,45000	171,00	4 009,95	822-1	RTS 24/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		16,13+7,32		23,45000				
31	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	30,70000	322,00	9 885,40	822-1	RTS 24/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		7,62+7,56+3,32+0,94+5,81+1,95+3,50		30,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000	m	15,00000	322,00	4 830,00	822-1	RTS 24/ II
33	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 24,00*1,01	kus	24,24000	87,00	2 108,88	SPCM	RTS 24/ II
34	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 31,00*1,01	kus	31,31000	160,00	5 009,60	SPCM	RTS 24/ II
35	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 15,00*1,01	kus	15,15000	183,00	2 772,45	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 449,15					
36	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m 28,56+3,18+3,23+9,56	m2	44,53000	55,00	2 449,15	822-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	32 421,90					
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	125,66626	258,00	32 421,90	822-1	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	14 496,72					
38	767990010RAE	Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus zábradlí : 172,58	kg	172,58000	84,00	14 496,72	AP-PSV	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry	2 212,08					
39	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 7,92860	m2	7,92860	200,00	1 585,72	800-783	RTS 24/ II
40	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	7,92860	79,00	626,36	800-783	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 02.1	Chodníky
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zábradlí : 7,9286		7,92860				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						138 902,33	
41	979089001R00	Poplatek za uložení	t	52,36792	244,00	12 777,77	822-1	RTS 24/ II

[viz Odd. 01 : 52,36792](#)

[52,36792](#)

42	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	40,48730	2 473,00	100 125,09	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	----------	------------	-------	------------

[kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady](#)

[viz Odd. 01 : 40,4873](#)

[40,48730](#)

43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	92,85522	44,00	4 085,63	822-1	RTS 24/ II
44	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	835,69698	11,00	9 192,67	822-1	RTS 24/ II
45	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	92,85522	137,00	12 721,17	822-1	RTS 24/ II

pro vodorovnou dopravu

Celkem						429 999,94		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 03	Oplocení
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				11 045,61		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,33000	1 606,00	5 347,98	800-1	RTS 24/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		sloupky : 0,30*0,30*1,00*23		2,07000				
		vzpěry : 0,30*0,30*1,00*12		1,08000				
		branka : 0,30*0,30*1,00*2		0,18000				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,33000	284,00	945,72	800-1	RTS 24/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,33000		3,33000				
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	3,33000	909,00	3 026,97	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,33000		3,33000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	3,33000	19,00	63,27	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,33000		3,33000				
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,33000	499,00	1 661,67	800-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,33000		3,33000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 602,88		
6	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný,	m3	0,33300	1 441,00	479,85	800-2	RTS 24/ II
		sloupky : 0,30*0,30*0,10*23		0,20700				
		vzpěry : 0,30*0,30*0,10*12		0,10800				
		branka : 0,30*0,30*0,10*2		0,01800				
7	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	2,83500	3 218,00	9 123,03	801-1	RTS 24/ II
		sloupky : 0,30*0,30*0,90*21		1,70100				
		vzpěry : 0,30*0,30*0,90*12		0,97200				
		branka : 0,30*0,30*0,90*2		0,16200				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 938,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 03	Oplocení
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	35,00000	228,00	7 980,00	801-1	RTS 24/ II
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání								
sloupky : 23,00				23,00000				
vzpěry : 12,00				12,00000				
9	953943123R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 5 kg do 15 kg/kus	kus	2,00000	289,00	578,00	801-1	RTS 24/ II
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání								
branka : 2,00				2,00000				
10	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	140,00000	192,00	26 880,00	801-4	RTS 24/ II
sloupky : 4,00*23				92,00000				
vzpěry : 4,00*12				48,00000				
11	40400001V	Patka s plotnou ke kulatému sloupku pr. 48 mm Zn, 4 otvory pr. 12 mm	ks	23,00000	100,00	2 300,00		Vlastní
sloupky : 23,00				23,00000				
12	40400002V	Patka s plotnou pro kulatou vzpěru pr. 38 mm Zn, 4 otvory pr. 12 mm	ks	12,00000	100,00	1 200,00		Vlastní
vzpěry : 12,00				12,00000				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 372,10		
13	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	7,93343	299,00	2 372,10	801-5	RTS 24/ II
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						36 541,45		
14	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	53,00000	159,00	8 427,00	800-767	RTS 24/ II
viz Situace stavby : (2,45+22,00+2,40+16,75+7,40+3,00)-1,00				53,00000				
15	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	1 118,00	1 118,00	800-767	RTS 24/ II
viz Situace stavby : 1,00				1,00000				
16	311756021R	prvek spojovací příchytka na drát	kus	46,00000	5,00	230,00	SPCM	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 23,00000*2				46,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 03	Oplocení
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	31327523R	pletivo drátěné 4-hranné se zapl.napínacím drátem; h = 1,60 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	55,65000	97,00	5 398,05	SPCM	RTS 24/ II
				55,65000				
18	31476200R	drát vázací plotový povrch. úprava plast na pozink.drátu; pr. 1,40 mm; balení svitek 50 m	m	84,80000	1,00	84,80	SPCM	RTS 24/ II
				84,80000				
19	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	55,65000	4,00	222,60	SPCM	RTS 24/ II
				55,65000				
20	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	18,00000	39,00	702,00	SPCM	RTS 24/ II
21	55342603R	branka k oplocení 1600 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2 sloupky, klika, 2 panty	kus	1,00000	3 485,00	3 485,00	SPCM	RTS 24/ II
				1,00000				
22	553462011R	sloupek plotový ocel; válec; l = 1 750 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	23,00000	434,00	9 982,00	SPCM	RTS 24/ II
				23,00000				
23	553462041R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 38 mm; l = 1 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	12,00000	421,00	5 052,00	SPCM	RTS 24/ II
				12,00000				
24	553462191R	objímka + šroub + matka; materiál nerez; d 48 mm	sada	23,00000	70,00	1 610,00	SPCM	RTS 24/ II
25	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	95,83333	2,40	230,00	800-767	RTS 24/ II
Celkem						98 500,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 04	Zeleň
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				148 850,02		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, (4,00*3,00)+(9,00*1,20)	m ²	22,80000	80,00	1 824,00	800-1	RTS 24/ II
					22,80000			
2	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	352,00	352,00	800-1	RTS 24/ II
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000	kus	1,00000	879,00	879,00	800-1	RTS 24/ II
					1,00000			
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 39,43500	m ³	39,43500	53,00	2 090,06	800-1	RTS 24/ II
					39,43500			
5	162301406R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000	kus	1,00000	234,00	234,00	800-1	RTS 24/ II
					1,00000			
6	162301416R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000	kus	1,00000	1 308,00	1 308,00	800-1	RTS 24/ II
					1,00000			
7	162301422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000	kus	1,00000	549,00	549,00	800-1	RTS 24/ II
					1,00000			
8	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního porstředku.	m ²	22,80000	62,00	1 413,60	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 04	Zeleň
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 22,80000		22,80000				
9	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 132,15000*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 174,80000*0,15	m3	39,43500	52,00	2 050,62	823-2	RTS 24/ II
				13,21500				
				26,22000				
10	174201202R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 300 do 500 mm výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,00000	kus	1,00000	339,00	339,00	800-1	RTS 24/ II
				1,00000				
11	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, dotčené plochy : 132,15	m2	132,15000	59,00	7 796,85	800-1	RTS 24/ II
				132,15000				
12	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, hříště : 174,80	m2	174,80000	116,00	20 276,80	800-1	RTS 24/ II
				174,80000				
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, dotčené plochy : 132,15	m2	132,15000	43,00	5 682,45	823-1	RTS 24/ II
				132,15000				
14	182001123R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, hříště : 174,80	m2	174,80000	169,00	29 541,20	823-1	RTS 24/ II
				174,80000				
15	183101213R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	55,00000	97,00	5 335,00	823-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 04	Zeleň
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	183101221R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	1,00000	1 853,00	1 853,00	823-1	RTS 24/ II
17	183403151R00	Obdělávání půdy smykáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 306,95000	m2	306,95000	1,00	306,95	823-1	RTS 24/ II
18	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 306,95000	m2	306,95000	1,00	306,95	823-1	RTS 24/ II
19	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 306,95000	m2	306,95000	7,00	2 148,65	823-1	RTS 24/ II
20	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 306,95000	m2	306,95000	1,00	306,95	823-1	RTS 24/ II
21	183405211R00	Výsev travníku hydroosevem výsev na ornici, Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 132,15000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 174,80000	m2	306,95000	26,00	7 980,70	823-1	RTS 24/ II
22	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 55,00000	kus	55,00000	87,00	4 785,00	823-1	RTS 24/ II
23	184102115R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000	kus	1,00000	780,00	780,00	823-1	RTS 24/ II
24	184202112R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000	kus	1,00000	532,00	532,00	823-1	RTS 24/ II
25	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. (2,00+2,00)*2*2,00*2	m2	32,00000	657,00	21 024,00	823-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 04	Zeleň
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 32,00000	m2	32,00000	207,00	6 624,00	823-1	RTS 24/ II
27	184921093R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, (19,00*0,50)+(1,50*1,50)	m2	11,75000	78,00	916,50	823-1	RTS 24/ II
28	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,	t	0,07000	10 266,00	718,62	823-1	RTS 24/ II
29	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, viz Údržba výsadby stromů a keřů během záruční doby - stromy : 3,00 viz Údržba výsadby stromů a keřů během záruční doby - keře : 6,00	m3	9,00000	622,00	5 598,00	823-1	RTS 24/ II
30	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 306,95000*0,05	kg	15,34750	157,00	2 409,56	SPCM	RTS 24/ II
31	02600001V	Ptačí zob Ligustrum ovalifolium v kontejneru 2 l Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 55,00000	ks	55,00000	70,00	3 850,00		Vlastní
32	02656031R	dřevina listnatá Javor; Acer campestre; obvod kmene 8-10 cm; kontejner 35 l; vysokokmen Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000	kus	1,00000	988,00	988,00	SPCM	RTS 24/ II
33	05217141R	tyč až 130 mm; tř. 4; kůra Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,00000*3	m	3,00000	43,00	129,00	SPCM	RTS 24/ II
34	10311103R	Substrát - rašelina zahradní, balená 0,05*55*0,50 1,00*0,50	m3	1,87500	2 488,00	4 665,00	SPCM	RTS 24/ II
35	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 11,75000*0,05	m3	0,58750	835,00	490,56	SPCM	RTS 24/ II
36	25191158R	hnojivo dusíkaté	kg	70,00000	35,00	2 450,00	SPCM	RTS 24/ II
37	25234000.AR	herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů	l	1,00000	315,00	315,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	SO 04	Zeleň
R:	D.1	Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						148 850,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady celkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				76 000,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ II
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ II
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí, včetně navazujících stávajících přípojek, v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 24/ II
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií								
Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00		
5	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.								
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 000,00		
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
7	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí (extrémní teploty, výpary chemikálií, biologická závadnost apod.), přestávek v práci nařízených investorem a ostatních vlivů způsobených investorem nebo na stavbě nezúčastněných organizací.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady celkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí.

9	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II
---	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

- zajistit vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele.
- zajišťovat provoz a údržbu zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů.
- převzít staveniště pro stavební část stavby a zařízení staveniště a předávat jeho části poddodatelům.
- koordinovat práce poddodatelů na základě projektu, provádět věcné a cenové kontroly včetně přejímky a zajišťovat plnění dílčích termínů dodávky.
- zajišťovat poskytnutí zednické a ostatní výpomoci organizacím zúčastněným na stavbě na základě jejich písemného požadavku.
- zúčastnit se kolaudace a předání stavby do užívání.
- na žádost odběratele se zúčastnit vyhodnocovacího řízení.

Díl: ON	Ostatní náklady	125 000,00
----------------	------------------------	-------------------

10	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
----	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

11	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 24/ II
----	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/ II
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemýšlování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

13	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	------------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch a souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

14	005211040R1	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
----	-------------	--	--------	---------	----------	----------	--	------------

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, silnice, chodníky, zeleň, potok, most), včetně úklidu, čištění, oprav, údržby dotčených a navazujících povrchů v průběhu stavby (vždy před ukončením prací a opuštěním staveniště)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady celkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	005211041R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rizik na stavbě bude dle požadavků BOZP.								
16	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
17	005211080R1	Zabezepečení stávající konstrukcí objektu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Náklady na vybudování ochrany fasád, střešních a dalších konstrukcí, které nejsou předmětem stavebních úprav (sousední objekty). Náklady na ochranné konstrukce pro provádění vlastní stavby v případě nepříznivých povětrnostních vlivů.								
18	0052170010R	Zajištění podkladů pro kolaudaci stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Zajištění veškerých nezbytných podkladů stanovených místně příslušným stavebním úřadem pro vydání souhlasu s předčasným užíváním stavby a následně pro vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Stavební zákon"), včetně veškerých správních poplatků								
19	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 24/ II
Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu, včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení								
20	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz, včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení včetně zaškolení obsluhy objednatele. (Náklady na zaškolení obsluhy provozu výdeje jídel, VZT zařízení.								
21	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu vyhotovení. 2x tištěná dokumentace, včetně případných úprav vzešlých z technických a technologických možností dodavatele.								
22	005241010R1	Výrobní a dodavatelská dokumentace	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Náklady na zaměření, výrobní a dodavatelskou dokumentaci oken a dveří, včetně kotevního plánu oken a dveří. Náklady na tahové a ohrňové zkoušky, návrh kotvení, kotevní plán zateplovacího systému. Náklady na provedení předepsaných sond Náklady na zaměření, výrobní a dodavatelskou dokumentaci tesařských konstrukcí (konstrukce střešního a obvodového pláště)								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23012	Rekonstrukce a přístavba domu č.p. 680
O:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VN a ON	Vedlejší a ostatní náklady celkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na zaměření, vyhotovení výrobní a dodavatelské dokumentace nábytku, mobiliáře, technologie kuchyně Náklady na výrobní a dodavatelskou dokumentaci silnoproudých rozvodných skříní						
23	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 24/ II
		Náklady na provedení zaměření stavby s výstupem v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí, včetně poplatku za vnesení do katastru nemovitostí Náklady na zaměření skutečného provedení stavby (včetně zpevněných ploch, oplocení, tras přípojek inženýrských sítí atp.)						
Celkem						220 000,00		

PROJEKČNÍ ROZPOČET

(V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY):

Název akce:

Rekonstrukce a přístavba domu č.p.680

Stavební objekt:

D.1.4b - Chlazení

	cena celkem
Zařízení č.K1 - Klimatizace jídelny (m.č.106) a relax místnosti (m.č.206) POUZE PŘÍPRAVA	16 731 Kč
Zařízení č.K2 - Klimatizace herny, ložnice (m.č.110 a m.č.209) POUZE PŘÍPRAVA	19 161 Kč
OSTATNÍ	3 405 Kč
CENA BEZ DPH:	39 297 Kč

PROJEKČNÍ ROZPOČET

(V ÚROVNI DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY):

Název akce:

Rekonstrukce a přístavba domu č.p.680

Stavební objekt:

D.1.4b - Chlazení

Pozice	Dlouhý text	Měrná jednotka		Cena Kč	
		[ks] [m']	Počet M.j.	jednotka	celkem
Zařízení č.K1 - Klimatizace jídelny (m.č.106) a relax místností (m.č.206) POUZE PŘÍPRAVA				16 731 Kč	
K1.01	Venkovní kondenzační jednotka k Multisplit systému - výkon Qch = 5,3 kW, Qtop = 5,6 kW; - rozměry (ŠxVxH) 822x550x352 mm; - hmotnost: 32 kg; - chladivo: R32; - napájení 230 V, max. proud 11,0 A, příkon 2,5 kW; - POUZE PŘÍPRAVA; - napájení kondenzační jednotky zajistí profese ELEKTRO.	ks	0	1	0
K1.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka - výkon Qch = 2,7 kW, Qtop = 3,0 kW; - rozměry (ŠxVxH) 837x293x200 mm; - hmotnost: 9,5 kg; - chladivo: R32; - napájení z venkovní kondenzační jednotky; - včetně bezdrátového IR ovladače; - POUZE PŘÍPRAVA; - u jednotky v m.č. 206 bude doplněno při dodávce čerpadlo kondenzátu.	ks	0	1	0
K1.03	Předizolované měděné Cu potrubí chladiva 6,35/9,52 včetně komunikačního kabelu	bm	21	520 Kč	10920
K1.04	Konstrukce pod kondenzační jednotku - dodávka STAVBY.	kpl	0	1	0
K1.05	Odvod kondenzátu bude veden pomocí hadičky společně s Cu potrubím v liště až k venkovní jednotce, kde se nechá volně odkapávat	bm	21	80 Kč	1680
K1.06	Montážní lišta PVC pro rozvod Cu potrubí, komunikačního kabelu a odvodu kondenzátu (vč.tvarovek)	bm	15	150 Kč	2250
K1.07	Podomítková krabice pro montáž klimatizace s krytem - k zakrytí vyústění rozvodů Cu potrubí, komunikačního kabelu a hadice pro odvod kondenzátu.	ks	2	650 Kč	1300
K1.08	Montážní, spojovací a těsnící materiál k chlazení	kpl	1	580 Kč	580
K1.09	Požární ucpávka do stopní konstrukce včetně výchozí revize - pro prostup Cu potrubí, komunikačního kabelu a hadice pro odvod kondenzátu o maximálním průměru 100 mm; - provedení dle platných předpisů; - požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce (min.30 minut).	kpl	1	1 Kč	1
Zařízení č.K2 - Klimatizace herny, ložnice (m.č.110 a m.č.209) POUZE PŘÍPRAVA				19 161 Kč	
K2.01	Venkovní kondenzační jednotka k Multisplit systému - výkon Qch = 6,1 kW, Qtop = 6,5 kW; - rozměry (ŠxVxH) 964x660x402 mm; - hmotnost: 47,5 kg; - chladivo: R32; - napájení 230 V, max. proud 12,9 A, příkon 2,9 kW; - POUZE PŘÍPRAVA; - napájení kondenzační jednotky zajistí profese ELEKTRO.	ks	0	1	0
K2.02	Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka - výkon Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,8 kW; - rozměry (ŠxVxH) 837x293x200 mm; - hmotnost: 9,5 kg; - chladivo: R32; - napájení z venkovní kondenzační jednotky; - včetně bezdrátového IR ovladače; - POUZE PŘÍPRAVA. - odvod kondenzátu od jednotky zajistí profese ZTI.	ks	0	1	0
K2.03	Předizolované měděné Cu potrubí chladiva 6,35/9,52 včetně komunikačního kabelu	bm	28	600 Kč	16800
K2.04	Konstrukce pod kondenzační jednotku - dodávka STAVBY.	kpl	0	1	0
K2.06	Montážní lišta PVC pro rozvod Cu potrubí a komunikačního kabelu (vč.tvarovek)	bm	16	85 Kč	1360
K2.07	Podomítková krabice pro montáž klimatizace s krytem - k zakrytí vyústění rozvodů Cu potrubí, komunikačního kabelu a hadice pro odvod kondenzátu.	ks	2	200 Kč	400

K2.08	Montážní, spojovací a těsnicí materiál k chlazení	kpl	1	600 Kč	600
K2.09	Požární ucpávka do stopní konstrukce včetně výchozí revize - pro prostup Cu potrubí a komunikačního kabelu o maximálním průměru 100 mm; - provedení dle platných předpisů; - požární odolnost shodná s požární odolností konstrukce (min. 30 minut).	kpl	1	1 Kč	1
OSTATNÍ				3 405 Kč	
	Vnitřní lešení lehké, pracovní, pomocné (může být nahrazeno žebříky) - výška montáže max. 3,1 m.	kpl	1	400 Kč	400 Kč
	Nátěry pomocných ocelových konstrukcí, které nejsou jinak povrchově upraveny	kpl	1	1 Kč	1 Kč
	Zajištění požárního dohledu dle vyhlášky 87/2000 Sb. při svařování, broušení, řezání kovů a tepelném dělení kovů	kpl	1	1 Kč	1 Kč
	Předávací dokumentace stavby - návody na obsluhu, revize, certifikáty, technická dokumentace zařízení, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy, protokol o zkouškách, revize atd.	kpl	1	1 Kč	1 Kč
	Doprava	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
	Vedlejší náklady	kpl	1	1 Kč	1 Kč
	Přesuny hmot	kpl	1	1 Kč	1 Kč

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	1 920,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	69,12	19,20	
Montáž - materiál		15 890,70	
Montáž - práce		13 790,00	
Mezisoučet 1	1 989,12	29 699,90	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 780,84	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	1 989,12	31 480,74	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		33 469,86	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem bez DPH		33 469,86	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Dodávky	1 920,00	1 870,00	
Doplnění rozváděč RTČ	1 920,00	1 870,00	
Elektromontáže	15 890,70	11 920,00	

Název	Mj
Dodávky	
Doplnění rozváděč RTČ	
40/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A	ks
B6/1 Jistič char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =6A	ks
B16/1 Jistič char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, I _n =16A	ks
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	
CY 1,5 mm ² ., drátování	m
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	
Montáž a popis rozvadecce	hod
Doplnění rozváděč RTČ - celkem	
Dodávky - celkem	
Elektromontáže	
<i>Střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)</i>	
1232 TRUBKA OHEBNÁ 32mm 750N	m
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ</i>	
8135 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>	
CYKY-J 3x1.5 mm ²	m
CYKY-J 3x2.5 mm ²	m
<i>VYTÁPĚNÍ ODTOKOVÉHO ŽLABU</i>	
Vyhřívací sada se samoregulačním topným kabelem pro napětí 230V, komplet sada s krytím IP67	ks
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>	
Montaz	hod
Podružný materiál	
Elektromontáže - celkem	

Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celke	Cena	Cena celkem		
					0,00	0,00		
1,00	1 250,00	1 250,00	210,00	210,00	1 460,00	1 460,00		
2,00	180,00	360,00	210,00	420,00	390,00	780,00		
2,00	150,00	300,00	210,00	420,00	360,00	720,00		
1,00	8,00	8,00	20,00	20,00	28,00	28,00		
2,00	1,00	2,00	400,00	800,00	401,00	802,00		
		1 920,00		1 870,00		3 790,00		
					0,00	0,00		
		1 920,00		1 870,00		3 790,00		
					0,00	0,00		
20,00	19,00	380,00	18,00	360,00	37,00	740,00		
2,00	55,00	110,00	80,00	160,00	135,00	270,00		
60,00	16,00	960,00	25,00	1 500,00	41,00	2 460,00		
60,00	28,00	1 680,00	25,00	1 500,00	53,00	3 180,00		
2,00	6 000,00	12 000,00	3 500,00	7 000,00	9 500,00	19 000,00		
					0,00	0,00		
4,00	1,00	4,00	350,00	1 400,00	351,00	1 404,00		
					0,00	0,00		
		756,70			0,00	756,70		
		15 890,70		11 920,00		27 810,70		

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota	
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680	
Silnoproudá elektrotechnika - chlazení	
Město Vizovice, Masarykovo nám., č.p. 1007, 763 12 Vizovice	
1415/2023/IPR	
Zdeněk Pohl	
22.11.2024	
Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS	
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
3,60	
1,00	
6,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,952842	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0	
0	

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO05 MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Dodavatelem bude před zahájením výroby předložena výrobní dokumentace, která bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - bude upřesněna barevnost apod. Veškeré venkovní prvky musí splňovat normu ČSN - EN 1176.

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
	ZAHRADNÍ MOBILIÁŘ								
1	DŘEVĚNÝ DOMEK - ALTÁN S PODLAHOU, ŠIKMOU STŘECHOU. ROZMĚR cca 2x2m, VÝŠKA RÁMU STĚN cca 1,5m, VÝŠKA HŘEBENE cca 2,5 m. Z JEDNÉ STRANY TABULE, PROTĚJŠÍ STRANA DŘEVĚNÝ PARAPET VÝŠKY cca 700 mm. SOUČÁSTÍ DODÁVKY JSOU DVĚ DŘEVĚNÉ LAVICE S VÝŠKOU SEDU 300 mm, DEMONTOVATELNÉ KOTVENÍ ALTÁNU	M01	ks	1	65 000,00	78 650,00	65 000,00	78 650,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO05 MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Dodavatelem bude před zahájením výroby předložena výrobní dokumentace, která bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - bude upřesněna barevnost apod. Veškeré venkovní prvky musí splňovat normu ČSN - EN 1176.

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
2	DĚTSKÁ VENKOVNÍ KUCHYŇKA Z DŘEVĚNÉHO MASIVU, cca 1-1,2x0,45m, VÝŠKA PRACOVNÍ DESKY cca 0,55 m, VÝŠKA STĚNY cca 1,25 m. VYBAVENO OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY TROUBY, V DESCE min. 2 PLOTÝNKY, OTVOR S LAVOREM, POLIČKOU NAD LINKOU, MIN. 1 POLICÍ POD LINKOU. HÁČKY NA NÁČINÍ	M02	ks	1	19 000,00	22 990,00	19 000,00	22 990,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
3	DĚTSKÉ PÍSKOVIŠTĚ ZE DŘEVA cca 2,5x2,5 m, VÝŠKA NAD TRÁVNÍKEM cca 300 mm. PODKLAD GEOTEXTÍLIE, ZAKRYTO PLACHTOU	M03	ks	1	30 000,00	36 300,00	30 000,00	36 300,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO05 MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Dodavatelem bude před zahájením výroby předložena výrobní dokumentace, která bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - bude upřesněna barevnost apod. Veškeré venkovní prvky musí splňovat normu ČSN - EN 1176.

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
4	SOUČÁSTÍ VYBAVENÍ BUDE JEMNÝ KOPANÝ PÍSEK FRAKCE 0-2 mm, URČENÝ PRO DĚTSKÁ HŘIŠTĚ, TZN. SPLŇUJÍCÍ NORMY O ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOSTI. NAPŘ. PYTEL 25 kg	M03	ks	100	50,00	60,50	5 000,00	6 050,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
5	PLASTOVÉ PRUŽINOVÉ HOUPADLO PRO NEJMENŠÍ (DESKA PO STRANÁCH, SEDÁTKO) S NOSNOSTÍ cca 40 kg, OCELOVÁ ZEMNÍ KOTVA PRO ZABETONOVÁNÍ. PLASTOVÁ DRŽADLA A OPĚRKY NOHOU PROTISKLUZ.	M05	ks	1	16 500,00	19 965,00	16 500,00	19 965,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO05 MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Dodavatelem bude před zahájením výroby předložena výrobní dokumentace, která bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - bude upřesněna barevnost apod. Veškeré venkovní prvky musí splňovat normu ČSN - EN 1176.

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
6	PLASTOVÉ PRUŽINOVÉ HOUPADLO S NOSNOSTÍ DO cca 40 kg, OCELOVÁ ZEMNÍ KOTVA PRO ZABETONOVÁNÍ. PLASTOVÁ DRŽADLA A OPĚRKY NOHOU PROTISKLUZ.	M06	ks	1	12 500,00	15 125,00	12 500,00	15 125,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
7	MAŠINKA S TUNELEM, OTEVŘENOU KABINOU S LAVIČKAMI. ROZMĚR cca 2500x1050x1500-1900 mm. NOSNÁ KONSTRUKCE KOVOVÝ RÁM KOTVENÝ DO BETONOVÝCH PATEK. OPLÁŠTĚNÍ DŘEVO, ODOLNÝ PLAST, KOV	M08	ks	1	56 000,00	67 760,00	56 000,00	67 760,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO05 MOBILIÁŘ A HERNÍ PRVKY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Dodavatelem bude před zahájením výroby předložena výrobní dokumentace, která bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - bude upřesněna barevnost apod. Veškeré venkovní prvky musí splňovat normu ČSN - EN 1176.

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
8	VENKOVNÍ LAVIČKA cca 1500x420x430 mm. KOVOVÁ KONSTRUKCE, LATĚ Z PLASTOVÉHO RECYKLÁTU	M10	ks	2	12 000,00	14 520,00	24 000,00	29 040,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNIC
9	Dodávka včetně montáže, vestavby, fixace, rektifikace, zprovoznění, odzkoušení a základní zaučení obsluhy.				45 000,00	54 450,00	45 000,00	54 450,00	
CENA CELKEM							273 000,00	330 330,00	

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
					bez DPH	vč. 21% DPH	bez DPH	vč. 21% DPH	
	Šatna - m.č. 102								
1	ŠATNÍ SKŘÍŇ ČTYŘMÍSTNÁ. CELKOVÁ ŠÍŘKA cca 1100 mm, CELKOVÁ VÝŠKA 1300 - 1400 mm, HLOUBKA SPODNÍ LAVICE cca 550 mm	ŠS01	ks	6	23 500,00	28 435,00	141 000,00	170 610,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
2	ŠATNÍ SKŘÍŇ 470x2000x550 mm. POLICOVÁ S UZAMYKATELNÝMI DVÍŘKY.	ŠS02	ks	1	15 000,00	18 150,00	15 000,00	18 150,00	
	Jídelna - m.č. 106								
4	DĚTSKÝ JÍDELNÍ STŮL KULATÝ Øcca1000 mm, S NASTAVITELNOU VÝŠKOU 46 - 59 cm A ZESÍLENOU DESKOU	ST01	ks	3	4 800,00	5 808,00	14 400,00	17 424,00	
5	JÍDELNÍ STŮL OBDELNÍKOVÝ 1200x800 mm, VÝŠKA cca 740 mm, ZESÍLENÁ DESKA (ALESPOŇ 22 mm) NA KOVOVÉ PODNOŽI	ST02	ks	1	4 800,00	5 808,00	4 800,00	5 808,00	
6	JÍDELNÍ ŽIDLE Z TVRZENÉ ODOLNÉ PŘEKLIŽKY, SEDÁK cca 385x380 mm, VÝŠKA SEDU cca 450 mm, NA KOVOVÉ TRUBKOVÉ PODNOŽI	Z01	ks	4	4 200,00	5 082,00	16 800,00	20 328,00	
7	DĚTSKÉ JÍDELNÍ ŽIDLE PLASTOVÉ VÝŠKA SEDU 310 - 350 mm, VE 3-4 RŮZNÝCH BARVÁCH	Z02	ks	12	2 100,00	2 541,00	25 200,00	30 492,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
8	SKŘÍŇ cca1100x1300x700 mm, S POSUVNÝMI ZAMYKATELNÝMI DVÍŘKY A POLICÍ.	SK01	ks	1	21 000,00	25 410,00	21 000,00	25 410,00	
	Herna, ložnice - m.č. 110, 209								
11	KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ cca 1000x1200x450mm S DVÍŘKY A POLICÍ VE SPODNÍ ČÁSTI, S POLICÍ V HORNÍ ČÁSTI	SK03	ks	2	8 000,00	9 680,00	16 000,00	19 360,00	
12	SKŘÍŇOVÝ NÁSTAVEC S DVÍŘKY A POLICÍ, cca 1000x600x450mm	SK04	ks	2	4 600,00	5 566,00	9 200,00	11 132,00	

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
13	KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ cca 500x1200x450mm S POLICÍ VE SPODNÍ ČÁSTI, S DVÍŘKY A POLICÍ V HORNÍ ČÁSTI	SK05	ks	2	5 000,00	6 050,00	10 000,00	12 100,00	
20	SESTAVA SKŘÍŇÍ, V HORNÍ ČÁSTI NA 6 MATRACÍ, V DOLNÍ ČÁSTI NA 6 SAD LŮŽKOVINY. CELKOVÝ ROZMĚR cca 850x2450x650 mm. ZADNÍ STĚNA Z AKULITU	SK09	ks	4	26 000,00	31 460,00	104 000,00	125 840,00	
21	MOLITANOVÉ MATRACE PRO SPANÍ NA ZEMI cca 1350x600x80-100 mm	M01	ks	24	2 000,00	2 420,00	48 000,00	58 080,00	
25	5 POLICOVÁ SKŘÍŇ NA ČISTÉ PRÁDLO, DVEŘE OTVÍRAVÉ LEVÉ cca 600x2300x650mm	SK10	ks	2	11 500,00	13 915,00	23 000,00	27 830,00	
26	5 POLICOVÁ SKŘÍŇ NA NÁHRADNÍ LŮŽKOVINY, DVEŘE OTVÍRAVÉ PRAVÉ cca 600x2300x650mm	SK11	ks	2	10 500,00	12 705,00	21 000,00	25 410,00	
29	KORKOVÁ NÁSTĚNKA V DŘEVĚNÉM NEBO HLINÍKOVÉM RÁMU 900x600 mm	N01	ks	2	1 800,00	2 178,00	3 600,00	4 356,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
36	DĚTSKÝ STŮL OBDELNÍKOVÝ cca 1200x800 mm, S NASTAVITELNOU VÝŠKOU 46 - 59 cm A ZESÍLENOU DESKOU	ST04	ks	2	4 600,00	5 566,00	9 200,00	11 132,00	
37	DĚTSKÉ DŘEVĚNÉ ŽIDLE VÝŠKA SEDU cca260 mm	Z04	ks	4	2 200,00	2 662,00	8 800,00	10 648,00	
38	DĚTSKÉ DŘEVĚNÉ ŽIDLE VÝŠKA SEDU cca300 mm		ks	8	2 600,00	3 146,00	20 800,00	25 168,00	
48	JEDNOMÍSTNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ (VxŠxH) cca 1400x300x400 mm	ŠS04	ks	1	4 200,00	5 082,00	4 200,00	5 082,00	Pozn. - pro hendikepované
	Umývárna - m.č. 111, 210								

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
49	SKŘÍŇ cca1100x1300x700 mm, S POSUVNÝMI ZAMYKATELNÝMI DVÍŘKY A POLICÍ.	SK01	ks	2	23 000,00	27 830,00	46 000,00	55 660,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
50	VĚŠÁKOVÁ STĚNA 6 MÍSTNÁ, PEVNÁ ZÁDA, POLICE S OTVOREM PRO KELÍMKY, ŠÍŘKA PRO JEDNO MÍSTO min. 100 mm, VÝŠKA STĚNY cca 850 mm	SV01	ks	4	6 200,00	7 502,00	24 800,00	30 008,00	
51	SKŘÍŇKA NA NOČNÍKY SE 2 POLICEMI A DVÍŘKY cca 800x400x900mm	SK12	ks	2	8 200,00	9 922,00	16 400,00	19 844,00	
54	SKŘÍŇKA cca700x1100x750 mm PRO PŘEBALOVACÍ PULT SE ŠIROKÝMI ZÁBRANAMI, SE SKŘÍŇKOU SE 2 POLICEMI A OTOČNÁ DVÍŘKA	PP01	ks	2	16 200,00	19 602,00	32 400,00	39 204,00	
55	MATRACE cca 660x730 mm S BOČNICEMI NA PŘEBALOVACÍ PULT		ks	2	2 300,00	2 783,00	4 600,00	5 566,00	
56	DĚLÍČÍ PŘEPÁŽKY cca 500x1000 mm NA NASTAVITELNÝCH NOŽKÁCH VÝŠKY min. 100 mm	DS01	ks	6	2 100,00	2 541,00	12 600,00	15 246,00	
57	DĚLÍČÍ STĚNA DÉLKY cca 1650 + 770 mm, VÝŠKY ALESPOŇ 1500 mm, VE TVARU L S DVÍŘKY PRŮCHOZÍHO ROZMĚRU min. 800 mm NA NEREZ NASTAVITELNÝCH NOŽKÁCH VÝŠKY max. 100 mm	DS02	ks	2	21 000,00	25 410,00	42 000,00	50 820,00	
58	KOŠ NA PRÁDLO (cca 300x400x550 mm) - KOVOVÁ SKLÁDACÍ KONSTRUKCE, ODNÍMATELNÝ PRATELNÝ PYTEL	O03	ks	3	360,00	435,60	1 080,00	1 306,80	
59	DRÁTĚNÁ NEREZOVÁ POLICE NA OKAPÁNÍ NOČNÍKŮ cca 800x300 mm, VČ. NÁSTĚNNÝCH LIŠT A NOSNÍKŮ	PL03	ks	2	840,00	1 016,40	1 680,00	2 032,80	
	Šatna - m.č. 202								

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
60	ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOJMÍSTNÁ 600x500x1800 mm, SE DVĚMI POLICEMI S KOVOVOU PODNOŽÍ A KOVOVÝM ROŠTEM	ŠS03	ks	3	17 000,00	20 570,00	51 000,00	61 710,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
61	LAVICE cca 1000x330x420 mm. KOVOVÁ KONSTRUKCE, LTD SEDÁK	L01	ks	1	5 000,00	6 050,00	5 000,00	6 050,00	
	Úklidová místnost - m.č. 109								
64	KOVOVÝ NÁSTĚNNÝ REGÁL, 3 PLECHOVÉ POLICE POLOHOVATELNÉ cca 800x300x1200 mm	R01	ks	1	5 800,00	7 018,00	5 800,00	7 018,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	Úklidová místnost - m.č. 204								
65	KOVOVÝ REGÁL S POLOHOVATELNÝMI POLICEMI (5 POLIC) cca 1010x300x2000 mm	R02	ks	1	11 000,00	13 310,00	11 000,00	13 310,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	Kancelář - m.č. 205								
66	KANCELÁŘSKÝ STŮL cca 1200x600x750-760 mm SE ŠUPLÍKY. POD ÚHLEM cca 105° ŠIKMO NAVAZUJÍCÍ KONFERENCE STŮL S PŮLKRUHOVÝM ZAKONČENÍM, CELKEM cca 2980x800x750-760 mm. DŘEVĚNÁ PODNOŽ DOPLNĚNÁ STOLOVÝMI NOHAMI	ST05	ks	2	35 000,00	42 350,00	70 000,00	84 700,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
67	SKŘÍŇ S UZAMYKATELNÝMI POSUVNÝMI DVÍŘKY A 4 POLICEMI cca800x2000x400 mm	SK14	ks	2	18 000,00	21 780,00	36 000,00	43 560,00	
68	KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY VE SPODNÍ ČÁSTI A OTEVŘENOU POLICÍ cca800x1300x450 mm	SK15	ks	1	12 000,00	14 520,00	12 000,00	14 520,00	
70	KONFERENCE ŽIDLE STOHOVATELNÉ, S OCELOVOU KOSTROU, SEDÁK A OPĚRÁK ČALOUNĚNÝ, POTAH OMYVATELNÝ, VODOODPUDIVÝ	Z05	ks	5	3 500,00	4 235,00	17 500,00	21 175,00	
71	VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S KOVOVOU 5 STRANOU PODNOŽÍ S KOLEČKY, S VYSOKÝM OPĚRÁKEM, S PODRUČKAMI	Z05	ks	1	6 000,00	7 260,00	6 000,00	7 260,00	

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
72	BÍLÁ POPISOVACÍ, MAGNETICKÁ TABULE NA ZEĎ cca 1200x900 mm	N03	ks	1	10 500,00	12 705,00	10 500,00	12 705,00	
74	VĚŠÁKOVÁ STĚNA - 5 HÁČKŮ, POLICE, cca 800x250x1800 mm	V01	ks	1	5 000,00	6 050,00	5 000,00	6 050,00	
Relaxační místnost - SNOZELEN - m.č. 206									
75	SKŘÍŇ cca800x1300x600 mm, S POSUVNÝMI ZAMYKATELNÝMI DVÍŘKY A POLICÍ.	SK13	ks	1	18 500,00	22 385,00	18 500,00	22 385,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
79	MOLITANOVÁ DĚTSKÁ ROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA, 3 POLOHY, cca 1850x400x580 mm VE SLOŽENÉM STAVU PRATELNÝ POTAH	M09	ks	1	12 500,00	15 125,00	12 500,00	15 125,00	
83	SADA 10 KS SEDACÍCH PODUŠEK Øcca300-350 mm, VÝŠKA cca 30 mm, VÝPLŇ MOLITAN, POTAH SNADNO OMYVATELNÝ, NAPŘ. KOŽENKA	M13	ks	1	5 000,00	6 050,00	5 000,00	6 050,00	
85	DĚTSKÉ ZÁVĚSNÉ KŘESLO, ØALESPOŇ 550 mm, VÝŠKA cca 1400 mm, NOSNOST OPTIMÁLNĚ 80 kg, Z PEVNÉ LÁTKY, ŠVY VYZTUŽENÉ, VÝPLŇOVÝ POLŠTÁŘ A KOTVENÍ JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY	H01	ks	2	3 500,00	4 235,00	7 000,00	8 470,00	
Kancelář - m.č. 207									
87	KANCELÁŘSKÝ STŮL 1600x750x750-760 mm JEDNOSTRANNÝ S DŘEVĚNOU PODNOŽÍ S INTEGROVANÝMI ŠUPLÍKY	ST06	ks	1	11 500,00	13 915,00	11 500,00	13 915,00	PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ SPECIFIKACE
88	KOMBINOVANÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY VE SPODNÍ ČÁSTI A OTEVŘENOU POLICÍ cca800x1300x450 mm	SK15	ks	1	9 400,00	11 374,00	9 400,00	11 374,00	
91	VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S KOVOVOU 5 STRANOU PODNOŽÍ S KOLEČKY, S VYSOKÝM OPĚRÁKEM, S PODRUČKAMI	Z06	ks	1	6 000,00	7 260,00	6 000,00	7 260,00	
Doplňky									

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU Č.P. 680

SO06 NÁBYTEK A VYBAVENÍ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

č.pol.	Položka	Označení	mj	Počet jednotek	Kč/jednotka		Kč celkem		Poznámka
94	VENKOVNÍ MAGNETICKÁ VITRÍNA NA ZEĎ. VENKOVNÍ ROZMĚR cca 650x790x65 mm	N05	ks	1	11 500,00	13 915,00	11 500,00	13 915,00	
95	ZÁBRANA NA NÁSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ RAMENO SCHODIŠTĚ ŠÍŘKA cca 1200 mm, VÝŠKA cca 740 mm (DŘEVO / KOV)		ks	2	3 500,00	4 235,00	7 000,00	8 470,00	
96	PLASTOVÝ DVOUKOMOROVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD (NAPŘ. 2x20l)	O01	ks	1	6 500,00	7 865,00	6 500,00	7 865,00	
97	PLASTOVÝ TROJKOMOROVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD (NAPŘ. 3x9l)	O02	ks	3	6 500,00	7 865,00	19 500,00	23 595,00	
98	ODPADKOVÝ KOŠ 20L, PEVNÝ PLAST, OTVÍRÁNÍ NÁŠLAPNÝM PEDÁLEM, VÍKO SE ZAVÍRÁ SAMO	O04	ks	1	450,00	544,50	450,00	544,50	
	CELKEM						1 042 210,00	1 261 074,10	Kč
94	Vynáška a montáž nábytku, rektifikace ne místě, odzkoušení, snos obalového materiálu (likvidace obalů není v ceně)				48 000,00	58 080,00	48 000,00	58 080,00	
CELKEM - nábytek							1 090 210,00	1 319 154,10	Kč

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

PS01 VÝDEJ JÍDLA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
Výdej jídla - m.č. 105										
1a	KUCHYŇSKÁ PRACOVNÍ DESKA Z DŘEVOTŘÍSKOVÁ, TL. min.28 mm, LAMINOVANÁ HPL V ODSTÍNU SVĚTLE ŠEDÉ, HRANY - POSTFORMING.		3410	680-700		ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	18 000	18 000
1b	SOUČÁSTÍ DESKY JE HLINÍKOVÁ LEMOVACÍ LIŠTA cca 23/23 mm SE ZAOBLENÍM cca 32 mm, DÉLKA SHODNÁ S DÉLKOU DESKY, UCHYCENÍ FORMOU RYCHLOSPOJKY, DODÁVKA VČETNĚ KONCOVÝCH A NAPOJOVACÍCH PRVKŮ BARVA ŠEDÁ - STŘÍBRNÁ		1420	630		ks	1		400	400
2	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS A SOKL TL. min. 18 mm, POLICE A DVÍŘKA TL. min. 22 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm).		cca 500	650	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	5 000	5 000
3	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI ALESPŮ 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS TL. min. 22 mm, DVÍŘKA TL. min. 22 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm) - V PROVEDENÍ NUTNO ZOHLEDNIT PŘEDPOKLÁDANOU ZÁTĚŽ	TVOŘÍ PODSTAVEC POD ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT O HMOTNOSTI S PLNOU NÁPLNÍ cca 90 kg	cca 650	650	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	6 500	6 500

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**PS01 VÝDEJ JÍDLA****TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ**

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
4	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ ZÁSUVKOVÁ. 3 ZÁSUVKY, VRCHNÍ VÝŠKY cca 120 mm S PLASTOVÝM POŘADAČEM - PŘÍBORNÍKEM, DALŠÍ 2 ZÁSUVKY STEJNĚ VYSOKÉ (cca 300 mm). VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS A SOKL TL. min. 18 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, PŘÍP. DRÁŽKOVÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm).	ZÁSUVKY BUDOU S KULIČKOVÝMI PLNOVÝSUVY S DOTAHEM A TLUMENÍM cca 600mm, NOSNOST 40 kg.	cca 1000	650	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	8 500	8 500
5	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA - SKŘÍŇ DO KOUTU, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS A SOKL TL. min. 18 mm, DVÍŘKA TL. min. 22 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm).		cca 1190	650	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	8 000	8 000
6	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ, DVOUKŘÍDLÁ DVÍŘKA. SKŘÍŇ POD DŘEZ, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS A SOKL TL. min. 18 mm, DVÍŘKA TL. min. 22 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm).	DŘEZ, VČETNĚ PRVKŮ PRO NAPOJENÍ VODY KE STOJÁNKOVÉ BATERII S TLAKOVOU SPRCHOU, NAPOJENÍ ODPADU, S NAPOJENÍM MYČKY NÁDOBÍ, VIZ ČÁST D.1.4e ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE.	cca 790	650	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	6 000	6 000

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

PS01 VÝDEJ JÍDLA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
7	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA HORNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS, DVÍŘKA A SOKL TL. min. 18 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK.		cca 400	400	600	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	4 000	4 000
8	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA HORNÍ ROHOVÁ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS, DVÍŘKA A SOKL TL. min. 18 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK.		cca 700	cca700	600	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	7 500	7 500
9	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA HORNÍ, DVOUKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS, DVÍŘKA A SOKL TL. min. 18 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK.		cca 750	400	600	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	6 000	6 000
10	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA HORNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS, DVÍŘKA A SOKL TL. min. 18 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK.		cca 580	400	600	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	4 000	4 000

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

PS01 VÝDEJ JÍDLA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
11	PODPULTOVÁ MYČKA NÁDOBÍ. MYCÍ SYSTÉM S PŘÍVODEM ČERSTVÉ VODY (VÝMĚNA VODY PO KAŽDÉ FÁZI MYTÍ). 2 MYCÍ PATRA, VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ HORNÍ PATRO, KOŠ NA PŘÍBORY. GARANTOVANÝ HYGIENICKÝ OPLACH S POŽADOVANOU min. TEPLOTOU NAD 75°C. INSTALOVANÝ ZMĚKČOVAČ VODY, MOŽNOST PŘIPOJENÍ NA DÁVKOVAČE TEKUTÝCH ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ. TLUMIČ POHYBU DVEŘÍ.	MYČKA JE NAVRŽENA PROFESIONÁLNĚ NA VELKÉ MNOŽSTVÍ NÁDOBÍ, OSAZENÍ MYČKY JE NAVRŽENO POD KUCHYŇSKOU DESKU. MYCÍ CYKLUS cca 15-20 min. SPOTŘEBA VODY max.2,5l/CYKLUS,	600	600	CELKOVÁ S REKTIFIKACÍ 840-880 (POD DESKU LINKU)	ks	1		60 000	60 000
12	VOLNĚ STOJÍCÍ ÚZKÁ CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PRO GN1/1 (NEBO 3xGN1/3, 2xGN1/2), OBJEM ALEŠPOŇ 250l, TEPLOTNÍ ROZSAH max. 1°C/min.5°C, AUTOMATICKÉ ODMRAZOVÁNÍ S NÁSLEDNÝM ODPAŘENÍM KONDENZÁTU. VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KONSTRUKCE NEREZ SE ZAOBLENÝMI ROHY. DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL. SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZAMĚNITELNÉ PANTY DVEŘÍ NA MÍSTĚ INSTALACE, SAMOUZAVÍRACÍ DVÍŘKA, MAGNETICKÉ TĚSNĚNÍ, ZÁMEK DVEŘÍ. SOUČÁSTÍ DODÁVKY JSOU 3 NEREZOVÉ ROŠTY	ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ NA ZÁSUVKU 230 V	cca 510	cca 700	cca 2070	ks	1		65 000	65 000

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**PS01 VÝDEJ JÍDLA****TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ**

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
13	VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADÍCÍ SKŘÍŇ, OBJEM ALESPŮ 300l, 1 TEPLOTNÍ ZÓNA, cca 7 ODKLÁDACÍCH POLIC, Z TOHO min. 2 PŘIHRÁDKY NA ČERSTVÉ POTRAVINY. NASTAVITELNÁ TEPLOTA CHLAZENÍ, AUTOMATICKÉ ODMRAZOVÁNÍ S NÁSLEDNÝM ODPAŘENÍM KONDENZÁTU. VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KONSTRUKCE SE VZHLEDEM NEREZ	ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ NA ZÁSUVKU 230 V	600	cca700	cca 1850	ks	1		19 000	19 000
14	ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT S 6 PODÉLNÝMI ROŠTY PRO GN 2/3 (VHODNÉ PRO GASTRONÁDOBY GN 1/2, 2/3, 1/3. SLOUŽÍCÍ PRO OHŘEV DOVÁŽENÝCH ŠOKOVĚ ZCHLAZENÝCH JÍDEL. HORKÝ VZDUCH 30°C-300°C. OVLÁDÁNÍ DIGITÁLNÍ DOTYKOVOU OBRAZOVKOU. VYBAVEN AUTOMATICKÝM MYTÍM. ZAŘÍZENÍ JE VYBAVENO KONDENZAČNÍ TECHNOLOGIÍ ODVÁDĚJÍCÍ UNIKAJÍCÍ PÁRY (NENÍ NUTNO ŘEŠIT DIGESTOŘ)	NAPĚTÍ 400 V, VPICHOVACÍ SONDA	655	555+66	594	ks	1		260 000	260 000
15	STOLNÍ INDUKČNÍ DESKA PROFESIONÁLNÍ DVOUPLOTÝNKOVÁ. KONSTRUKCE NEREZ, CELKOVÝ VÝKON PLOTÝNEK 7000 W. VHODNÝ PRO PRŮMĚR DNA NÁDOB OD 140 mm DO 280 mm, MAXIMÁLNÍ ZATÍŽENÍ 20 kg + 20 kg.		cca 405	cca 698	cca 145	ks	1		14 000	14 000

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**PS01 VÝDEJ JÍDLA****TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ**

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
16	NEREZOVÝ SERVÍROVACÍ VOZÍK, 3 POLICE O NOSNOSTI ALESPŮŇ 30 kg, 4 OTOČNÁ KOLA Z TOHO 2 S BRZDOU, NÁRAZNÍKY V ROZÍCH, NA OBOU KRÁTKÝCH STRANÁCH MADLO VE VÝŠCE cca 810 mm		cca 410	cca 710		ks	2		2 000	4 000
17	SKLÁDACÍ NEREZOVÝ PLOŠINOVÝ VOZÍK O NOSNOSTI cca 400 kg, 4 OTOČNÁ KOLA Z TOHO 2 S BRZDOU, NÁRAZNÍKY V ROZÍCH. (PŘEPRAVA TERMOPORTŮ)		cca 860	cca 600	cca 900	ks	1		3 500	3 500
18	SKLÁDACÍ STŮL. DESKA STOLU TLOUŠŤKY ALESPŮŇ 22 mm S VODĚODOLNÝM POVRCHEM (ÚPRAVA POSTFORMING), SKLÁDACÍ KOVOVÁ PODNOŽ S PRÁŠKOVOU VYPALOVACÍ BARVOU		cca 500	cca 1000	cca 850	ks	1		4 800	4 800
19	TERMOPORT S VRCHNÍM PLNĚNÍM. KAPACITA 1xGN 1/1 - 200. DVOUPLÁŠŤOVÝ KORPUS, IZOLACE Z PUR PĚNY BEZ FREONŮ. NEREZ PANTY					ks	2		12 600	25 200

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

PS01 VÝDEJ JÍDLA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
20	TERMOPORT S BOČNÍM PLNĚNÍM. KAPACITA 1xGN 1/1 - 200. DVOUPLÁŠŤOVÝ KORPUS, IZOLACE Z PUR PĚNY BEZ FREONŮ. NEREZ PANTY, KŘÍDLOVÁ DVÍŘKA S OTEVŘENÍM 270°, 12 PÁRŮ ZÁSUVŮ.					ks	2		17 000	34 000
25	KUCHYŇSKÁ SKŘÍŇKA DOLNÍ, JEDNOKŘÍDLÁ DVÍŘKA, S POLICÍ O NOSNOSTI 40 kg. VYROBENO Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ LTD DESKY, KORPUS A SOKL TL. min. 18 mm, POLICE A DVÍŘKA TL. min. 22 mm, ABS HRANY TL. 2 mm. ÚCHYTY ZAPUŠTĚNÉ, POVRCH HLINÍK. SOUČÁSTÍ REKTIFIKOVATELNÉ NOŽKY (V. 80-120 mm).		cca 1200	600	cca 740	ks	1	VÝŠKA SKŘÍŇK BEZ NOŽEK. DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	7 500	7 500
26	KUCHYŇSKÁ PRACOVNÍ DESKA DŘEVOTŘÍSKOVÁ, TL. min.28 mm, LAMINOVANÁ HPL V ODSŤINU SVĚTLE ŠEDÉ, HRANY - POSTFORMING. DOPLNĚNÁ OBOUSTRANNOU BOČNÍ DŘEVĚNOU PODNOŽÍ A ZADNÍ KRYCÍ DESKA OD VÝŠKY 100 mm NAD PODLAHU. PODEPŘENÍ SE STOLOVOU NOHOU. PODNOŽ A ZADNÍ KRYCÍ DESKA VYROBENY Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DESEK TL. min. 18 mm S ABS HRANOU TL. 2 mm. STOLOVÁ NOHA KRUHOVÁ Ø80 mm, VÝŠKA cca 710 mm S MOŽNOSTÍ VYROVNÁNÍ (REKTIFIKACE NEROVNOSTI) AŽ 40 mm, KOTVENÍ K DESCE TROJÚHELNÍKOVOU PLOTNOU A ŠROUBY. SOUČÁST DŘEVENÉ PODNOŽE REKTIFIKAČNÍ KLUZÁKY.		1200+1000	630		ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	950	950

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**PS01 VÝDEJ JÍDLA****TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ**

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
27	NÁSTAVBA ODDĚLUJÍCÍ DESKY (PARAVÁN)		cca 1800		cca 400	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	800	800
28	KOVOVÁ OCHRANNÁ BRANKA S NASTAVITELNOU DÉLKOU 670-1060 mm, VÝŠKA KONSTRUKCE cca 695 mm. VYROBENO Z KOVU, OŠETŘENO BÍLOU BARVOU.		cca 670-1050		cca 695	ks	1	DEZÉN A BARVA BUDOU UPŘESNĚNY S VYBRANÝM DODAVATELEM	1 100	1 100
29	MONTÁŽ kuchyň - nábytek/linka					SET	1		40 000	40 000
30	Montáž kuchyň - spotřebiče					SET	1		15 000	15 000
31	DOPRAVA - kuchyň nábytek/linka					SET	1		10 000	10 000
32	DOPRAVA - kuchyň spotřebiče					SET	1		6 000	6 000

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA DOMU č.p. 680

z.č. 1415/2023/IPR

D.2 DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ**PS01 VÝDEJ JÍDLA****TECHNICKÁ SPECIFIKACE - OCENĚNÁ**

Před zahájením výroby nábytku bude dodavatel nábytku prokazatelně seznámen s požadavky na instalace, vedené skrytě v nohách, zdvojených zádech skříní, atp. Dále bude dodavatelem předložena výrobní dokumentace nábytku, kde bude zohledněn stávající stav konstrukcí, jejich rozměrová různost, bez pravých úhlů. Výrobní dokumentace bude prokazatelně odsouhlasena provozovatelem a zadavatelem stavby - budou upřesněny dekory, barvy RAL atd.

č.pol.	Technická specifikace	Minimální požadavky / Ilustrační obrázek	Délka /mm/	Šířka /mm/	Výška /mm/	mj	Počet jednotek	Poznámka	CENA (Kč) BEZ DPH/ mj	CENA (Kč) CELKEM BEZ DPH
Technická místnost - m.č. 104										
33	SOUPRAVA VĚŽE PRAČKY A SUŠIČKY									
	HLUBOKÁ PRAČKA S PŘEDNÍM PLNĚNÍM NA cca 8-10 kg PRÁDLA S FUNKCÍ PARNÍHO PRANÍ, ENERGETICKÁ TŘÍDA A, PŘEDVOLBA STARTU NEBO KONCE PROGRAMU PRANÍ					ks	1		10 500	10 500
	HLUBOKÁ SUŠIČKA S PŘEDNÍM PLNĚNÍM NA cca 8-10 kg PRÁDLA, KONDENZACE ODVÁDĚNÁ HADICÍ, SOUČÁSTÍ DODÁVKY SETU JE ROZDVOJKA PRO ODPAD (DOJEDNÉ HADICE NAPOJENÍ ODPADU Z PRAČKY I SUŠIČKY), ENERGETICKÁ TŘÍDA A								10 000	10 000
CELKEM KČ BEZ DPH										665 250,00